

DODATOK č.2

k Zmluve o dielo č. 108 / 2021

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“).

Čl. I

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov	: Mesto Púchov
Sídlo	: Štefánikova 821/12, Púchov
IČO	: 00317748
DIČ	: 2020615630
Zastúpený	: JUDr. Katarína Heneková, MBA, primátorka mesta
Bankové spojenie	: ČSOB, a.s., pobočka Púchov
Číslo účtu	: 0040 2448 4458 / 7500
Bankové spojenie	: ČSOB, a.s., pobočka Púchov
IBAN	: SK43 7500 0000 0040 2448 4458
a	
Bankové spojenie	: ČSOB, a.s., pobočka Púchov
IBAN	: SK83 7500 0000 0040 2263 4918
Osoby oprávnené jednať v:	
- zmluvných veciach	: JUDr. Iveta Brindzová
- realizačných veciach	: Ing. Filip Makay
Telefón	: 042 / 465 08 31
E-mail. adresa	: msu@puchov.sk

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Obchodné meno	: STROJSTAV spol. s r.o.
Sídlo	: Lipová 13, 971 01 Prievidza
IČO	: 31573258
IČ DPH	: SK2020467020
DIČ	: 2020467020
Zastúpený	: Ing. Peter Červeňanský - konateľ
Bankové spojenie	: Oberbank AG pobočka zahraničnej banky v SR
IBAN	: SK31 8370 0000 0062 1111 8903
a	
Bankové spojenie	: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
IBAN	: SK78 1111 0000 0066 1760 4004
Osoby oprávnené jednať v:	
- zmluvných veciach	: Ing. Peter Červeňanský
- realizačných veciach	: Ing. Branislav Páleník
(stavbyvedúci)	:
č. oprávnenia	: 06096*10*
Telefonický kontakt	: 046/548 11 83
Email	: strojstav@strojstav.eu
Zapísaný v registri	: Obchodný register okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, vložka č.2136/R

(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

Preambula

- Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvorili dňa 27.05.2021 Zmluvu o dielo č. 108/2021, predmetom ktorej bola realizácia diela s názvom „Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy“ (ďalej ako „Zmluva“) za podmienok dohodnutých v Zmluve.
- Zmluvné strany sa v súlade s Článkom X. Zmena zmluvy, bod 10.3, ods. 10.3.2 Zmluvy z dôvodu zúženia rozsahu Diela o tzv. menej práce alebo dodávky a v súlade s Článkom X. Zmena zmluvy, bod 10.3, ods. 10.3.1 Zmluvy z dôvodu odsúhlasenej zmeny materiálov alebo technológií, dohodli na zmenách Zmluvy, ktoré sú bližšie špecifikované v Článku II. tohto Dodatku č. 2. Touto zmenou sa nemení charakter zmluvy.

Čl. II Predmet dodatku

2.1 Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 2, ktorý je vyjadrením ich dohody o zmene zmluvných ustanovení Zmluvy, a to:

2.1.1 Z dôvodu zúženia rozsahu Diela o tzv. menej práce alebo dodávky a odsúhlasenej zmeny materiálov sa Článok XIII. Záverečné ustanovenia, Príloha č.1: Cenová ponuka (Rozpočet) v časti príloh mení a dopĺňa nasledovne:

Príloha č. 1: Cenová ponuka (Rozpočet) zo dňa 03.11.2022

2.2 Zmluvné strany sa dohodli, že v nadväznosti na zmenu rozsahu plnenia uvedenú v bode 2.1. tohto článku dodatku sa bod 4.1 článku IV. „Cena za dielo“ zmluvy o dielo v celosti mení a dopĺňa nasledovne:

4.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za Dielo podľa cenovej ponuky, ktorá je súčasťou tejto zmluvy odsúhlasenej zmluvnými stranami:

4.1.1. Cena za „SO01 Objekt A - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A“:

Cena bez DPH	565.601,10 EUR
DPH 20 %	113.120,22 EUR
spolu s DPH	678.721,32 EUR

slovom: šesťstosedemdesiatosemtisíc sedemstodvadsať jeden eur a tridsať dva centov

4.1.2. Cena za „SO02 Objekt B - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B“:

Cena bez DPH	568.170,69 EUR
DPH 20 %	113.634,14 EUR
spolu s DPH	681.804,83 EUR

slovom: šesťstoosemdesiatjedentisícosemstoštyri eur a osemdesiat tri centov

4.1.3. Cena za „Technickú vybavenosť: SO 03 Objekt C - Kontajnerové stojisko, Parkovisko, spevnené a ostatné plochy, Areálové rozvody – Zdravotechnika, Areálové rozvody – Elektroinštalácie“:

Cena bez DPH	334.413,67 EUR
DPH 20 %	66.882,73 EUR
spolu s DPH	401.296,40 EUR

slovom: štyristojedentisícdeväťdesiatšesť eur a štyridsať centov

4.1.4. Cena za body 4.1.1. až 4.1.3. SPOLU:

Cena bez DPH	1.468.185,46 EUR
DPH 20 %	293.637,09 EUR
spolu s DPH	1.761.822,55 EUR

slovom: jeden milión sedemstošesťdesiatjedentisícosemstodvadsať dva eur a päťdesiat päť centov

DPH bude účtovaná v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi účinnými v čase fakturácie.

Čl. III Záverečné ustanovenia

3.1 Uzatvorenie tohto Dodatku č. 2 nie je v rozpore s ustanovením § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.

3.2 Uzatvorenie tohto Dodatku č. 2 nemá a ani nemohlo by mať vplyv na proces verejného obstarávania a nie je v rozpore s ustanovením § 10 ods. 2 (najmä princípu nediskriminácie) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

- 3.4 Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v šiestich (6) rovnopisoch, z ktorých dva (2) rovnopisy obdrží zhotoviteľ a štyri (4) rovnopisy obdrží objednávateľ.
- 3.5 Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude zverejnený v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
- 3.6 Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom č. 2 zostávajú nezmenené.
- 3.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č.2 pred jeho podpísaním prečítali, že bol uzatvorený podľa ich slobodnej vôle, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu bez akýchkoľvek výhrad Dodatok č.2 pri plnom vedomí podpisujú.

Prílohy:

Príloha č.1 - Príloha č. 1: Cenová ponuka (Rozpočet) zo dňa 03.11.2022

V Púchove, dňa

V Púchove, dňa

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

Mesto Púchov
JUDr. Katarína Heneková, MBA,
primátorka

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

JKSO:
Miesto: KS:
Dátum: 3.11.2022

Objednávateľ:
Mesto Púchov IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Strojstav spol. s r.o. IČO: 31573258
IČ DPH: SK2020467020

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 468 185,46

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	1 468 185,46	293 637,09

Cena s DPH v EUR 1 761 822,55

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Miesto: Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ: Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 468 185,46	1 761 822,55
1	Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A	565 601,10	678 721,32
1-1	SO 01 Objekt A - architektonicko-stavebné riešenie, statika	415 552,80	498 663,36
1-2	SO 01 Objekt A - Zdravotechnika	42 999,88	51 599,86
1-3	SO 01 Objekt A - Plyn	2 324,81	2 789,77
1-4	SO 01 Objekt A - Vykurovanie	39 658,27	47 589,92
1-5	SO 01 Objekt A - Elektroinštalácie	62 027,00	74 432,40
1-6	SO 01 Objekt A - Vzduchotechnika	3 038,34	3 646,01
2	Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B	568 170,69	681 804,83
2-1	SO 02 Objekt B - architektonicko-stavebné riešenie, statika	421 204,04	505 444,85
2-2	SO 02 Objekt B - Zdravotechnika	41 118,27	49 341,92
2-3	SO 02 Objekt B - Plyn	2 437,97	2 925,56
2-4	SO 02 Objekt B - Vykurovanie	39 601,62	47 521,94
2-5	SO 02 Objekt B - Elektroinštalácie	60 819,42	72 983,30
2-6	SO 02 Objekt B - Vzduchotechnika	2 989,37	3 587,24
3	Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 03 C	15 875,16	19 050,19
3-1	SO 03 Objekt C - Kontajnerové stojisko	15 875,16	19 050,19
4	Parkovisko, spevnené a ostatné plochy	158 415,52	190 098,62
4.1	Komunikácie	89 500,00	107 400,00
4.2	Parkovisko, ostatné plochy	68 915,52	82 698,62
5	Areálové rozvody - Zdravotechnika	151 707,90	182 049,48
5.1	Splašková kanalizácia	32 500,00	39 000,00
5.2	Dažďová kanalizácia	119 207,90	143 049,48
6	Areálové rozvody - Elektroinštalácie	8 415,09	10 098,11

LEGENDA OZNAČENIA:

-  Refundované (vrátené) položky
-  Položky na zámenu - pôvodné
-  Nové položky po zámene

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť:

1-1 - SO 01 Objekt A - architektonicko-stavebné riešenie, statika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

415 552,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	415 552,80	20,00%	83 110,56

Cena s DPH

v EUR

498 663,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť:

1-1 - SO 01 Objekt A - architektonicko-stavebné riešenie, statika

Miesto:

Dátum:

03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

415 552,80

HSV - Práce a dodávky HSV

216 324,01

1 - Zemné práce

5 141,36

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

30 350,68

4 - Vodorovné konštrukcie

3 209,64

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

102 572,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

70 841,94

99 - Presun hmôt HSV

4 207,68

PSV - Práce a dodávky PSV

179 221,61

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

7 615,38

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

6 633,01

713 - Izolácie tepelné

13 839,84

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

433,05

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

0,48

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

17,78

762 - Konštrukcie tesárske

3 455,34

763 - Konštrukcie - drevostavby

11 565,27

764 - Konštrukcie klampiarske

3 794,03

766 - Konštrukcie stolárske

3 672,61

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

85 883,25

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

5,45

771 - Podlahy z dlaždíc

10 893,35

775 - Podlahy vlysové a parketové

12 317,51

776 - Podlahy povlakové

536,07

781 - Obklady

11 853,13

783 - Nátery

810,03

784 - Maľby

5 896,03

M - Práce a dodávky M

3,17

21-M - Elektromontáže

3,17

OST - Ostatné

20 004,01

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť:

1-1 - SO 01 Objekt A - architektonicko-stavebné riešenie, statika

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

415 552,80

216 324,01

5 141,36

D	HSV	Práce a dodávky HSV	216 324,01				
D	1	Zemné práce	5 141,36				
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	32,014	10,13	324,30
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	24,769	0,64	15,85
3	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	210,599	3,09	650,75
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	210,599	0,47	98,98
5	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	23,400	26,40	617,76
6	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	23,400	5,29	123,79
7	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	4,386	18,83	82,59
8	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	416,818	0,90	375,14
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,590	2,45	62,70
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	179,130	0,25	44,78
11	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	208,409	3,64	758,61
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	233,178	0,45	104,93
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	43,503	8,25	358,90
14	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	208,409	6,30	1 312,98
15	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	123,845	1,69	209,30

30 350,68

D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie					
16	K	310237261.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,09 do 0.25 m2 v murive nadzákladného tehliami nad 450 do 600 mm	ks	40,000	21,90	876,00
17	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	1,083	161,36	174,75
18	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	41,585	155,37	6 461,06
19	K	31120845701	Dodatočná izolácia vlhkého muriva tlakovou injektážou - infúzna clona, pre hrúbku muriva do 600 mm	m	85,180	52,70	4 488,99
20	K	317160171.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm - PR4	ks	18,000	8,44	151,92
21	K	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm - PR1	ks	40,000	10,37	414,80
22	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm - PR5	ks	2,000	12,80	25,60
23	K	317160311.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm - PR6	ks	8,000	11,42	91,36
24	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm - PR2; PR14	ks	42,000	14,65	615,30
25	K	317160314.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm - PR13	ks	42,000	21,55	905,10
26	K	31716132101	Prefabrikovaný betónový preklad NBP 60-1400	ks	6,000	21,15	126,90
27	K	31716132102	Prefabrikovaný betónový preklad NBP 60-2000	ks	12 000	30.60	367.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	31716132103	Prefabrikovaný betónový preklad NBP 115-1400	ks	6,000	27,90	167,40
29	K	31716132104	Prefabrikovaný betónový preklad NBP 115-2000	ks	12,000	39,15	469,80
30	K	317941122	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov, vrátane zvarov, kotvenia	t	2,250	255,47	574,81
30	K	317941122	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov, vrátane zvarov, kotvenia	t	-2,250	255,47	-574,81
31	K	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov, vrátane kotvenia, zvarov, vyklinovania, prípadného podliatia aktivačnou maltou, maltového lôžka a pod.	t	0,105	149,20	15,67
31	K	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov, vrátane kotvenia, zvarov, vyklinovania, prípadného podliatia aktivačnou maltou, maltového lôžka a pod.	t	-0,105	149,20	-15,67
32	M	1338021000	Oceľ S235, vrátane povrchovej úpravy	t	2,355	526,17	1 239,13
32	M	1338021000	Oceľ S235, vrátane povrchovej úpravy	t	-2,355	526,17	-1 239,13
33	K		Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RB(RBI) 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm +minerálna izolácia hr.50mm	m2	497,725	29,86	14 862,07
34	K	346244351.S	Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokolvek druhu pálených tehál plných a malty, hrúbky 65 mm	m2	9,216	16,54	152,43
D 4			Vodorovné konštrukcie				3 209,64
35	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	4,402	79,62	350,49
35	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	-4,402	79,62	-350,49
36	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	12,230	6,52	79,74
36	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	-12,230	6,52	-79,74
37	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	12,230	2,15	26,29
37	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	-12,230	2,15	-26,29
38	K	411354256.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 1,0 mm - ako stratené debnenie	m2	42,600	13,27	565,30
38	K	411354256.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 1,0 mm - ako stratené debnenie	m2	-42,600	13,27	-565,30
39	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,455	957,62	435,72
39	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	-0,455	957,62	-435,72
40	K	411391005T	M+D Zosilnenie stropu uhlíkovými lamelami vystuženými polymérom s epoxidovou matricou, ref. SIKa CARBODUR M 60x1,4mm, vrátane príslušenstva	m	48,920	65,61	3 209,64
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				102 572,71
41	K	6114610001	Očistenie konštrukcií stropov	m2	1 204,004	0,32	385,28
42	K	611467501	Príprava vnútorného podkladu stropov, regulátor nasiakavosti ref. produkt Rikombi Grund	m2	1 204,004	1,05	1 264,20
43	K	611467571	Vnútorná sadrová omietka stropov hr. 8 mm, strojné nanášanie ref. produkt RIGIPS Rimat LITE	m2	1 204,004	4,07	4 900,30
44	K	6124200110	Očistenie a príprava povrchu stien	m2	3 035,891	0,41	1 244,72
45	K	612421311.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hrubých	m2	1 624,193	1,13	1 835,34
46	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	756,790	0,77	582,73
47	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	72,338	1,17	84,64
48	K	612460202.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 12 mm	m2	433,544	5,34	2 315,12
49	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	673,260	6,91	4 652,23
50	K	612467501	Príprava vnútorného podkladu stien, regulátor nasiakavosti ref. produkt Rikombi Grund	m2	1 101,670	0,67	738,12
51	K	612467571r	Vnútorná sadrová omietka stien hr. 8 mm, strojné nanášanie ref. produkt RIGIPS Rimat LITE	m2	1 101,670	5,23	5 761,73
52	K	622401800r	M+D úprava hrany rímsy KZS na šírku 50 mm (spád 3-5%), komprimačná páska (alt. StoDeco doska) lepená na maltu (ref. StoDeco Coll hr. 5 mm), opatrená ochranným náterom (ref. Sto Color Maxicryl) odilatovaná špar. hmotou (ref. Sto Seal F 505) (det. A)	m	86,780	4,41	382,70
53	K	622401801r	M+D úprava hrany KZS nad vstup na šírku 150 mm (spád 3-5%), komprimačná páska (alt. StoDeco doska) lepená na maltu (ref. StoDeco Coll hr. 5 mm), opatrená ochranným náterom (ref. Sto Color Maxicryl) odilatovaná špar. hmotou (ref. Sto Seal F 505)	m	3,085	5,60	17,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	622460151r	Náter stien kontaktného zatepľovacieho systému v dvoch vrstvách ref. produkt Stoflexyl - (We05)	m2	183,425	4,22	774,05
55	K	622461211.S	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 10 do 20 %	m2	32,868	4,83	158,75
56	K	622465122.S	Vonkajší sanačný systém stien podkladová / vyrovnávacia omietka, hr. 15 mm ref. produkt SCHOMBURG SOLOCRET-15	m2	261,233	12,05	3 147,86
57	K	62246512205	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávacia omietka, hr. 15 mm (ref. SCHOMBURG SOLOCRET-15 alebo adekv.)	m2	210,941	12,05	2 541,84
58	K	622467642r	Penetračný náter pod hydroizolácie ref. produkt 1x SCHOMBURG ASO-UNIGRUND- K	m2	261,233	2,60	679,21
59	K	622468001	Príprava vonkajšieho podkladu stien ref. produkt STO Sto-Putzgrund	m2	818,303	1,53	1 252,00
60	K	6224680015	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov ref. produkt STO Sto-Putzgrund	m2	17,436	1,97	34,35
61	K	622468001o	Príprava vonkajšieho podkladu ostenia ref. produkt STO Sto-Putzgrund	m2	54,526	1,97	107,42
62	K	6224680525	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, škrabaná, 1,5 ref. produkt STO, Stolit K	m2	17,436	10,38	180,99
63	K	622468052o	Vonkajšia omietka ostenia tenkovrstvová, škrabaná, 1,5 ref. produkt STO, Stolit K	m2	54,526	10,38	565,98
64	K	622468052r	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, škrabaná, 1,5 ref. produkt STO, Stolit K	m2	818,303	10,38	8 493,99
65	K	622481119r	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením (ref. arm. hmota StoLevell Uni+ sklotex. sieťovina Sto-Glasfasergewebe F)	m2	54,526	3,88	211,56
66	K	622481120r	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením, vyrovnanie podkladu hr. 5 mm (ref. arm. hmota StoLevell Uni+ sklotex. sieťovina Sto-Glasfasergewebe F)	m2	57,515	3,88	223,16
67	K	625250543r	Kontaktný zatepľovací systém soklovej časti stien a ostení (ref. Sto-Sockelplatte/ EPS Per.) hr. 50 mm, lep. hmota (ref. Stoflexil)+mech. kotv., arm. hmota (ref. StoLevell Uni)+ arm. sieť. (ref. Sto-Glasfasergewebe F), bez omietky (We8)	m2	1,376	20,91	28,77
68	K	625250558r	Kontaktný zatepľovací systém soklovej časti stien (ref. Sto-Sockelplatte/ EPS Per.) hr. 200 mm, lep. hmota (ref. Stoflexil)+mech. kotv., arm. hmota (ref. StoLevell Uni)+ arm. sieť. (ref. Sto-Glasfasergewebe F), bez omietky (We2, We5)	m2	272,321	46,19	12 578,51
69	K	625250703r	Kontaktný zatepľovací systém stien a ostení z minerálnej vlny (ref. Isover TF PROFI) hr. 50 mm, lep. hmota (ref. StoLevell Uni)+mech. kotvenie, arm. hmota (ref. StoLevell Uni)+ arm. sieť. (ref. Sto-Glasfasergewebe F), bez omietky (We3)	m2	56,796	26,29	1 493,17
70	K	625250707r	Kontaktný zatepľovací systém podhládu z minerálnej vlny (ref. Isover TF PROFI) hr. 100 mm, lep. hmota (ref. StoLevell Uni)+mech. kotvenie, arm. hmota (ref. StoLevell Uni)+ arm. sieť. (ref. Sto-Glasfasergewebe F), bez omietky (We6)	m2	34,392	33,54	1 153,51
71	K	625250713r	Kontaktný zatepľovací systém stien z minerálnej vlny (ref. Isover TF PROFI) hr. 200 mm, lep. hmota (ref. StoLevell Uni)+mech. kotvenie, arm. hmota (ref. StoLevell Uni)+ arm. sieť. (ref. Sto-Glasfasergewebe F), bez omietky (We1)	m2	615,322	50,96	31 356,81
72	K	625250716r	Kontaktný zatepľovací systém stien z minerálnej vlny (ref. Isover TF PROFI) hr. 250 mm, lep. hmota (ref. StoLevell Uni)+mech. kotvenie, arm. hmota (ref. StoLevell Uni)+ arm. sieť. (ref. Sto-Glasfasergewebe F), bez omietky (We4)	m2	25,914	59,45	1 540,59
73	K	63231101100	Leštenie povrchu podláh strojné - liateho terazza	m2	10,790	27,83	300,29
74	K	63231101101	Leštenie povrchu schodiskových stupňov - liateho terazza	m2	25,727	27,83	715,98
75	K	632452252r	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 67 mm, vystužený PP vláknami	m2	858,573	31,33	26 899,09
75	K	632452252r	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 67 mm, vystužený PP vláknami	m2	-450,000	31,33	-14 098,50
75	K	632452252r	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 67 mm, vystužený PP vláknami	m2	-408,573	31,33	-12 800,59
75	K	632452613 S	Cementová samonivelizačná stierka ,pevnosti v tlaku 20 Mpa,hr. 5 mm	m2	858,573	9,18	7 881,70
75-1	K	5855200003200.S	Spojovací mostík na cementovej báze	m2	858,573	2,60	2 232,29
75-2	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	858,573	0,88	755,54

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

70 841,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	941941042.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 150,564	1,05	1 208,09
77	K	941941292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	1 150,564	1,22	1 403,69
78	K	941941842.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 150,564	0,65	747,87
79	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1 174,038	1,58	1 854,98
80	K	941955101.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m	m2	12,759	2,91	37,13
81	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	4,253	3,68	15,65
82	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 209,210	1,76	2 128,21
83	K	952903011r	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín vrátane odmastenia povrchu	m2	1 029,244	0,59	607,25
84	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,151	103,00	15,55
85	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	181,599	1,34	243,34
86	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	42,813	11,89	509,05
87	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	0,333	47,34	15,76
88	K	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	40,637	20,75	843,22
88	K	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	-40,637	20,75	-843,22
89	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	88,594	41,76	3 699,69
89	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	-88,594	41,76	-3 699,69
90	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	1 233,750	2,74	3 380,48
91	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	88,594	21,93	1 942,87
91	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	-74,990	21,93	-1 644,53
91	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	-8,594	21,93	-188,47
92	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	702,990	1,01	710,02
93	K	967031734.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, - 0,55700t	m2	0,820	10,76	8,82
94	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	65,000	0,31	20,15
95	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	99,601	9,92	988,04
96	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,483	7,45	25,95
97	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	17,000	0,20	3,40
98	K	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	124,000	0,38	47,12
99	K	968081125.S	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	5,000	0,44	2,20
100	K	968082354.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	8,415	6,83	57,47
101	K	968082355.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	113,256	4,84	548,16
102	K	968082356.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojítych, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	6,163	3,54	21,82
103	K	968082455.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08400t	m2	1,845	3,11	5,74
104	K	968082456.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	7,150	2,98	21,31
105	K	971033461.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm, -0,29200t	ks	1,000	12,66	12,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
106	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	5,091	3,95	20,11
107	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,321	33,56	10,77
108	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	8,078	38,32	309,55
109	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	19,426	26,15	507,99
110	K	971055011.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 170 mm stenovou pilou -0,02040t	m	4,000	47,84	191,36
111	K	971055021.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 250 mm stenovou pilou -0,03000t	m	5,400	69,86	377,24
112	K	971055024.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 300 mm stenovou pilou -0,03600t	m	10,800	85,16	919,73
113	K	971055041.S2	Rezanie konštrukcií z tehlového muriva hr. panelu 450 mm stenovou pilou -0,05400t	m	5,040	173,13	872,58
114	K	971055046.S2	Rezanie konštrukcií z tehlového muriva hr. panelu 500 mm stenovou pilou -0,06000t	m	156,755	193,67	30 358,74
115	K	972056019.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 225 mm do stropov - železobetónových -0,00095t	cm	672,000	3,04	2 042,88
116	K	972056021.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stropov - železobetónových -0,00170t	cm	672,000	4,56	3 064,32
117	K	975043121.S	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia nad 750 do 1000 kg/m	m	57,000	11,13	634,41
118	K	976027231.S	Vybúranie krycích dosiek kamenných, ukončujúcich hornú plochu muriva, hr. do 100 mm, -0,21600t	m2	1,400	8,39	11,75
119	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	3,542	3,23	11,44
120	K	976084111.S	Vybúranie ochranných uholníkov mreží, s vysekaním kotiev, z akéhokoľvek muriva, -0,01000t	m	51,400	0,77	39,58
121	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	1,000	1,31	1,31
122	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	1 219,590	1,68	2 048,91
123	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	1 653,305	0,41	677,86
124	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vykriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	695,640	1,02	709,55
125	K	978036131.S	Otlčenie omietok sfachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	32,868	0,41	13,48
126	K	978036191.S	Otlčenie omietok sfachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	122,502	1,17	143,33
127	K	978059531.S	Odkovanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	147,029	1,76	258,77
128	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	162,225	4,61	747,86
129	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	162,225	3,23	523,99
130	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	2,000	21,93	43,86
131	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	19,640	3,68	72,28
132	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	648,899	6,86	4 451,45
132	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-4,160	6,86	-28,54
132	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-281,395	6,86	-1 930,37
132	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,403	6,86	50,78
133	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 840,091	0,24	1 401,62
133	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-37,440	0,24	-8,99
133	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-2 532,555	0,24	-607,81
133	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	66,627	0,24	15,99
134	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	648,899	4,65	3 017,38
134	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-4,160	4,65	-19,34
134	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-267,335	4,65	-1 243,11
134	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,403	4,65	34,42
135	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	648,899	0,53	343,92
135	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	-4,160	0,53	-2,20
135	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	-267,335	0,53	-141,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
135	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,403	0,53	3,92
136	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	612,801	13,50	8 272,81
136	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	-267,335	13,50	-3 609,02
136	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,403	13,50	99,94
137	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	13,053	28,50	372,01
137	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	-4,160	28,50	-118,56
138	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,265	15,00	63,98
139	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	9,816	3,75	36,81
140	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	8,433	120,00	1 011,96
141	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,531	21,00	11,15
D 99			Presun hmôt HSV				4 207,68
142	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	432,524	13,95	6 033,71
142	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-4,160	13,95	-58,03
142	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-133,872	13,95	-1 867,51
142	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,133	13,95	99,51
D PSV			Práce a dodávky PSV				179 221,61
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				7 615,38
143	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm ref. AQUAFIN-2K/M PLUS SCHOMBURG) na ploche zvislej	m2	72,858	10,28	748,98
144	K	711411331r	Izolácia proti povrchovej vode, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, tehl. podklad, zvislá ref. SCHOMBURG COMBIDIFLEX-DS alebo adekv.) plocha zvislá (spotreba 1.5kg/m2)	m2	247,959	14,55	3 607,80
145	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej ref. produkt AQUAFIN-2K/M PLUS	m2	85,291	14,19	1 210,28
146	K	711463301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej ref. produkt AQUAFIN-2K/M PLUS	m2	134,621	14,60	1 965,47
147	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	75,320	1,10	82,85
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				6 633,01
148	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	421,300	0,32	134,82
149	M	283230007300r	Parozábrana (ref. Sika Sarnavap)	m2	484,495	0,46	222,87
150	K	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	426,517	0,30	127,96
151	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliu upevnenou mechanickým prikotvením so zvarením spoju	m2	409,705	1,97	807,12
152	M	283220002900r	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P (ref. Sikaplan® G-15) hr. 1,5 mm	m2	471,161	8,08	3 806,98
153	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	409,705	0,22	90,14
154	M	693110004500r	Geotextília polypropylénová netkaná (ref. Sika S-Felt P 300) 300 g/m2 hr.0,2mm	m2	471,161	0,71	334,52
155	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	85,480	3,86	329,95
156	M	31197000155	Kotviace prvky pre OSB dosku	ks	683,840	0,60	410,30
157	M	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	56,096	5,28	296,19
158	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	65,600	1,10	72,16
D 713			Izolácie tepelné				13 839,84
159	K	713000022.S	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0045t	m2	925,400	0,22	203,59
159	K	713000022.S	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0045t	m2	-925,400	0,22	-203,59
160	K	713000047.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých uchytené pribitím, kotvením z polystyrénu hr. nad 10 cm -0,0079t	m2	406,374	0,43	174,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
161	K	713120010.S	Zakrývanie podláh fóliou	m2	943,864	0,32	302,04
161	K	713120010.S	Zakrývanie podláh fóliou	m2	-943,864	0,32	-302,04
162	M	283230011400.S	PE fólia	m2	1 085,444	0,44	477,60
162	M	283230011400.S	PE fólia	m2	-1 085,444	0,44	-477,60
163	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	858,573	0,35	300,50
163	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	-450,000	0,35	-157,50
163	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	-408,573	0,35	-143,00
164	M	631440021200	Doska 50x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre ťažké plávajúce podlahy ref. produkt ISOVER T-N 5	m2	893,259	7,15	6 386,80
164	M	631440021200	Doska 50x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre ťažké plávajúce podlahy ref. produkt ISOVER T-N 5	m2	-450,000	7,15	-3 217,50
164	M	631440021200	Doska 50x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre ťažké plávajúce podlahy ref. produkt ISOVER T-N 5	m2	-443,259	7,15	-3 169,30
165	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	361,273	0,59	213,15
166	M	283760007500r	Spádová tepelná izolácia doska EPS 150S	m3	29,480	121,40	3 578,87
167	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	361,273	0,87	314,31
168	M	283720009205r	Tepelná izolácia doska EPS 150 S (ref. Isover EPS 150S) hr. 150 mm	m2	736,997	9,65	7 112,02
169	K	713161510551	Montáž tepelnej izolácie striech kladená voľne medzi KVH hranoly hr. nad 10 cm	m2	257,940	3,97	1 024,02
170	M	631650000800	Pás izolácia zo sklenej vlny 120x1200x4500 mm ref. produkt ISOVER UNIROL PLUS	m2	263,099	4,85	1 276,03
171	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	213,630	1,03	220,04
171	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	-35,605	1,03	-36,67
171	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	-35,605	1,03	-36,67
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							433,05
172	K	722190901.S	Uzatvorenie vodovodného potrubia vrátane vypustenia - odpojenie objektu od vody	ks	1,000	1,12	1,12
173	K	72225110.1	M+D Práškový prenosný hasiaci prístroj min. 6kg, vrátane príslušenstva	ks	12,000	25,88	310,56
174	K	7222511110	M+D Grafické označenie smeru úniku	ks	85,000	1,40	119,00
175	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,300	0,55	2,37
D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod							0,48
176	K	723190901.S	Uzatvorenie plynovodného potrubia - odpojenie objektu od plynu	ks	1,000	0,48	0,48
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							17,78
177	K	733120836.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 133 do D 159, -0,02359t	m	10,400	1,71	17,78
D 762 Konštrukcie tesárske							3 455,34
178	K	762431303.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	31,673	8,17	258,77
179	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klinec, závrtky	m2	31,673	0,47	14,89
180	K	76271211001	M+D Drevaná atika z prekladaných KVH hranolov 60x120x625 a 60x120x600mm v troch radoch nad sebou, prvý rad kotvený k strešnej konštrukcií pomocou L provfilov 100x100x5mm š.100mm, ostatné rady kotvené do seba, vrátane kotvenia, impr. náteru - vid' PD detailv	m	85,980	36,14	3 107,32
181	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	33,800	2,20	74,36
D 763 Konštrukcie - drevostavby							11 565,27
182	K	763116790.S	Bezpečnostná priečka hr. 151 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	231,854	35,42	8 212,27
183	K	763116792.S	Bezpečnostná priečka hr. 151 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	35,768	39,56	1 414,98
184	K	76311679205	Bezpečnostná priečka hr. 151 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou impregnovanou 2xA+2xH2 12,5 mm, TI 100 mm	m2	38,572	46,49	1 793,21
185	K	763129521.S	Demontáž sadrokartónovej preadsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	16,524	0,95	15,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
186	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhládu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	37,194	1,31	48,72
187	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	114,840	0,70	80,39
D		764	Konštrukcie klampiarske				3 794,03
188	K	764322320.K02.1	M+D Štítový hliníkový okapový plech, r.š.0,318m,RAL 9003 - K02/1	m	5,400	8,91	48,11
189	K	764322320.K02.2	M+D Pomocný hliníkový kotviaci plech štítu, r.š.0,34m,RAL 9003 - K02/2	m	5,400	8,91	48,11
190	K	764322830.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	3,000	0,29	0,87
191	K	764352413.K03	M+D Žľaby z hliníkového Al plechu, pododkvapové polkruhov. r.š.0,333m, RAL 9003, vr.hákov,čiel,príslušenstva-K03	m	97,900	22,35	2 188,07
192	K	764352512.K01	M+D Zvodové rúry z hliníkového Al plechu, kruhové priemer 100 mm, RAL 9003, vr.objímkok,kolien a príslušenstva - K01	m	44,800	18,32	820,74
193	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	96,780	0,41	39,68
194	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	5,000	0,54	2,70
195	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	99,240	0,54	53,59
196	K	764421310K04	M+D Okapová lišta, r.š.0,125m,RAL 9003 - K04/1	m	97,900	5,44	532,58
197	K	764453875.S	Demontáž odpadového odskoku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	10,000	0,54	5,40
198	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	44,330	0,41	18,18
199	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	0,54	2,16
200	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	37,600	0,90	33,84
D		766	Konštrukcie stolárske				3 672,61
201	K	766121210.V03	M+D Šatníková stena-posuv.dvere 750x2300x40mm,pevná drev.stena 920x2390x40mm s otvorom 700x2280mm,biodoska-smrek,zlepená 2x20mm,lazúra drevo,posuv.syst.prvok,obojsstranné madlo,bližšia špecif.vid PD-V03	ks	3,000	468,75	1 406,25
202	K	766121210.V04	M+D Šatníková stena-posuv.dvere 750x2275x40mm,pevná drev.stena 455x2275x40mm a 750x2275x40mm,biodoska-smrek,zlepená 2x20mm,lazúra drevo,posuv.syst.prvok,obojsstranné madlo,bližšia špecif.vid PD-V04	ks	3,000	720,00	2 160,00
203	K	766662811.S	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	63,000	0,71	44,73
204	K	766662812.S	Demontáž prahu dverí dvojkřídlových, -0,00200t	ks	1,000	0,97	0,97
205	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	77,000	0,53	40,81
206	K	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	2,000	0,79	1,58
207	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	36,540	0,50	18,27
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				85 883,25
208	K	76711111D1	M+D Int.dvere,jednokříd.900/1970mm,p.o.El 30/D3,bezp.dvere ref.ADLO LISBEO D3-hladké MDF s lamin.p.ú.,RAL 7035,priznaná oceľ.zárubeň,RAL 7035,prizn.ocel.prah.gufa/kľučka,zámok,bliž.špec.vid.P D-D1P	ks	9,000	798,30	7 184,70
209	K	76711111D10	M+D Int.dvere,jednokříd.800/1970mm,protipož.El-C 30/D3,plné,profilované,biela CPL,kovová priznaná zárubeň,biela matná,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT.samozatvárač.bliž.špec.vid.PD-D10P	ks	3,000	152,42	457,26
210	K	76711111D11	M+D Int.dvere,jednokříd.800/1970mm,protipož.El-C 30/D3,plné,profilované,biela CPL,kovová priznaná zárubeň,biela matná,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT.samozatvárač.bliž.špec.vid.PD-D11L	ks	2,000	152,42	304,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
211	K	76711111D12	M+D Int.dvere,jednokrídl.900/1970mm,plné,profilované,biela CPL RAL 9010,kovová priznaná zárubeň,biela matná RAL 9010,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT,bliž.špec.viď.PD- D12P	ks	1,000	100,14	100,14
212	K	76711111D2L	M+D Int.dvere,jednokrídl.900/1970mm,p.o.El 30/D3,bezp.dvere ref.ADLO LISBEO D3-hladké MDF s lamin.p.ú.,RAL 7035,priznaná oceľ.zárubeň,RAL 7035,prizn.oceľ.prah,gufa/kľučka,zámok,bliž.špec.viď.P D-D2L	ks	9,000	798,30	7 184,70
213	K	76711111D3	M+D Int.dvere,jednokrídl.800/1970mm,plné,hladké,obložkov á zárubeň,biela matná RAL 9010,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT,bliž.špec.viď.PD-D3P	ks	6,000	147,32	883,92
214	K	76711111D4	M+D Int.dvere,jednokrídl.800/1970mm,drevené,plné,hladké, drevená obložková zárubeň,biela matná RAL 9010,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT,bliž.špec.viď.PD-D4L	ks	6,000	147,32	883,92
215	K	76711111D5	M+D Int.dvere,jednokrídl.700/1970mm,drevené,plné,hladké, drevená obložková zárubeň,biela matná RAL 9010,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT,bliž.špec.viď.PD-D5P	ks	12,000	147,32	1 767,84
216	K	76711111D6	M+D Int.dvere,jednokrídl.700/1970mm,drevené,plné,hladké, drevená obložková zárubeň,biela matná RAL 9010,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT,bliž.špec.viď.PD-D6L	ks	15,000	147,32	2 209,80
217	K	76711111D7	M+D Int.dvere,jednokrídl.1000/1970mm,protipož.El-C 30/D3,plné,profilované,biela CPL,kovová priznaná zárubeň,biela matná,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT,samozatv.s remienkom,bliž.špec.viď.PD-D7P	ks	1,000	226,69	226,69
218	K	76711111D8	M+D Int.dvere,jednokrídl.1000/1970mm,protipož.El-C 30/D3,plné,profilované,biela CPL,kovová priznaná zárubeň,biela matná,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT,samozatv.s remienkom,bliž.špec.viď.PD-D8L	ks	2,000	226,84	453,68
219	K	76711111D9	M+D Int.dvere,jednokrídl.900/1970mm,protipož.El-C 30/D3,plné,profilované,biela CPL,kovová priznaná zárubeň,biela matná,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT.samozatvárač.bliž.špec.viď.PD-D9P	ks	1,000	152,42	152,42
220	K	76711111O1	M+D Plastové okno ref.REHAU GENE0,hrubý rozmer okna 2370/1920mm,2-kridlové,OS+O,izol.3-sklo 4-16-4- 14-4,čire,int.parapet-werzalit,ext.parapet-hliník hr.1mm,vr.kovania,pások- int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bliž.špec.viď.PD-O 01	ks	2,000	870,89	1 741,78
221	K	76711111O2.1	M+D Plastové okno ref.REHAU GENE0,hrubý rozmer okna 1320/1285mm,2-kridlové,OS+FIX,izol.3-sklo 4-16- 4-14-4,čire,int.parapet-werzalit,ext.parapet-hliník hr.2mm,vr.kovania,rozšir.profilov,pások- int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bliž.špec.viď.PD-O 2.1	ks	18,000	379,91	6 838,38
222	K	76711111O2.2	M+D Plastové okno ref.REHAU GENE0,hrubý rozmer okna 1320/1285mm,2-kridlové,OS+FIX,izol.3-sklo 4-16- 4-14-4,čire,int.parapet-werzalit,ext.parapet-hliník hr.2mm,vr.kovania,rozšir.profilov,pások- int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bliž.špec.viď.PD-O 2.2	ks	18,000	379,91	6 838,38
223	K	76711111O3.1	M+D Plastové okno ref.REHAU GENE0,hrubý rozmer okna 1320/2185mm,2-kridlové,OS+FIX,izol.3-sklo 4-16- 4-14-4,čire,ext.parapet-hliník hr.2mm,vr.kovania,rozšir.profilov,pások- int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bliž.špec.viď.PD-O 3.1	ks	6,000	546,95	3 281,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
224	K	76711111O3.2	M+D Plastové okno ref.REHAU GENE0,hrubý rozmer okna 1320/2185mm,2-krídlové,OS+FIX,izol.3-sklo 4-16-4-14-4,čire,ext.parapet-hliník hr.2mm,vr.kovania,rozšir.profilov,pások-int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bližš.spec.viď.PD-O 3.2	ks	6,000	546,95	3 281,70
225	K	76711111O4	M+D Plastové okno ref.REHAU GENE0,hrubý rozmer okna 900/600mm,1-krídlové,sklopné,izol.3-sklo 4-16-4-14-4,čire,int.parapet-werzalit,ext.parapet-hliník hr.1mm,vr.kovania,pások-int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bližš.spec.viď.PD-O 04	ks	3,000	225,50	676,50
226	K	76711111O5	M+D Plastové okno ref.REHAU GENE0,hrubý rozmer okna 900/550mm,1-krídlové,sklopné,izol.3-sklo 4-16-4-14-4,čire,int.parapet-werzalit,ext.parapet-hliník hr.1mm,vr.kovania,pások-int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bližš.spec.viď.PD-O 05	ks	18,000	218,24	3 928,32
227	K	76711111O6	M+D Hliníkové dvere,rámy ref.Masterline 8,hrubý rozmer dverí 1750/2200mm,2-krídlové,otv.+FIX,celopreskl.bezpr.,izol.3-sklo 4-16-4-14-4,čire,madlo/madlo,plytký prah,18ks pošt.schránok,vr.pások-int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bližš.spec.viď.PD-O 06	ks	1,000	3 137,70	3 137,70
228	K	76711111O7	M+D Hliníkové dvere,rámy ref.Masterline 8,hrubý rozmer dverí 1500/2200mm,2-krídlové,otváracé,celopreskl.bezpr.,izol.3-sklo 4-16-4-14-4,čire,klučka/klučka,plytký prah,vr.pások-int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bližš.spec.viď.PD-O 07	ks	1,000	1 911,56	1 911,56
229	K	76711111V01	M+D Oceľové zábradlie balkónu výšky cca 1010mm+ kotvenie, vrátane povrchovej úpravy PAL 7032, kotvenia, dĺžky 1440+3000+1440mm, bližšia špecif.viď.PD - V01	ks	6,000	1 179,75	7 078,50
229	K	76711111V01	M+D Oceľové zábradlie balkónu výšky cca 1010mm+ kotvenie, vrátane povrchovej úpravy PAL 7032, kotvenia, dĺžky 1440+3000+1440mm, bližšia špecif.viď.PD - V01	ks	-6,000	1 179,75	-7 078,50
229	K	76711111V01	M+D Hliníkové zábradlie balkónu výšky cca 1010mm+ kotvenie, vrátane povrchovej úpravy, kotvenia, dĺžky 1250+3050+1250mm	ks	6,000	1 340,60	8 043,60
230	K	76711111V02	M+D Oceľové zábradlie balkónu výšky cca 1010mm+ kotvenie, vrátane povrchovej úpravy PAL 7032, kotvenia, dĺžky 1440+2000+1440mm, bližšia špecif.viď.PD - V02	ks	6,000	1 179,75	7 078,50
230	K	76711111V02	M+D Oceľové zábradlie balkónu výšky cca 1010mm+ kotvenie, vrátane povrchovej úpravy PAL 7032, kotvenia, dĺžky 1440+2000+1440mm, bližšia špecif.viď.PD - V02	ks	-6,000	1 179,75	-7 078,50
230	K	76711111V02	M+D Hliníkové zábradlie balkónu výšky cca 1010mm+ kotvenie, vrátane povrchovej úpravy, kotvenia, dĺžky 1250+2050+1250mm	ks	6,000	1 018,90	6 113,40
231	K	76711111V05	M+D Revízne kovové dvierka 600x600mm, požiarne EI 30D3,montáž do tehl.steny hr.140mm,f.bielá - V05	ks	15,000	143,39	2 150,85
232	K	76711111V06	M+D Revízne kovové dvierka 400x600mm, požiarne EI 30D3,montáž do tehl.steny hr.140mm,f.bielá - V06	ks	3,000	126,15	378,45
233	K	76711111V07.2	M+D Sklenené zábradlie v.980mm,š.2580mm,sklo čire lepené,hr.podľa návrhu dod.,ukotvené pomoc.bodových úchytiak na fasádu d40mm - V07.2	ks	2,000	548,10	1 096,20
234	K	76711111V08	M+D Oprava existujúcich konštrukcií - brúsenie a nový náter oceľových stĺpikov50x50mm a priečnikovu 50x50mm, náter polomat. RAL 7035 - bližšia špecif.viď.PD - V08	ks	1,000	135,00	135,00
235	K	76711111V09.1	M+D Int.rohož ref.EMCO DIPLOMAT Premium s vložkou Care a kartáčovou lištou 522P Care B,f.šedá,výška 22mm,rozmer 400x650mm,bližšia špecif.viď.PD - V09.1	ks	1,000	78,00	78,00
236	K	76711111V09.2	M+D Ext.rohož ref.EMCO DIPLOMAT Premium s vložkou Outdoor a škrabacou hranou 522P Outdoor K,f.antracit,výška 22mm,rozmer 700x1550mm,bližšia špecif.viď.PD - V09.2	ks	1,000	325,50	325,50
237	K	76711111V10	M+D Výlez na strechu ref.FAKRO typ DLR s protipož.podkrov.segment.kovovým rebríkom LML s poklopom,rozmer výlezu 900x1650mm,rám na streche,nepriehľadný z PVC profilov vyplnených TI mat.,bližšia špecif.viď.PD - V10	ks	1,000	616,08	616,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
238	K	76711111V11	M+D Oceľová nájazdová rampa,prekonaná výška 1400mm,rozmer 200x2240mm,2ks,bližšia špecif.vid.PD - V11	ks	1,000	585,00	585,00
239	K	76711111V12	M+D Protidažďová krytka-rám 400x600mm,výplň-lamela z profilovaného plechu,p.ú.náter na oceľ-POLOMAT RAL 9003,náter na báze polyuretánu ref.RUST-OLEUM ALKYTON,bližšia špecif.vid.PD - V12	ks	5,000	54,84	274,20
240	K	76711111V13	M+D Plastový U profil ref. STO, vkladany do zateplenia,šírka škáry 20mm,bližšia špecif.vid.PD - V13	m	86,780	7,19	623,95
241	K	76711111V14	M+D Prestrešenie ext.vstupu- exist. trapézový plech prebrúsiť a natrieť z oboch strán, p.ú. RAL podľa PD, pôdorysná plocha plechu cca 24,4m2,bližšia špecif.vid.PD - V14	ks	1,000	399,97	399,97
242	K	76711111V15	M+D Rozdeľovč UK,vid.projekt kúrenia - V15	ks	0,000	0,00	0,00
243	K	76711111V16	M+D Rozdeľovč UK,vid.projekt kúrenia - V16	ks	0,000	0,00	0,00
244	K	76711111V18	M+D Int.rohož ref.EMCO DIPLOMAT Premium s vložkou Care a kartáčovou lištou 522P Care B,f.šedá,výška 22mm,rozmer 800x1500mm,bližšia špecif.vid.PD - V18	ks	1,000	360,00	360,00
245	K	76711111Z01	Oprava exist.zábradlia a výmena madla,demont. a opät.montáž-ocel.zábradlie a drev.madlo-očistenie,vyspravenie poškodenia,premaľovanie,príp.doplnenie chýbajúcich častí,bližš.špec.vid.PD-Z01	ks	6,000	92,81	556,86
246	K	76711111Z02	M+D Modulový systém členenia piv.kobiek-členiace oceľ.stlpiky,pletivová výplň,v.2,9m,celk. dl.60m,vr.dvier,700x2000mm,18ks-ocel.rám+ocel.výplň, vr.cylindr.zámkov 18ks,príslušenstva,povrch.úpravy,bližšia špec.vid PD-Z02	ks	1,000	4 492,10	4 492,10
247	K	76711111Z03	M+D Zábradlie pri ext.schodisku,ocel.madlo d50mm,dĺžka 3475mm,vr.kotvenia do muriva,príslušenstva,povrch.úpravy,bližšia špec.vid PD-Z03	ks	1,000	85,88	85,88
248	K	76711111ZS1	M+D Hliníková ZS,rámy ref.Masterline 8,hrubý rozmer ZS 1295/2390mm,1-krídlové,otv.+FIX svetlík a nadsvetl,celopreskl.,izol.3-sklo 4-16-4-14-4,čire,klučka/klučka,plytký prah,vr.rozšir.profilov,pások-int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bližš.špec.vid.PD-ZS01	ks	1,000	1 769,63	1 769,63
249	K	76711111ZS2	M+D Hliníková ZS,rámy ref.Masterline 8,hrubý rozmer ZS 1295/2330mm,1-krídlové,otv.+FIX svetlík a nadsvetl,celopreskl.,izol.3-sklo 4-16-4-14-4,čire,klučka/klučka,plytký prah,vr.rozšir.profilov,pások-int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bližš.špec.vid.PD-ZS02	ks	1,000	1 766,00	1 766,00
250	K	76711111ZS3	M+D Hliníková ZS,rámy ref.Masterline 8,hrubý rozmer ZS 1295/2730mm,1-krídlové,otv.+FIX svetlík a nadsvetl,celopreskl.,izol.3-sklo 4-16-4-14-4,čire,klučka/klučka,plytký prah,vr.rozšir.profilov,pások-int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bližš.špec.vid.PD-ZS03	ks	1,000	1 837,60	1 837,60
251	K	767132812.S	Demontáž stien a priečok z plechu zváraných, - 0,01800t	m2	12,093	5,48	66,27
252	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	215,880	0,79	170,55
253	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	853,710	0,60	512,23
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				5,45
254	K	769082845.S	Demontáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.205-0.250 m2, -0,0078 t	ks	5,000	1,09	5,45
D		771	Podlahy z dlaždíc				10 893,35
255	K	7712751089	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu/lepidla veľ. 600 x 600 mm	m2	2,357	14,64	34,51
256	K	771541120.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu/lepidla veľ. 300 x 600 mm	m2	463,065	8,08	3 741,57
257	M	597740002110.S	Dlaždice gresové rektifikované rozmeru 300x600mm hr. 8mm, farba walk grey	m2	474,730	14,54	6 902,57
258	K	771541220.R	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 600 mm s presahom po 3 stranách s okapovým nosom	m2	42,600	14,08	599,81
258	K	771541220.R	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 600 mm s presahom po 3 stranách s okapovým nosom	m2	-42,600	14,08	-599,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
259	M	5977400021840	Dlaždice gresové mrazuvzdorné protišmykové rozmeru 300x600mm hr.8mm, farba svetlošedá	m2	44,730	14,54	650,37
259	M	5977400021840	Dlaždice gresové mrazuvzdorné protišmykové rozmeru 300x600mm hr.8mm, farba svetlošedá	m2	-44,730	14,54	-650,37
260	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	119,280	1,80	214,70
D	775	Podlahy vlysové a parketové					12 317,51
261	K	775413130.S	M+D Podlahová soklíková lišta pretierateľná 60mm	m	363,499	1,20	436,20
262	K	77541313002	M+D Podlahová soklíková lišta z MDF - farba biela	m	682,155	2,74	1 869,10
263	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	698,159	3,05	2 129,38
264	M	611980003035.S	Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm	m2	712,122	10,13	7 213,80
265	K	775592148	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 5 mm pod plávajúce podlahy	m2	698,159	0,51	356,06
266	M	2832300086005	Podložka pod plávajúce podlahy, hr. 5 mm	m2	719,104	0,35	251,69
267	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	122,560	0,50	61,28
D	776	Podlahy povlakové					536,07
268	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	530,760	1,01	536,07
D	781	Obklady					11 853,13
269	K	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	504,289	8,18	4 125,08
270	M	5976400018088	Gresový obklad rektifikovaný lepený bezšpárovo 600x300mm hr.6mm, farba biela matná	m2	519,418	14,63	7 599,09
271	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	117,240	1,10	128,96
D	783	Nátery					810,03
272	K	78312032001	Syntetický náter na pozinkovaný plech, štvorvrstvomý, bez masky - RAL 7032	m2	51,120	9,02	461,10
273	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	578,721	0,47	272,00
274	K	78382422011	Nátery betónových povrchov dvojnásobné - farba na betón RAL 7032	m2	12,230	6,29	76,93
D	784	Maľby					5 896,03
275	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3 847,994	0,53	2 039,44
276	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	447,011	2,62	1 171,17
277	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m ref. Esmal	m2	3 555,578	0,65	2 311,13
278	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m ref. Tikkurila, ESMAL	m2	292,416	1,28	374,29
D	M	Práce a dodávky M					3,17
D	21-M	Elektromontáže					3,17
279	K	210963133.S	Demontáž skriň SR -zrušenie pripjenia objektu	ks	1,000	3,17	3,17
D	OST	Ostatné					20 004,01
280	K	OST-01000001	Dodávka a montáž kuchynskej linky typ 1 (typ bytu č.3)	ks	3,000	449,25	1 347,75
281	K	OST-01000002	Dodávka a montáž kuchynskej linky typ 2 (typ bytu č.4,5)	ks	6,000	672,00	4 032,00
282	K	OST-01000003	Dodávka a montáž kuchynskej linky typ 3 (typ bytu č.6)	ks	3,000	704,25	2 112,75
283	K	OST-01000004	Dodávka a montáž kuchynskej linky typ 4 (typ bytu č.1,2)	ks	6,000	723,00	4 338,00
284	K	OST-01111000	Pomocný výpočet podláh - NEOCEŇOVAŤ!	m2	1 261,200	0,00	0,00
285	M	767251121.S	Montáž podest z ocelových pochôdných lisovaných roštov zváraním hmotnosti do 15 kg/m2	m2	42,600	13,32	567,43
286	K	136110000600.S	Plech oceľ.hrubý hr.6mm ozn.10004.0	t	0,239	2 856,68	682,75
287	M	974083101.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky do 50mm	m	550,000	6,22	3 420,45
288	M	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom(s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	1,503	143,70	215,98
289	M	797163011	Montáž a dodávka závesného balkóna,vertikálna výplň,kotvenie z boku 3050x1240	t	1,092	1 230,50	1 343,71
290	M	797163011	Montáž a dodávka závesného balkóna,vertikálna výplň,kotvenie z boku 2050x1240	t	0,825	1 230,50	1 015,16
291	M	767871111	Montáž a dodávka závesných konštrukcií balkóna	t	0,751	1 235,73	928,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť:

1-2 - SO 01 Objekt A - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

31573258

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 999,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	42 999,88	20,00%	8 599,98

Cena s DPH

v EUR

51 599,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť:

1-2 - SO 01 Objekt A - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

42 999,88

HSV - Práce a dodávky HSV

124,58

8 - Rúrové vedenie

5,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

118,72

99 - Presun hmôt HSV

0,02

PSV - Práce a dodávky PSV

42 675,18

713 - 713 - Izolácie tepelné

1 952,89

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

11 486,89

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

16 702,66

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

11 839,24

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

693,50

M - Práce a dodávky M

200,12

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

200,12

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť:

1-2 - SO 01 Objekt A - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 999,88

D HSV Práce a dodávky HSV 124,58

D 8 Rúrové vedenie 5,84

1	K	871221062.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 D 63x3,8 mm	m	2,000	0,47	0,94
2	M	286130031000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m	m	2,000	2,45	4,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 118,72

3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,311	9,35	30,96
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	62,909	0,29	18,24
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,311	7,33	24,27
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,311	0,83	2,75
7	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	3,311	11,25	37,25
8	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	5,25	5,25

D 99 Presun hmôt HSV 0,02

9	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,001	22,72	0,02
---	---	-------------	--	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 42 675,18

D 713 713 - Izolácie tepelné 1 952,89

10	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	632,000	1,58	998,56
11	M	283310003200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm	m	9,000	0,65	5,85
12	M	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm	m	158,000	0,72	113,76
13	M	28331000460	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x20 mm	m	27,000	0,88	23,76
14	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x20 mm	m	53,000	1,03	54,59
15	M	283310007301	Izolačná trubica Kiaflex ST zo syntetického kaučuku ST-13x022 (DN15)	m	118,000	1,04	122,72
16	M	283310007302	Izolačná trubica Kiaflex ST zo syntetického kaučuku ST-13x028 (DN20)	m	54,000	1,10	59,40
17	M	283310007303	Izolačná trubica Kiaflex ST zo syntetického kaučuku ST-13x035 (DN25)	m	53,000	1,34	71,02
18	M	28333101	Potrubné púzdro z kamennej vlny ROCKWOOL 800 *18,hr.20mm	m	55,000	1,26	69,30
19	M	28333102	Potrubné púzdro z kamennej vlny ROCKWOOL 800 *22,hr.20mm	m	11,000	1,32	14,52
20	M	28333103	Potrubné púzdro z kamennej vlny ROCKWOOL 800 *28,hr.20mm	m	84,000	1,47	123,48
21	M	28333104	Potrubné púzdro z kamennej vlny ROCKWOOL 800 *35,hr.20mm	m	10,000	1,68	16,80
22	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	44,000	2,50	110,00
23	M	283310003400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 40x13 mm	m	3,000	0,84	2,52
24	M	283310003700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 50x13 mm	m	22,000	1,02	22,44
25	M	28333106	Potrubné púzdro z kamennej vlny ROCKWOOL 800 *42,hr.20mm	m	15,000	2,00	30,00
26	M	28333108	Potrubné púzdro z kamennej vlny ROCKWOOL 800 *54,hr.20mm	m	4,000	2,33	9,32
27	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	13,000	2,48	32,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	28333105	Potrúbné púzdro z kamennej vlny ROCKWOOL 800 *35,hr.30mm	m	13,000	2,33	30,29
29	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer 39-70 mm	m	8,000	2,74	21,92
30	M	28333107	Potrúbné púzdro z kamennej vlny ROCKWOOL 800 *42,hr.30mm	m	8,000	2,55	20,40
31	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,000	1,05	0,00

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 11 486,89

32	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	140,000	4,17	583,80
33	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 110 mm zvodové v zemi	m	2,000	14,23	28,46
34	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 125 mm zvodové v zemi	m	10,000	15,35	153,50
35	K	721171500	Potrubie z rúr PE GEBERIT D 32x3 mm odpadné prípojné	m	3,000	8,72	26,16
36	K	721171551.S	Potrubie z rúr RAU-PP odhlučnené odpadové závesné D 125x3,1 mm	m	39,000	29,82	1 162,98
37	K	721171713	Potrubie z rúr RAU PP odhlučnený odpadné zvislé DN 110	m	72,000	28,25	2 034,00
38	K	721171714	Potrubie z rúr RAU PP odhlučnený odpadné zavesené DN 125	m	7,000	36,38	254,66
39	K	72117172	Potrubie RAU-PP odhlučnené odpadové prípojné DN 40/1,8	m	39,000	12,49	487,11
40	K	721171721	Potrubie z rúr odpadné prípojné, rúra RAU PP DN 50/1,8	m	125,000	12,49	1 561,25
41	K	721171722	Potrubie z rúr RAU -PP odpadné prípojné DN 75/1,9	m	4,000	15,14	60,56
42	K	721171724	Potrubie z rúr RAU PP odpadné prípojné DN 110/2,7	m	18,000	24,80	446,40
43	M	286540143400.S	Rúra s čistiacim otvorom RAU -PP DN 110	ks	6,000	47,32	283,92
44	M	286540143500.S	Rúra s čistiacim otvorom RAU-PP DN 125	ks	3,000	69,08	207,24
45	K	721171809.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho D 114 mm - D 160 mm , - 0,00263t	m	20,000	1,16	23,20
46	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	18,000	1,97	35,46
47	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	18,000	2,18	39,24
48	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	18,000	3,23	58,14
49	K	721229011.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž do stredu	ks	9,000	21,22	190,98
50	M	552240001100	Žľab sprchový bez krytu nerezový HL50F.0/80, DN 50, (0,8 l/s), dĺ. 800 mm, zvislý odtok, zabudovanie do plochy, stavebná výška 130 mm	ks	9,000	296,60	2 669,40
51	M	552240027400	Kryt žlabu "Standart" HL050S/80, dĺ. 800 mm k sprchovým žlabom HL50, nerezová oceľ	ks	9,000	46,37	417,33
52	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový DN 110	ks	5,000	19,96	99,80
53	M	286630056170	Lapač strešných naplavenín HL600N DN 110/125 záchytný kôš, zápachová klapka, čistiaci otvor s nadstavcami	ks	5,000	84,43	422,15
54	K	721274103	Vetracia sada DN 100 HL 810	ks	6,000	7,76	46,56
55	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	319,000	0,61	194,59
56	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,83	0,00

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 16 702,66

57	K	722130214.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	9,000	13,33	119,97
58	K	722130215.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	3,000	15,45	46,35
59	K	722130216.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	22,000	19,54	429,88
60	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	320,000	1,76	563,20
61	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	50,000	2,06	103,00
62	K	722130804.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových DN 65, -0,00959t	m	25,000	2,59	64,75
63	K	722131112.S	Potrubie z ušľachtilej ocele Sanpress Inox rúry d 18x1,0 mm	m	23,000	15,75	362,25
64	K	722131113.S	Potrubie z ušľachtilej ocele Sanpress Inox rúry d 22x1,2 mm	m	8,000	19,48	155,84
65	K	722131114.S	Potrubie z ušľachtilej ocele Sanpress Inox rúry d 28x1,5 mm	m	19,000	22,68	430,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	722131115.S	Potrúbie z ušľachtilej ocele Sanpress Inox rúry d 35x1,5 mm	m	23,000	28,65	658,95
67	K	722131116.S	Potrúbie z ušľachtilej ocele Sanpress Inox rúry d 42x1,5 mm	m	23,000	32,57	749,11
68	K	722131117.S	Potrúbie z ušľachtilej ocele Sanpress Inox rúry d 54x1,5 mm	m	4,000	37,69	150,76
69	K	722172602	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil Dxt 20,0x2,9 mm	m	308,000	7,85	2 417,80
70	K	722172603	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil Dxt 25,0x3,7 mm	m	84,000	10,06	845,04
71	K	722172611	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil Dxt 32,0x4,7 mm	m	171,000	16,76	2 865,96
72	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	KUS	129,000	5,71	736,59
73	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	kus	21,000	10,40	218,40
74	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	21,000	3,76	78,96
75	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	6,000	1,74	10,44
76	M	55111000490	Uzatvárací ventil DN15	ks	6,000	4,34	26,04
77	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	39,000	2,90	113,10
78	M	551110005000.S	Uzatvárací ventil 3/4"	ks	39,000	6,53	254,67
79	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	16,000	3,20	51,20
80	M	551110005100.	Uzatvárací ventil DN25	ks	12,000	11,44	137,28
81	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	4,000	4,89	19,56
82	M	551110005900.S	Uzatvárací ventil DN40	ks	4,000	27,20	108,80
83	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	3,000	5,88	17,64
84	M	551110006000.S	Uzatvárací ventil DN50	ks	3,000	43,80	131,40
85	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	75,000	1,74	130,50
86	M	55111000770	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2" T66	ks	75,000	2,09	156,75
87	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	2,90	2,90
88	M	551210022000	Ventil poistný, 3/4"x8 bar	ks	1,000	11,51	11,51
89	K	722221190.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu G 1/2	ks	6,000	1,79	10,74
90	M	55111001760	Termoregulačný ventil DN15 Alwa Kombi 4	ks	6,000	63,20	379,20
91	K	722221215.S	Montáž redukčného závitového ventilu G 2	ks	1,000	5,94	5,94
92	M	55111001970	Redukčný ventil 2" D06F-2AM, DN50	ks	1,000	179,53	179,53
93	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	37,000	2,90	107,30
94	M	551110016600.S	Spätný ventil 3/4" mosadz	ks	37,000	15,04	556,48
95	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	2,90	2,90
96	M	551110016600.	Spätný ventil 3/4" kontrolovateľný typ EA RV277-3/4A	ks	1,000	15,04	15,04
97	K	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1,000	4,88	4,88
98	M	551110016700.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" typ EA RV277-11/	ks	1,000	29,31	29,31
99	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	5,87	5,87
100	M	55111001690	Spätný ventil kontrolovateľný 2" typ EA RV277-2A	ks	1,000	59,84	59,84
101	K	722221385.S	Montáž vodovodného filtra G 2	ks	1,000	5,86	5,86
102	M	42201000340	Filter odkalovací F6S-2AA, DN50	ks	1,000	27,47	27,47
103	K	72225003	Hydrantová skúška + protokol	kus	4,000	18,75	75,00
104	K	722250035.S	Montáž hydrantového systému	ks	4,000	10,53	42,12
105	M	44915000470	Hadicový navíjak s tvarovstálou hadicou DN25/30m oceľová skrinka ,montáž do steny prítokový ventil 1"s pripájaciou hadicou	ks	4,000	136,13	544,52
106	K	722250039S	Demontáž hydrantového systému hadicový navíjak do sute	ks	4,000	12,93	51,72
107	K	722263414.S	Montáž vodomera G 1/2	ks	36,000	7,43	267,48
108	M	38824000190	Vodomer bytový ER-AM T30 DN15	ks	18,000	24,85	447,30
109	M	388240001901	Vodomer bytový ER-AM T30/90 DN15	ks	18,000	24,85	447,30
110	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	697,000	0,98	683,06
111	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	697,000	0,80	557,60
112	K	723221033.	Montáž manometra	ks	1,000	1,79	1,79
113	M	388430004900.S	Manometer	ks	1,000	24,89	24,89
114	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,56	0,00
D 725 Zdravotechnika - zariad'. predmety							11 839,24
115	K	7229001	Funkčná skúška ,zaregulovanie	hod	8,000	11,25	90,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
116	K	72290021	CP611A -napeňujúci protipožiarny tmel pre plastové potrubia priemer do 50mm kartuša 310 ml(kanalizácia ,vodovod)	kus	30,000	13,88	416,40
117	K	72290022	CP 643N - protipožiarny manžety pre plastové potrubia priemer do 250mm 125/5" (kanalizácia)	kus	8,000	63,75	510,00
118	K	7229999	Stavebné úpravy -prierez cez stenu	kus	17,000	6,38	108,46
119	K	72299991	Montážny a závesný materiál	ks	52,000	3,90	202,80
120	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	18,000	31,82	572,76
121	M	552370000600	<i>Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm, rohový so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbarierový, výškovo nastaviteľné WC,</i>	ks	18,000	121,22	2 181,96
122	M	552380001000	<i>Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie</i>	ks	18,000	23,55	423,90
123	M	5523800010	<i>WC protihluková izolácia</i>	ks	18,000	2,10	37,80
124	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	18,000	5,71	102,78
125	M	642340000700	<i>WC keramické závesné s hlbokým splachovaním</i>	ks	18,000	80,63	1 451,34
126	M	6420136050a	<i>Sedátko s poklopom</i>	ks	18,000	19,27	346,86
127	K	725149765.S	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	3,000	6,40	19,20
128	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	15,000	22,28	334,20
129	M	552280000600	<i>Montážny prvok DuoFix pre umývadlo, dl. 1120 mm, stojančeková armatúra, pozinkovaný povrch</i>	ks	3,000	102,00	306,00
130	M	6420136410	<i>Sanitárna keramika -umývadlo biele s 1 otvorom pre batériu</i>	ks	18,000	17,24	310,32
131	K	725229113.S	Montáž vane akrylátovej klasickej, bez výtokovej armatúry	ks	9,000	36,97	332,73
132	M	554210003600.S	<i>Vaňa akrylátová klasická pravouhlá</i>	ks	9,000	103,13	928,17
133	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	18,000	7,47	134,46
134	M	3880006	<i>Umývadlová batéria stojánková jednopáková</i>	KUS	18,000	14,99	269,82
135	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	KUS	18,000	8,94	160,92
136	M	388007001	<i>Batéria drezová stojánková jednopáková</i>	KUS	18,000	19,49	350,82
137	K	725839215.S	Montáž batérie vaňovej nástennej	ks	9,000	2,56	23,04
138	M	551450001200.S	<i>Batéria vaňová nástenná páková, chróm so sprchovacím setom</i>	ks	9,000	32,84	295,56
139	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	9,000	2,33	20,97
140	M	551450002600.S	<i>Batéria sprchová nástenná páková</i>	ks	9,000	32,84	295,56
141	M	5514500026	<i>Sprchový set s ručnou sprchou ,hadicou a sprchovou tyčou</i>	ks	9,000	17,99	161,91
142	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	42,000	5,15	216,30
143	M	551620015500	<i>Zápachová uzávierka HL136.3, DN 40, kondezačný sifón 60 mm, vertikálne pripojenie 5/4", s protizápachovou klapkou a čistiacim kusom</i>	ks	6,000	22,28	133,68
144	M	551620012300	<i>Zápachová uzávierka podomietková HL400, DN 40/50, umývačkový UP sifón, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", čistiaci otvor, krytka nerez 160x110 mm, PE</i>	ks	3,000	18,07	54,21
145	M	551620006400.S	<i>Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40</i>	ks	18,000	16,15	290,70
146	M	551620013300	<i>Zápachová uzávierka podomietková HL406, DN 40/50 pre pračky s kolenom pre pripojenie hadice 3/4"</i>	ks	15,000	9,68	145,20
147	K	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm (pre jeden drez)	ks	18,000	5,26	94,68
148	M	551620006800.S	<i>Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 40</i>	ks	18,000	11,26	202,68
149	K	725869330.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50 mm	ks	9,000	6,55	58,95
150	M	551620001900.S	<i>Vaňový odtok s prepadom a s otočným ovládaním - odtokový ventil,zápachová uzávierka</i>	ks	9,000	19,50	175,50
151	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32	ks	5,000	4,50	22,50
152	M	551620027100	<i>Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom</i>	ks	5,000	11,22	56,10
153	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,23	0,00

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 693,50

154	K	732311111.S	Nádrž na kondenzát alebo expanzná nádoba objemu 60 l	kus	1,000	74,85	74,85
155	M	484620002200.S	<i>Nádoba expanzná 60 l REX DT 60/10</i>	ks	1,000	348,75	348,75
156	K	732491000.S	Montáž cirkulačného čerpadla	ks	1,000	4,08	4,08
157	M	426110002600	<i>Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 N</i>	ks	1,000	265,82	265,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
158	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,000	0,86	0,00
D M Práce a dodávky M							200,12
D 35-M Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení							200,12
159	K	35015000	Montáž čerpadla ponorného	ks	1,000	26,12	26,12
160	M	426120001000	Čerpadlo ponorné na čerpanie čistej a mierne znečistenej vody UNILIFT KP 150 AV1	ks	1,000	174,00	174,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť:

1-3 - SO 01 Objekt A - Plyn

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

31573258

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 324,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 324,81	20,00%	464,96

Cena s DPH

v EUR

2 789,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt: 1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť: 1-3 - SO 01 Objekt A - Plyn

Miesto: Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ: Mesto Púchov Projektant:
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 324,81
HSV - Práce a dodávky HSV	155,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	155,19
PSV - Práce a dodávky PSV	1 298,66
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	1 075,24
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	95,20
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	4,96
783 - Nátery	123,26
M - Práce a dodávky M	870,96
23-M - Montáže potrubia	870,96

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť:

1-3 - SO 01 Objekt A - Plyn

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 324,81

D HSV Práce a dodávky HSV 155,19

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 155,19

1	K	971035806.	Vrtanie do steny DN80	kus	8,000	16,20	129,60
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,594	9,35	5,55
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,286	0,29	3,27
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,594	7,33	4,35
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,594	0,83	0,49
6	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,594	11,25	6,68
7	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	5,25	5,25

D PSV Práce a dodávky PSV 1 298,66

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 1 075,24

8	K	723120203.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	12,500	8,23	102,88
9	K	723120204.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	5,000	8,97	44,85
10	K	723150312.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 DN50	m	35,000	12,76	446,60
11	K	723150315.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 DN100	m	1,500	32,79	49,19
12	M	422790000100.S	Kľúč ku kohútom	ks	1,000	1,07	1,07
13	M	31631000180	Oblúk DN 100 mm	ks	1,000	8,63	8,63
14	K	723150365.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 38x2,6 mm	m	1,000	6,97	6,97
15	K	723150369.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 89x3,6 mm	m	2,000	16,91	33,82
16	K	723190207.	Napojenie navrhovaného potrubia DN 50 na existujúce potrubie DN 40	kus	1,000	97,90	97,90
17	K	723221021.S	Montáž vzorkovacieho guľového uzáveru priameho G 1/2	ks	1,000	2,56	2,56
18	M	5513400066S	Guľový kohút DN15 na odber vzoriek	ks	1,000	4,58	4,58
19	K	723239201.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2	ks	2,000	2,24	4,48
20	M	551340004700.S	Guľový uzáver na plyn 1/2"	ks	2,000	6,08	12,16
21	K	723239202.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4	ks	1,000	2,66	2,66
22	M	551340004800.S	Guľový uzáver na plyn 3/4"	ks	1,000	7,82	7,82
23	K	723239203.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	2,000	3,33	6,66
24	M	551340004900.S	Guľový uzáver na plyn 1"	ks	2,000	15,02	30,04
25	K	723239206.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 2	ks	1,000	5,36	5,36
26	M	551340005200.S	Guľový uzáver na plyn 2"	ks	1,000	57,06	57,06
27	K	734411111.S	Teplomer technický	ks	1,000	14,00	14,00
28	M	38820001	Teplomer sklenený stonkový -20 - +80°C	kus	1,000	10,13	10,13
29	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	1,000	30,91	30,91
30	M	388410000300.S	Tlakomer kruhový d 160 mm 0 -6 kpa 1,6%	ks	1,000	31,92	31,92
31	M	551240012200.S	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	1,000	13,52	13,52
32	K	734950001	Protipožiarna ucpávka	kus	3,000	16,49	49,47
33	K	998723203.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,75	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							95,20
34	K	733120832.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok do DN100	m	40,000	2,38	95,20
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							4,96
35	K	734420821.S	Demontáž tlakomera a armatúr	ks	8,000	0,62	4,96
D 783 Nátery							123,26
36	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	52,500	1,78	93,45
37	K	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm žltá	m	52,500	0,43	22,58
38	K	783426360.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické do DN 200 mm farby dvojnás. 1x email a základným náterom	m	1,500	2,82	4,23
39	K	783426760.	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 200 mm základné - 35µm	m	1,500	2,00	3,00
D M Práce a dodávky M							870,96
D 23-M Montáže potrubia							870,96
40	K	230230001.S	Predbežná tlaková skúška vodou do DN 50	m	52,500	8,88	466,20
41	K	230230003.S	Predbežná tlaková skúška vodou DN 100	m	1,500	13,45	20,18
42	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	52,500	1,82	95,55
43	K	230230021.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 100-200	m	1,500	2,16	3,24
44	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou DN do - 40	úsek	1,000	57,02	57,02
45	K	230230121.1	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou DN 50-80	úsek	1,000	85,05	85,05
46	K	230230121.2	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou DN 100-200	úsek	1,000	143,72	143,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť:

1-4 - SO 01 Objekt A - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

39 658,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	39 658,27	20,00%	7 931,65

Cena s DPH

v EUR

47 589,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt: 1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť: 1-4 - SO 01 Objekt A - Vykurovanie

Miesto: Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ: Mesto Púchov
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o. Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	39 658,27
HSV - Práce a dodávky HSV	496,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	496,52
PSV - Práce a dodávky PSV	31 950,51
7 - Práce PSV celkom	31 950,51
M - Práce a dodávky M	7 211,24
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	7 211,24

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť:

1-4 - SO 01 Objekt A - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 658,27

D HSV Práce a dodávky HSV 496,52

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 496,52

1	K	966089002.	Demontáž nerezového komína DN300	m	12,000	10,13	121,56
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,635	9,35	99,44
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	202,065	0,29	58,60
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,635	7,33	77,95
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,635	0,83	8,83
6	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	10,635	11,25	119,64
7	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	5,25	10,50

D PSV Práce a dodávky PSV 31 950,51

D 7 Práce PSV celkom 31 950,51

8	K	7736701309	Závesný plynový kondenzačný kotol BUDERUS LOGAMAX PLUS typ GB 192-35i, výkon 5,1 - 35,0 kW (pri teplotnom spáde 50/30°C), Normový stupeň využitia resp. účinnosť 96,5%-101,8% (pri teplotnom spáde 80/60°C - 50/30°C) + riadiaci modul/modul signalizácie porúč	ks	2,000	1 674,29	3 348,58
9	K	63 015 978	+ BUDERUS HKA - sada guľových kohútov pre pripojenie vykurovania priame 1/2" alebo adekv.	ks	2,000	33,30	66,60
10	K	80 949 216	+ BUDERUS GA - BS - plynový kohút s protipožiarňm ventilom, priamy 3/4" alebo adekv.	ks	2,000	60,00	120,00
11	K	7 099 089	+ BUDERUS G-TA vypúšťací lievik so sifónom alebo adekv.	ks	2,000	12,15	24,30
12	K	87 090 020	Základná kaskádová sada na odvod spalín s napojením na komín BUDERUS DN/ 110 mm alebo adekv.	ks	1,000	141,08	141,08
13	K	87 090 404	+ rúra odvodu spalín BUDERUS DN 110 mm, so spojkou a tesnením, dĺžky 1000 mm alebo adekv.	ks	1,000	101,25	101,25
14	K	7 747 210 012	Sada na prívod vzduchu sadou BUDERUS 80 mm a odvod spalín: + adaptér pre paralelné pripojenie do 50 kW BUDERUS 80/125 mm alebo adekv.	ks	2,000	22,28	44,56
15	K	87 094 536	+ revízne koleno 87° s čiastiacim otvorom - BUDERUS 80 mm alebo adekv.	ks	4,000	2,70	10,80
16	K	87 094 588	+ rúra odvodu spalín BUDERUS DN 80 mm, so spojkou a tesnením, dĺžky 500 mm alebo adekv.	ks	4,000	6,08	24,32
17	K	87 094 592	+ rúra odvodu spalín BUDERUS DN 80 mm, so spojkou a tesnením, dĺžky 1000 mm alebo adekv.	ks	4,000	6,08	24,32
18	K	87 092 144	+ mriežka sania vzduchu BUDERUS DN 80, oceľ alebo adekv.	ks	2,000	13,50	27,00
19	K	7 735 501 583	Stacionárny zásobníkový ohrievač teplej vody BUDERUS LOGALUX SU500, objemu 500 l, výkonnostné číslo NL=14,0 , trvalý výkon teplej vody 700 l/h, pri ohreve z 10°C na 60°C a teplote vykurovacej vody 70°C a vykurovacom výkone 40,7 kW, resp. 1324 l/h, pri ohr	ks	1,000	1 239,08	1 239,08
20	K	7 738 112 317	Regulátor BUDERUS LOGAMATIC RC310 (zabezpečí 4 x mix, ohrev a cirkuláciu teplej vody,obashuje snímač vonkajšej teploty BUDERUS LOGAMATIC FA) alebo adekv.	ks	1,000	132,75	132,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	7 738 112 317b	+ kaskádový modul BUDERUS LOGAMATIC CM400 - (zabezpečí kaskádu kotlov) alebo adekv.	ks	1,000	202,11	202,11
22	K	7 738 112 317c	+ snímač teploty teplej vody BUDERUS LOGAMATIC NTC RD 6 alebo adekv.	ks	1,000	29,96	29,96
23	K	7 738 112 317d	+ výplň otvoru snímača BUDERUS LOGAMATIC ASU alebo adekv.	ks	1,000	10,13	10,13
24	K	63 043 337	+ snímač vyhybky BUDERUS LOGAMATIC FK alebo adekv.	ks	1,000	15,90	15,90
25	K	5 991 376	+ snímač teploty vykurovacích okruhov FV/FZ alebo adekv.	ks	2,000	16,65	33,30
26	K	7 738 110 138	+ BUDERUS LOGAMATIC MM 100 modul alebo	ks	3,000	97,54	292,62
27	K	xxxx	+ bezpečnostný termostát podlahového vykurovania BUDERUS LOGAMATIC TWH alebo adekv.	ks	1,000	116,13	116,13
28	K	7-10-620	Hydraulický vyrovnávač tlakov - výhybka (anuloid) REFLEX HVDT DN 120/80 s izoláciou pre prietok vykurovacej vody do 8,000 m³/h, s hrdlami pre pripojenie, vypúšťacím kohútom, automatickým odvzdušňovacím ventilom a s puzdrom pre snímač teploty , vrátane tep	ks	1,000	330,75	330,75
29	K	5-62-123	+ HVDT Montážna sada (2 ks) pre upevn. na stenu do 8,0m3/h alebo adekv.	ks	1,000	111,38	111,38
30	K	9-14-453	Kombinovaný rozdeľovač/zberač 3 x násobný + 1 x vstup REFLEX SINUS 120/80 3TO, Kombi: 2 x DN50(2"), 2 x DN50(2"), 2 x DN25(1"), 2 x DN32(5/4"), modul M120, dl. 1800 mm, vrátane tepelnej izolácie 50 mm EPP alebo adekv.	ks	1,000	675,00	675,00
31	K	5-60-120	+ Stojan REFLEX (výškovo nastaviteľná) 405-600 mm alebo adekv.	ks	2,000	101,25	202,50
32	K	5-80-615	+ REFLEX Sinus závitová redukcia pre 120/80 - 6/4"x2" alebo adekv.	ks	2,000	6,75	13,50
33	K	5-80-612	+ REFLEX Sinus závitová redukcia pre 120/80 - 6/4"x1" alebo adekv.	ks	2,000	6,75	13,50
34	K	5-80-613	+ REFLEX Sinus závitová redukcia pre 120/80 - 6/4"x1 1/4" alebo adekv.	ks	2,000	6,75	13,50
35	K	8001011	Tlaková expanzná nádoba REFLEG 50 NG šedá, objem 50 l, tlak plynu v nádobe 150 kPa, konštrukčný tlak 600 kPa alebo adekv.	ks	1,000	63,75	63,75
36	K	7613000	+ Guľový kohút MK 3/4"	ks	1,000	35,10	35,10
37	K	9125661	Upravovňa vody REFLEX Fillssoft, obsahuje Zmäčkovacie zariadenie Fillssoft II - púzdro alebo	ks	1,000	189,00	189,00
38	K	6811800	Zmäčkovacie zariadenie Fillssoft FP - náhradná náplň alebo adekv.	ks	2,000	31,50	63,00
39	K	6811500	Doplňovacie zariadenie Fillcontrol Plus Compact alebo adekv.	ks	1,000	742,50	742,50
40	K	7945680	Uvedenie do prevádzky Fillcontrol Plus Compact alebo adekv.	ks	1,000	356,63	356,63
41	K	JSN-dwETN32130	Trojvrstvový nerezový komínový systém pre kondenzačné kotly Jeremias DWETN-AL DN130, hrúbka izolácie 25mm, obsahuje: Uzáver vedenia alebo adekv.	ks	1,000	768,75	768,75
42	K	JSN-dwETN13130	Predĺženie 1000 mm	ks	10,000	13,50	135,00
43	K	JSN-dweco2.0-23130	Odstup od steny nastaviteľný 150-250mm	ks	3,000	27,19	81,57
44	K	JSD-dw392	Podpera stenová s nosníkom typ II, L= 500mm	ks	1,000	20,25	20,25
45	K	JSN-dwETN07130	Doska základová pre medzivzpery	ks	1,000	8,10	8,10
46	K	JSN-dwETN-AL10130	Prvok čistiaci	ks	1,000	20,25	20,25
47	K	JSN-dwETN64130	Koleno 87°	ks	1,000	13,50	13,50
48	K	JSN-dweco2.0-31130	Golier-nástenná ružica	ks	2,000	20,25	40,50
49	K	JSN-dwETN14130	Predĺženie 500 mm	ks	1,000	13,50	13,50
50	K	JSN-dwETN37130	Prechodka ew-dwETN	ks	1,000	16,88	16,88
51	K	JSN-dweco2.0-989130	Spojka upevňovacia nová DWECO 2.0 alebo adekv.	ks	1,000	3,38	3,38
52	K	JSE-ewE125130	Rozšírenie 125/130mm	ks	1,000	20,25	20,25
53	K	JSE-fu45130	Spojka upevňovacia	ks	1,000	3,38	3,38
54	K	JSE-albi26130	Tesnenie vnútorné	ks	16,000	2,03	32,48
55	K	---	+ Montáž komína	ks	1,000	337,50	337,50
56	K	---.1	+ Revízia komína	ks	1,000	112,50	112,50
57	K	---.2	+ Montážna plošina	ks	1,000	150,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	99411178	Obehové čerpadlo pre radiátorové vykurovanie BYTOV - GRUNDFOS ALPHA2 25-80 180, 1x230V PN10, N= 50 W / 230 V, P=50W, charakteristika čerpadla M = 1,77 m³/h, Y = 37 kPa (3,7 m) alebo adekv.	ks	1,000	283,50	283,50
59	K	99411165	Obehové čerpadlo pre radiátorové vykurovanie 1.PP GRUNDFOS ALPHA2 25-40 180, 1x230V PN10, N= 50 W / 230 V, P= 9 W, charakteristika čerpadla M = 0,45 m³/h, Y = 22 kPa (2,2 m) alebo adekv.	ks	1,000	198,00	198,00
60	K	99411178.1	Obehové čerpadlo pre ohrev teplej vody GRUNDFOS ALPHA2 25-80 180, 1x230V PN10, N= 50 W / 230 V, P=50W, charakteristika čerpadla M = 1,75 m³/h, Y = 55 kPa (5,5 m) alebo adekv.	ks	1,000	283,50	283,50
61	K	H520BLV24A-SR-TPC	Trojcestný zmiešavací ventil BELIMO H520B, DN20, kvs=6,3 m³/h, Δp=8 kPa, so servopohonom NR24A-SR - ekvitermika vykurovacej vody Radiátorový okruh BYTY alebo adekv.	ks	1,000	88,21	88,21
62	K	R3015-1P6-S1LR24A-S	Trojcestný zmiešavací ventil BELIMO R3015-1P6-S1, DN15, kvs=1,6 m³/h, Δp=8 kPa, so servopohonom LR24A-SR - ekvitermika vykurovacej vody Radiátorový okruh alebo adekv.	ks	1,000	69,12	69,12
63	K	R415LR24A-SR	Dvojcestný uzatvárací ventil BELIMO R415, DN15, kvs=8,6 m³/h, Δp=4 kPa, so servopohonom LR24A-SR, otvor/zatvor okruhu ohrevu TV alebo adekv.	ks	1,000	203,25	203,25
64	K	RW 128 201 2	Merače tepla MEIBES Heatsonic s M-Busom Ultrazvukový merač tepla s diaľkovým odpočtom, 110mm, DN20 - závit, qp=1,5 m³/h, tlaková strata ΔP=12kPa - vykurovanie byty alebo adekv.	ks	1,000	199,13	199,13
65	K	RW 128 200 2	Ultrazvukový merač tepla s diaľkovým odpočtom, 110 mm, DN15 - závit, qp=0,6 m³/h, tlaková strata ΔP=2 kPa - vykurovanie RAD. alebo adekv.	ks	1,000	193,73	193,73
66	K	RW 128 201 2.1	Ultrazvukový merač tepla s diaľkovým odpočtom, 110mm, DN20 - závit, qp=1,5 m³/h, tlaková strata ΔP=12kPa - ohrev TV alebo adekv.	ks	1,000	199,13	199,13
67	K	52 851-020	Vyregulovanie okruhov v strojovni - Regulačné armatúry IMI Hydronic Engineering - TA STAD STAD bez vypúšťania DN 20 3/4" alebo adekv.	ks	1,000	47,12	47,12
68	K	52 851-032	STAD bez vypúšťania DN 32 5/4" alebo adekv.	ks	2,000	45,63	91,26
69	K	1210003	Uzatvárací guľový ventil závitový DN25 (1")	ks	5,000	4,71	23,55
70	K	1210004	Uzatvárací guľový ventil závitový DN32 (5/4")	ks	5,000	7,43	37,15
71	K	1210004.1	Uzatvárací guľový ventil závitový DN40 (6/4")	ks	3,000	14,12	42,36
72	K	1210006	Uzatvárací guľový ventil závitový DN50 (2")	ks	2,000	16,48	32,96
73	K	---.3	Filter závitový DN25 (1")	ks	2,000	30,86	61,72
74	K	---.4	Filter závitový DN32 (5/4")	ks	4,000	38,64	154,56
75	K	---.5	Filter závitový DN40 (6/4")	ks	2,000	74,84	149,68
76	K	I08406100	Spätná klapka DN25 (1")	ks	3,000	4,22	12,66
77	K	I08401114	Spätná klapka DN32 (5/4")	ks	1,000	6,58	6,58
78	K	I08406200	Spätná klapka DN40 (6/4")	ks	1,000	14,04	14,04
79	K	27740	Automatický od vzdušňovací ventil DN10 (3/8")	ks	1,000	4,80	4,80
80	K	28520	Automatický od vzdušňovací ventil DN15 (1/2")	ks	8,000	5,27	42,16
81	K	---.6	Plniaci a vypúšťací kohút STN 13 7061 DN10 (3/8")	ks	11,000	2,65	29,15
82	K	---.7	Plniaci a vypúšťací kohút STN 13 7061 DN15 (1/2")	ks	2,000	2,65	5,30
83	K	---.8	Manometer	ks	11,000	3,99	43,89
84	K	---.9	Teplomer + púzdro 1/2"	ks	6,000	3,27	19,62
85	K	28X1.0	Potrúbie technickej miestnosti - uhlíková oceľ VIEGA Medená rúrka Φ 28x1,0 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	10,000	8,86	88,60
86	K	35X1.5	Potrúbie technickej miestnosti - uhlíková oceľ VIEGA Medená rúrka Φ 35x1,5 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	15,000	11,70	175,50
87	K	54X2	Potrúbie technickej miestnosti - uhlíková oceľ VIEGA Medená rúrka Φ 54x2,0 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	10,000	19,22	192,20
88	K	TLDG.028.20	Izolácie potrubia technickej miestnosti TUBOLIT DG hr. 20mm; d = 28 mm alebo adekv.	m	10,000	0,95	9,50
89	K	TLDG.035.20	Izolácie potrubia technickej miestnosti TUBOLIT DG hr. 20mm; d = 35 mm alebo adekv.	m	15,000	1,08	16,20
90	K	TLDG.054.20	Izolácie potrubia technickej miestnosti TUBOLIT DG hr. 20mm; d = 54 mm alebo adekv.	m	10,000	1,76	17,60
91	K	---.10	Montáž kotlov	ks	2,000	637,50	1 275,00
92	K	---.11	Montáž odvodu spalín	ks	2,000	60,00	120,00
93	K	---.12	Montáž zásobníka teplej vody	ks	1,000	58,08	58,08
94	K	---.13	Montáž ostatných zariadení kotolne	ks	1,000	375,00	375,00
95	K	---.14	Montáž potrubia kotolne	m	35,000	4,30	150,50
96	K	---.15	Izolácia potrubia kotolne	m	35,000	1,82	63,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	---.16	Uvedenie kotlov do prevádzky (bez elektrokabeláže, bez dojazdu servisného technika 0,60 Eur/km	ks	2,000	187,50	375,00
98	K	---.17	Montáž potrubí kotolne	hod	4,000	11,25	45,00
99	K	---.18	Montáž armatúr kotolne	hod	6,000	11,25	67,50
100	K	---.19	Materiál na doplnkové konštrukcie, pomocné konštrukcie a pod. (závesy, uloženia)	kg	5,000	61,76	308,80
101	K	---.20	Spustenie systému do prevádzky	hod	24,000	9,00	216,00
102	K	---.21	Dopravné a obstarávacie náklady	hod	2,000	11,25	22,50
103	K	---.22	Tlaková, tesnostná a vykurovacia skúška	hod	24,000	9,00	216,00
104	K	LR62500.10	MEIBES - bytové poschodové rozdeľovače + príslušenstvo Zostava LOGOfloor (typ 2) DN 25, 6 okruhový Kv 9,9/1,65 alebo adekv.	ks	3,000	105,30	315,90
105	K	MX10255.120.80.18	MEIBES - bytové poschodové rozdeľovače + príslušenstvo Skriňa do steny k rozdeľovačom LOGOfloor 800/180/1200 mm alebo adekv.	ks	3,000	27,20	81,60
106	K	KM320.1111.300 0.00	MEIBES - bytové poschodové rozdeľovače + príslušenstvo Ultrazvukový merač tepla MC 0,6 m3/h, M-Bus alebo adekv.	ks	18,000	122,48	2 204,64
107	K	1421701	Regulačné armatúry IMI Hydronic Engineering - TA STRÖMAX-GM 2013 DN 15 alebo adekv.	ks	18,000	49,41	889,38
108	K	1421732	Regulačné armatúry IMI Hydronic Engineering - TA STRÖMAX-GM 2013 DN 20 alebo adekv.	ks	3,000	54,45	163,35
109	K	K0011600606901 6011 6	Panelové oceľové vykurovacie telesá KORAD Radiators, s.r.o. KORAD 11K 600/600 (bez povrchovej úpravy) alebo adekv.	ks	7,000	23,21	162,47
110	K	K0011600808901 6011 8	Panelové oceľové vykurovacie telesá KORAD Radiators, s.r.o. KORAD 11K 600/800 (bez povrchovej úpravy) alebo adekv.	ks	4,000	27,81	111,24
111	K	K0022600909901 6011 9	Panelové oceľové vykurovacie telesá KORAD Radiators, s.r.o. KORAD 22K 600/900 (bez povrchovej úpravy) alebo adekv.	ks	2,000	45,23	90,46
112	K	K0033900909901 6011 9	Panelové oceľové vykurovacie telesá KORAD Radiators, s.r.o. KORAD 33K 900/900 (bez povrchovej úpravy) alebo adekv.	ks	1,000	98,24	98,24
113	K	M0011500808901 6011 8	Panelové oceľové vykurovacie telesá KORAD Radiators, s.r.o. KORAD 11VKP 500/800 (bez povrchovej úpravy) alebo adekv.	ks	6,000	47,61	285,66
114	K	M0011501212901 6011 1	Panelové oceľové vykurovacie telesá KORAD Radiators, s.r.o. KORAD 11VKP 500/1200 (bez povrchovej úpravy) alebo adekv.	ks	15,000	48,86	732,90
115	K	M0022600606901 6011 6	Panelové oceľové vykurovacie telesá KORAD Radiators, s.r.o. KORAD 22VKP 600/600 (bez povrchovej úpravy) alebo adekv.	ks	27,000	43,24	1 167,48
116	K	---.23	Záslepka 1/2"	ks	62,000	1,91	118,42
117	K	---.24	Odvzdušňovací ventil DN 15	ks	62,000	5,76	357,12
118	K	1393711	Pripojenie panelových vykurovacích telies HERZ RL-5 priamy (R 1/2 / G 3/4) DN 15 alebo adekv.	ks	14,000	4,72	66,08
119	K	1763367	Pripojenie panelových vykurovacích telies HERZ TS-98-V priamy (R 1/2" / G 3/4") DN 15 alebo adekv.	ks	14,000	6,93	97,02
120	K	1346612	Pripojenie panelových vykurovacích telies HERZ HERZ - 3000 rohové (2 rúrková sústava) R 1/2 x G 3/4, s obojstranným vypúšťaním a napúšťaním, obsluha spredu alebo adekv.	ks	48,000	14,66	703,68
121	K	1627615	Pripojenie panelových vykurovacích telies HERZ Prechodka s mäkkým tesnením (G 3/4) (med') 15mm alebo adekv.	ks	28,000	4,94	138,32
122	K	1920060	Pripojenie panelových vykurovacích telies HERZ Termostatická hlavica Mini pre VT s kvapalinovým snímačom, s automatickou protimrazovou poistkou (6-30 °C) alebo adekv.	ks	62,000	6,44	399,28
123	K	KLCM-150060-00M10 10	Kúpeľňové rebříkové vykurovacie telesá KORADO KORALUX LINEAR CLASSIC - M 1500/600 (White RAL 9016) alebo adekv.	ks	18,000	32,72	588,96
124	K	Z-KT7R-0800-10	Kúpeľňové rebříkové vykurovacie telesá KORADO elektrické výhrevné teleso KORADO, výkon max. 800 W s regulátorom alebo adekv.	ks	18,000	33,76	607,68
125	K	Z-D042	Kúpeľňové rebříkové vykurovacie telesá KORADO Rohová armatúra KORADO HM - biela, s termostatickou hlavickou, bez krytu alebo adekv.	ks	18,000	37,43	673,74
126	K	559 441	Hlavný rozvod vykurovacej vody - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo Rúrka Φ 15x1,0 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	77,000	6,20	477,40
127	K	559 458	Hlavný rozvod vykurovacej vody - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo Rúrka Φ 18x1,0 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	89,000	6,53	581,17
128	K	559 465	Hlavný rozvod vykurovacej vody - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo Rúrka Φ 22x1,0 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	7,000	7,25	50,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
129	K	559 472	Hlavný rozvod vykurovacej vody - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo Rúrka Φ 28x1,0 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	28,000	8,86	248,08
130	K	559 496	Hlavný rozvod vykurovacej vody - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo Rúrka Φ 35x1,5 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	24,000	11,70	280,80
131	K	559 489	Hlavný rozvod vykurovacej vody - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo Rúrka Φ 42x1,5 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	35,000	15,62	546,70
132	K	558 567	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - redukčná tvarovka 35x28 alebo adekv.	ks	2,000	3,23	6,46
133	K	558 574	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - redukčná tvarovka 42x35 alebo adekv.	ks	2,000	6,74	13,48
134	K	558 123	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - oblúk 90 15x15 alebo adekv.	ks	6,000	1,10	6,60
135	K	558 130	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - oblúk 90 18x18 alebo adekv.	ks	12,000	1,19	14,28
136	K	558 147	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - oblúk 90 22x22 alebo adekv.	ks	2,000	1,36	2,72
137	K	558 154	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - oblúk 90 28x28 alebo adekv.	ks	10,000	1,86	18,60
138	K	558 161	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - oblúk 90 35x35 alebo adekv.	ks	8,000	4,03	32,24
139	K	558 178	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - oblúk 90 42x42 alebo adekv.	ks	10,000	6,66	66,60
140	K	322 724	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - T-kus 15x18x15mm alebo adekv.	ks	10,000	2,40	24,00
141	K	291 921	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - T-kus 18x15x15mm alebo adekv.	ks	2,000	0,84	1,68
142	K	558 628	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - T-kus 18x18x18 alebo adekv.	ks	6,000	2,57	15,42
143	K	642 648	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - T-kus 22x18x18 alebo adekv.	ks	2,000	2,40	4,80
144	K	558 703	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - T-kus 22x18x22 alebo adekv.	ks	2,000	2,79	5,58
145	K	558 871	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - T-kus 22x28x22 alebo adekv.	ks	2,000	10,64	21,28
146	K	558 772	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - T-kus 35x28x35 alebo adekv.	ks	2,000	12,11	24,22
147	K	558 796	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - T-kus 42x28x42 alebo adekv.	ks	2,000	21,71	43,42
148	K	3C16020	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ Rúrka HERZ - HT (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 16x2,0 (kotúč 200) alebo adekv.	m	294,000	0,49	144,06
149	K	3C20020	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ Rúrka HERZ - HT (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 20x2,0 (kotúč 100) alebo adekv.	m	547,000	1,85	1 011,95
150	K	1609803	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ Prechodka na plastové rúrky (G 3/4) 16x2 alebo adekv.	ks	96,000	2,51	240,96
151	K	1627615.1	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ Prechodka s mäkkým tesnením (G 3/4) alebo adekv.	ks	28,000	2,51	70,28
152	K	P722003	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ T-kus redukovaný 20x2 / 16x2 / 16x2 alebo adekv.	ks	12,000	6,41	76,92
153	K	P722008	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ T-kus redukovaný 20x2 / 20x2 / 16x2 alebo adekv.	ks	6,000	7,07	42,42
154	K	P722000	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ T-kus rovnoramenný 20x2 alebo adekv.	ks	6,000	6,07	36,42
155	K	P722001	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ T-kus stredná vetva redukovaná 20x2 / 16x2 / 20x2 alebo adekv.	ks	42,000	6,11	256,62
156	K	P721603	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ T-kus zväčšená stredná vetva 16x2 / 20x2 / 16x2 alebo adekv.	ks	30,000	7,08	212,40
157	K	TL 18 x 9 DG	Izolácie - trubicové Tubolit DG hr. 9 mm; d = 18 mm alebo adekv.	m	294,000	0,25	73,50
158	K	TL 22 x 13 DG	Izolácie - trubicové Tubolit DG hr. 13 mm; d = 22 mm alebo adekv.	m	547,000	0,44	240,68
159	K	TL 28 x 13 DG	Izolácie - trubicové Tubolit DG hr. 13 mm; d = 28 mm alebo adekv.	m	28,000	0,51	14,28
160	K	TL 35 x 20 DG	Izolácie - trubicové Tubolit DG hr. 20 mm; d = 35 mm alebo adekv.	m	24,000	1,08	25,92
161	K	TL 42 x 20 DG	Izolácie - trubicové Tubolit DG hr. 20 mm; d = 42 mm alebo adekv.	m	35,000	1,22	42,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 36-M			Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				7 211,24
162	K	---.25	Montáž vykurovacích telies panelových oceľových	ks	14,000	7,52	105,28
163	K	---.26	Montáž vykurovacích telies rebríkových	ks	18,000	7,34	132,12
164	K	---.27	Montáž a zapojenie regulácie	hod	8,000	11,25	90,00
165	K	---.28	Montáž potrubia hlavných rozvodov a radiátorového vykurovania	m	1 131,000	3,38	3 822,78
166	K	---.29	Montáž izolácie potrubí	m	928,000	1,82	1 688,96
167	K	---.19	Materiál na doplnkové konštrukcie, pomocné konštrukcie a pod. (závesy, uloženia)	kg	10,000	1,76	17,60
168	K	---.20	Spustenie systému do prevádzky	hod	24,000	9,00	216,00
169	K	---.21	Dopravné a obstarávacie náklady	hod	2,000	11,25	22,50
170	K	---.22	Tlaková, tesnostná a vykurovací skúška	hod	24,000	9,00	216,00
171	K	---.30	Presun hmôt do výšky 10 m	kg	2 000,000	0,45	900,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť:

1-5 - SO 01 Objekt A - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

62 027,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	62 027,00	20,00%	12 405,40

Cena s DPH

v EUR

74 432,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt: 1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť: 1-5 - SO 01 Objekt A - Elektroinštalácie

Miesto: Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ: Mesto Púchov Projektant:
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	62 027,00
M - Práce a dodávky M	62 027,00
D1 - Rozvádzače	9 529,70
D2 - Bleskozvod a uzemnenie	3 055,70
D3 - Slaboprúdové rozvody (Tel/Data, TV, DDZ)	15 053,37
D4 - Svietidlá	3 534,00
21-M - Elektromontáže	25 301,48
D6 - HZS , Ostatné	5 552,75

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť:

1-5 - SO 01 Objekt A - Elektroinštalácie

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 027,00

D M

Práce a dodávky M

62 027,00

D D1

Rozvádzače

9 529,70

1	K	Pol62	Rozvádzač REA (podľa výkresu E6), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej	ks	1,000	2 601,50	2 601,50
2	K	Pol63	Rozvádzač RSS (podľa výkresu E7), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej	ks	1,000	513,45	513,45
3	K	Pol64	Rozvádzač RK (podľa výkresu E8), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej	ks	1,000	1 732,05	1 732,05
4	K	Pol65	Rozvádzač RB1-18 (podľa výkresu E9), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej	ks	18,000	260,15	4 682,70

D D2

Bleskozvod a uzemnenie

3 055,70

5	K	Pol66	Uzemňovacie vedenie pásk Fe/Zn 30x4	m	140,000	1,97	275,80
6	K	Pol67	Gulatina pre zvod pod zateplením AlMgSi RD8PVC vrátane podpery (každých 0,6m)	m	60,000	4,03	241,80
7	K	Pol68	Gulatina - drôt AL/Mg/Si 8mm - (1kg/7,40m)	m	180,000	2,16	388,80
8	K	Pol69	HR-svorka SR02 (spoj pásik / pásik)	ks	18,000	2,72	48,96
9	K	Pol70	HR - svorka SK	ks	30,000	2,72	81,60
10	K	Pol71	HR - svorka SU A (univerzálna svorka-pripojenie atiky)	ks	10,000	2,56	25,60
11	K	Pol72	HR - svorka SZ + krabica s viečkom (napr. R.8145)	ks	6,000	10,48	62,88
12	K	Pol73	HR - Svorka SO	ks	6,000	2,87	17,22
13	K	Pol74	HR - Svorka SP 01	ks	20,000	2,36	47,20
14	K	Pol75	HR - podpera vedenia na ploché strechy napr. 165/MBG (beton+plast) výška min.100mm (každých 1m)	ks	160,000	1,66	265,60
15	K	Pol76	Zachytávacia tyč JP20 (l=2m)	ks	6,000	17,77	106,62
16	K	Pol77	Podstavec k zachytávacej tyči JP napr. 350x350mm Bet/FeZn	ks	6,000	9,32	55,92
17	K	Pol78	Svorka k zachytávacej tyči	ks	6,000	1,37	8,22
18	K	Pol79	Výkop 650/300mm v teréne, pokládka pásky, zásyp	m	120,000	11,54	1 384,80
19	K	Pol80	Označovaci štítok skúšobnej svorky	ks	6,000	1,10	6,60
20	K	Pol81	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvar. a náter	ks	6,000	1,78	10,68
21	K	Pol82	Protikoročná ochrana spojenia FeZn v zemi (PKO), napr. asfaltový lak Konkor 500	ks	10,000	2,74	27,40

D D3

Slaboprúdové rozvody (Tel/Data, TV, DDZ)

15 053,37

22	K	Pol100	Dotyková plocha pre prístupový kľúč, vrátane úchytov a príslušenstva, napr. TESLA 9021 8775 (DEK)	ks	2,000	24,52	49,04
23	K	Pol101	Operačno-pamäťová jednotka pre prístupový systém, napr. TESLA FN 170 24/2 (DEK)	ks	2,000	91,16	182,32
24	K	Pol102	Kľúč pre prístupový systém napr. DEK - 99021 8665	ks	54,000	2,41	130,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	Pol103	Naprogramovanie a oživenie prístupového systému	ks	1,000	581,91	581,91
26	K	Pol104	Kábel JH(St)H 1x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	80,000	0,92	73,60
27	K	Pol105	Kábel JH(St)H 2x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	40,000	1,10	44,00
28	K	Pol106	Kábel JH(St)H 3x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	180,000	1,31	235,80
29	K	Pol107	Kábel JH(St)H 4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	160,000	1,46	233,60
30	K	Pol83	Zásuvka tel/data. FTP Cat. 6a (2xRJ45), pod omietku, IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	18,000	27,00	486,00
31	K	Pol84	Zásuvka TV/SAT koncová, pod omietku, IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	18,000	12,79	230,22
32	K	Pol85	Kábel FTP 4x2x24 AWG, Cat.6a LSOH (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	1 240,000	0,90	1 116,00
33	K	Pol86	Kábel VCCY 75-4,8	m	310,000	0,92	285,20
34	K	Pol87	Mikrotrubička 10/8mm, HDPE, LSHF (B2ca,-s1,-d1,-a1) pre optiku do RDT	m	620,000	0,74	458,80
35	K	Pol88	Mikrotrubička 12/10mm, HDPE, LSHF (B2ca,-s1,-d1,-a1) pre optiku do RACKu	m	10,000	0,74	7,40
36	K	Pol89	I-Trubka HDPE 50 so zaťahovacím vodičom	m	10,000	1,04	10,40
37	K	Pol90	Krabica KT250 (TV + Tel/Data)	ks	2,000	8,15	16,30
38	K	Pol91	Rozvádzač RACK (podľa výkresu E11), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej	ks	1,000	1 232,29	1 232,29
39	K	Pol92	Rozvádzač RDT (podľa výkresu E11), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej	ks	18,000	396,94	7 144,92
40	K	Pol93	Ukončenie metalického kábla TP cat. 6a v rozvádzači	ks	56,000	1,37	76,72
41	K	Pol94	Patch kábel FTP, Cat 6a, LSOH, šedý, 0.5m	ks	20,000	5,36	107,20
42	K	Pol95	Certifikácia rýchlosti a priechodnosti kabeláže	ks	1,000	171,15	171,15
43	K	Pol96	Domáci audiotelefón pre 2-vodičový (BUS) systém (Biela farba), napr. TESLA ELEGANT - 4FP 211 03	ks	18,000	28,66	515,88
44	K	Pol97	Tlačidlové audio tablo pre 2-vodičový (BUS) systém s priamou voľbou pre 18 účastníkov, vrátane úchytovej a príslušenstva, napr. TESLA TT KARAT 2-BUS	ks	2,000	787,30	1 574,60
45	K	Pol98	Elektromagnetický zámok do dverí, napr. TESLA 4FN 877 14	ks	2,000	27,84	55,68
46	K	Pol99	Sieťový napájac pre pre 2-vodičový (BUS) systém, napr. TESLA FP 672 49	ks	1,000	34,20	34,20

D D4

Svietidlá

3 534,00

47	K	Pol108	Keramiká obímka E27, vrátane halogénovej žiarovky 42W/230V (ukončenie stropných svet. vývodov v	ks	108,000	1,71	184,68
48	K	Pol109	LED svietidlo nastenné so snímačom pohybu, 15W/230V 4000K, IP44	ks	2,000	24,75	49,50
49	K	Pol110	LED svietidlo prisadené stropné so snímačom pohybu, 15W/230V 4000K, IP20	ks	7,000	24,74	173,18
50	K	Pol111	LED svietidlo prisadené stropné, 43W/230V 4000K, IP65	ks	11,000	32,22	354,42
51	K	Pol112	LED svietidlo prisadené stropné, 30W/230V 6000K, Ex prevedenie pre zónu 1 a 2, napr. GENERI PROTECTA III PRGE/02L/LE	ks	2,000	71,18	142,36
52	K	Pol113	LED pásik 10W/m 24VDC 3000K IP20, vrátane napájacích zdrojov a príslušenstva (presné dĺžky podľa pôdorysov)	m	72,000	4,46	321,12
53	K	Pol114	LED pásik 15W/m 24VDC 3000K IP20, vrátane napájacích zdrojov a príslušenstva (presné dĺžky podľa pôdorysov)	m	20,000	4,46	89,20
54	K	Pol115	Hliníkový profil XC31 s mliečnym difúzorom pre osadenie LED pásika, vrátane úchytovej a príslušenstva (presné dĺžky podľa pôdorysov)	m	92,000	9,80	901,60
55	K	Pol116	LED pásik 12W/m 12VDC 3000K zaliate v živici IP65, vrátane napájacích zdrojov a príslušenstva (presné dĺžky podľa pôdorysov)	m	24,000	5,40	129,60
56	K	Pol117	LED núdzové svietidlo nastenné - Piktogram, 2W/230V, bat. 1 hod., IP20	ks	9,000	23,88	214,92
57	K	Pol118	LED núdzové svietidlo stropné - Piktogram, 2W/230V, bat. 1 hod., IP20	ks	15,000	34,98	524,70
58	K	Pol119	LED núdzové svietidlo nastenné - bez piktogramu, 2W/230V, bat. 1 hod., IP20	ks	4,000	23,88	95,52
59	K	Pol120	LED núdzové svietidlo nastenné - bez piktogramu, 2W/230V, bat. 1 hod., IP44	ks	2,000	23,88	47,76
60	K	Pol121	recyklačný poplatok za svietidlá	ks	368,000	0,83	305,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 21-M			Elektromontáže				25 301,48
61	K	210961053.S	Demontáž do sute - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V -0,00060 t	ks	180,000	0,35	63,00
62	K	210962884.S	Demontáž do sute - rozpájacia a istiacia skriňa	ks	3,000	13,70	41,10
63	K	210964303.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	200,000	0,83	166,00
64	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	240,000	0,35	84,00
65	K	210964802.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2 -0,00100 t	m	140,000	0,35	49,00
66	K	210967208.S	Demontáž - vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 2,5mm2 -0,00003 t	m	3 000,000	0,20	600,00
67	K	Pol1	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	82,000	4,38	359,16
68	K	Pol10	Zásuvka 16A/230V na povrch, Ex prevedenie pre zónu 1 a 2, napr. GENERI	ks	8,000	57,88	463,04
69	K	Pol11	Tlačidlo 10A/230V, 2 kontakty, IP20, na povrch, s ochranným sklíčkom - CENTRAL STOP	ks	2,000	20,22	40,44
70	K	Pol12	Havarijný tlačidlový ovládač kont.1/1, Ex prevedenie pre zónu 1 a 2, napr. GENERI X20SA1 V008	ks	1,000	152,78	152,78
71	K	Pol13	Detektor úniku plynu (CH4-metán) napr. Detekčný systém do kotolne Seitron RGI-2	ks	1,000	219,62	219,62
72	K	Pol14	Siréna pre detektor úniku plynu napr. Siréna Seitron	ks	1,000	58,46	58,46
73	K	Pol15	Snímač pohybu PIR pre LED lišty 12-24V do Al lišt	ks	20,000	33,27	665,40
74	K	Pol16	Sporáková prípojka pod omietku 20A/400V, so signálkou	ks	18,000	19,25	346,50
75	K	Pol17	Zvonček 230V Gong (Biela farba)	ks	18,000	14,60	262,80
76	K	Pol18	Rozbočovacia krabica na povrch, IP44, bezhalogénová	ks	30,000	7,09	212,70
77	K	Pol19	Rozbočovacia krabica na povrch, Ex prevedenie pre zónu 1 a 2, napr. GENERI X12X1 OS23	ks	2,000	53,25	106,50
78	K	Pol2	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	36,000	5,33	191,88
79	K	Pol20	Rozbočovacia krabica KR68	ks	240,000	1,57	376,80
80	K	Pol21	Prístrojová krabica KP67/2	ks	50,000	1,44	72,00
81	K	Pol22	Montáž ventilátora (ventilátor dodávka VZT), vrátane zapojenia	ks	27,000	11,51	310,77
82	K	Pol23	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	830,000	0,94	780,20
83	K	Pol24	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	1 920,000	0,94	1 804,80
84	K	Pol25	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	2 650,000	1,16	3 074,00
85	K	Pol26	Kábel CYKY-J 5x1,5	m	150,000	1,16	174,00
86	K	Pol27	Kábel CYKY-J 5x2,5	m	540,000	1,52	820,80
87	K	Pol28	Kábel CYSY-J 5x2,5 (rezerva pre napojenie varnej dosky zo sporákovkej prípojky)	m	40,000	1,65	66,00
88	K	Pol29	Kábel N2XH-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	190,000	1,19	226,10
89	K	Pol3	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	12,000	5,97	71,64
90	K	Pol30	Kábel N2XH-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	950,000	1,19	1 130,50
91	K	Pol31	Kábel N2XH-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	140,000	1,45	203,00
92	K	Pol32	Kábel N2XH-J 5x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	1,50	30,00
93	K	Pol33	Kábel N2XH-J 5x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	30,000	1,91	57,30
94	K	Pol34	Kábel N2XH-J 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	720,000	3,59	2 584,80
95	K	Pol35	Kábel CGSG-J 3x0,75 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	460,000	0,86	395,60
96	K	Pol36	Kábel NHXH-J FE180/E60 3x1,5	m	80,000	1,32	105,60
97	K	Pol37	Vodič CY 4 žltozelený	m	160,000	0,80	128,00
98	K	Pol38	Vodič CY 6 žltozelený	m	30,000	0,93	27,90
99	K	Pol39	Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	80,000	0,83	66,40
100	K	Pol4	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	30,000	5,31	159,30
101	K	Pol40	Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	360,000	0,98	352,80
102	K	Pol41	Vodič CYA 10 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	50,000	1,33	66,50
103	K	Pol42	Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	1,79	35,80
104	K	Pol43	Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	80,000	2,48	198,40
105	K	Pol44	Príchytká káblov 2 káble Pož. odolnosť 60min. vr. kotv. prvkov (montáž každých 30cm)	ks	250,000	2,48	620,00
106	K	Pol45	Káblový žľab 200x60, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	20,000	13,66	273,20
107	K	Pol46	Protipožiarna upchávka Pož. odolnosť 90min.	m2	1,200	54,77	65,72
108	K	Pol47	I-Trubka FXP 16 (750 N), vrátane úchytovej a	m	1 050,000	0,65	682,50
109	K	Pol48	I-Trubka FXP 20 (750 N), vrátane úchytovej a	m	1 230,000	0,66	811,80
110	K	Pol49	I-Trubka FXP 25 (750 N), vrátane úchytovej a	m	850,000	0,73	620,50
111	K	Pol5	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 7, IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	3,000	6,05	18,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	Pol50	Ohybná rúrka HFX 16, bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	820,000	0,71	582,20
113	K	Pol51	Ohybná rúrka HFX 20, bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	50,000	0,77	38,50
114	K	Pol52	Ohybná rúrka HFX 25, bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	150,000	0,86	129,00
115	K	Pol53	Ohybná rúrka HFX 32, bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	100,000	1,01	101,00
116	K	Pol54	Pevná rúrka HFIRM 16, bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	150,000	1,46	219,00
117	K	Pol55	Pevná rúrka HFIRM 20 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	100,000	1,57	157,00
118	K	Pol56	Svorka BERNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	90,000	2,87	258,30
119	K	Pol57	Uzemňovacia príchytka na potrubie f150	ks	15,000	2,23	33,45
120	K	Pol58	Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku	ks	15,000	2,30	34,50
121	K	Pol59	Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (bal. 40m)	bal	1,000	22,11	22,11
122	K	Pol6	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 1, Ex prevedenie pre zónu 1 a 2, napr. GENERI X20SA1 V302A16	ks	1,000	21,26	21,26
123	K	Pol60	Svorkovnica vyrovňovania potenciálu - napr. Obo bettermann TYP 1809	ks	5,000	10,33	51,65
124	K	Pol61	Súbor prepäťových ochrán pre slaboprúdové vedenia vstupujúce do objektu	ks	1,000	602,45	602,45
125	K	Pol7	Tlačidlo 10A/230V pod omietku, rad 1/0 , IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	18,000	5,30	95,40
126	K	Pol8	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	450,000	5,42	2 439,00
127	K	Pol9	Zásuvka 16A/230V na povrch, IP44 (Biela farba)	ks	5,000	4,68	23,40

D D6

HZS , Ostatné

5 552,75

128	K	Pol138	Nepredvídané práce	hod	50,000	12,32	616,00
129	K	Pol139	Murárska výpomoc	hod	50,000	12,32	616,00
130	K	Pol140	Revízia a vypracovanie revíznej správy	ks	1,000	1 095,37	1 095,37
131	K	Pol141	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štítky, pásy, natlkanie skrut.,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	0,000	1 711,51	0,00
132	K	Pol142	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	1 369,21	0,00
133	K	Pol143	Vysekanie rýh do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00500t	m	720,000	1,88	1 353,60
134	K	Pol144	Pomocná oceľová konštrukcia pre závesy, podpery a montáž el. Zariadení, vr. spojovacieho materiálu	kg	10,000	13,70	137,00
135	K	Pol145	Otvor pre vývodkovú skriňu malú KP68	ks	920,000	0,50	460,00
136	K	Pol146	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	450,000	0,02	9,00
137	K	Pol147	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	ks	1,000	650,37	650,37
138	K	Pol148	Meranie umelého osvetlenia podľa STN 360450, STN EN 12464-1 a metodiky Ministerstva zdravotníctva SR, a to osobou "Odborne spôs."	ks	1,000	239,61	239,61
139	K	Pol149	Plošina/lešenie	deň	10,000	27,38	273,80
140	K	Pol150	Doprava	km	200,000	0,51	102,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť:

1-6 - SO 01 Objekt A - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 038,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 038,34	20,00%	607,67

Cena s DPH

v EUR

3 646,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt: 1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť: 1-6 - SO 01 Objekt A - Vzduchotechnika

Miesto: Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ: Mesto Púchov Projektant:
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 038,34
PSV - Práce a dodávky PSV	3 038,34
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	3 038,34

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

1 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 01 A

Časť:

1-6 - SO 01 Objekt A - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 038,34

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 038,34

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

3 038,34

1	K	7690002	Odvodný radiálny ventilátor QX100T s dobehom a spätnou klapkou, montáž na stenu alebo do podhľadu Vv=80~100 m3/h; napájanie 230V/50Hz; N= 28W	kus	27,000	58,50	1 579,50
2	K	769083120.S	Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm, -0,0101 t	m2	45,000	1,23	55,35
3	K	769110002	Samotáhová hlavica CAGI 180 Zn	kus	3,000	40,46	121,38
4	K	769110003	Samotáhová hlavica CAGI 160 Zn	kus	3,000	32,57	97,71
5	K	769110004	Spiro potrubie Ø100/tv.20%	m	30,000	3,87	116,10
6	K	769110005	Spiro potrubie Ø125/tv.15%	m	35,000	5,18	181,30
7	K	769110006	Spiro potrubie Ø160/tv.10%	m	18,000	6,16	110,88
8	K	769110007	Spiro potrubie Ø180/tv.5%	m	6,000	8,03	48,18
9	K	769110008	Samolepiaca kaučuková izolácia s hliníkovou fóliou hr.15mm	m2	15,000	3,90	58,50
10	K	7691100081	Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál	%	1,000	23,69	23,69
11	K	7691100082	Zaregulovanie a vyskúšanie VZT zariadenia	hod	10,000	6,00	60,00
12	K	7691100083	Dopravné náklady	eur	1,000	112,50	112,50
13	K	7691100084	Montáž	eur	1,000	473,25	473,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť:

2-1 - SO 02 Objekt B - architektonicko-stavebné riešenie, statika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

421 204,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	421 204,04	20,00%	84 240,81

Cena s DPH

v EUR

505 444,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť:

2-1 - SO 02 Objekt B - architektonicko-stavebné riešenie, statika

Miesto:

Dátum:

03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

421 204,04

HSV - Práce a dodávky HSV

212 311,21

1 - Zemné práce

3 351,59

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

31 396,00

4 - Vodorovné konštrukcie

1 739,25

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

99 906,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

71 636,43

99 - Presun hmôt HSV

4 281,35

PSV - Práce a dodávky PSV

192 268,35

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

7 158,40

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

6 523,46

713 - Izolácie tepelné

13 611,13

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

426,26

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

0,47

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

17,47

762 - Konštrukcie tesárske

3 399,84

763 - Konštrukcie - drevostavby

28 060,77

764 - Konštrukcie klampiarske

3 734,90

766 - Konštrukcie stolárske

3 621,45

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

84 633,20

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

4,28

771 - Podlahy z dlaždíc

10 496,81

775 - Podlahy vlysové a parketové

12 079,67

776 - Podlahy povlakové

522,13

781 - Obklady

11 473,14

783 - Nátery

794,46

784 - Maľby

5 710,51

M - Práce a dodávky M

3,11

21-M - Elektromontáže

3,11

OST - Ostatné

16 621,37

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť:

2-1 - SO 02 Objekt B - architektonicko-stavebné riešenie, statika

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

421 204,04

212 311,21

3 351,59

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemné práce				
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	32,014	9,96	318,86
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	18,970	0,63	11,95
3	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	135,017	3,04	410,45
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	135,017	0,46	62,11
5	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	15,002	25,98	389,75
6	K	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	15,002	5,20	78,01
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	261,204	0,89	232,47
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,417	2,41	46,79
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	135,919	0,24	32,62
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	130,602	3,58	467,56
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	149,572	0,44	65,81
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33,009	8,12	268,03
13	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	130,602	6,20	809,73
14	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	94,850	1,66	157,45
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				
15	K	310237261.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,09 do 0.25 m2 v murive nadzákladného tehliami nad 450 do 600 mm	ks	40,000	21,55	862,00
16	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	1,070	158,77	169,88
17	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	42,293	152,88	6 465,75
18	K	31120845701	Dodatočná izolácia vlhkého muriva tlakovou injektážou - infúzna clona, pre hrúbku muriva do 600 mm	m	85,180	51,86	4 417,43
19	K	317160171.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm - PR4	ks	18,000	8,30	149,40
20	K	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm - PR1	ks	39,000	10,20	397,80
21	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm - PR5	ks	2,000	12,59	25,18
22	K	317160311.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm - PR6	ks	8,000	11,24	89,92
23	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	42,000	14,41	605,22
24	K	317160314.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	42,000	21,20	890,40
25	K	31716132101	Prefabrikovaný betónový preklad NBP 60-1400	ks	6,000	20,81	124,86
26	K	31716132102	Prefabrikovaný betónový preklad NBP 60-2000	ks	12,000	30,11	361,32
27	K	31716132103	Prefabrikovaný betónový preklad NBP 115-1400	ks	6,000	27,45	164,70
28	K	31716132104	Prefabrikovaný betónový preklad NBP 115-2000	ks	12,000	38,52	462,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	317941122	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov, vrátane zvarov, kotvenia	t	2,250	251,38	565,61
29	K	317941122	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov, vrátane zvarov, kotvenia	t	-2,250	251,38	-565,61
30	K	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov, vrátane kotvenia, zvarov, vyklinovania, prípadného podliatia aktivačnou maltou, maltového lôžka a pod.	t	0,882	146,81	129,49
30	K	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov, vrátane kotvenia, zvarov, vyklinovania, prípadného podliatia aktivačnou maltou, maltového lôžka a pod.	t	-0,882	146,81	-129,49
31	M	1338021000	Oceľ S235, vrátane povrchovej úpravy	t	3,132	517,75	1 621,59
31	M	1338021000	Oceľ S235, vrátane povrchovej úpravy	t	-3,132	517,75	-1 621,59
32	K		Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RB(RBI) 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm +minerálna izolácia hr.50mm	m2	546,629	29,38	16 059,96
33	K	346244351.S	Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokoľvek druhu pálených tehál plných a malty, hrúbky 65 mm	m2	9,216	16,27	149,94
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 739,25
34	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	4,402	78,35	344,90
34	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	-4,402	78,35	-344,90
35	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	12,230	6,41	78,39
35	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	-12,230	6,41	-78,39
36	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	12,230	2,11	25,81
36	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	-12,230	2,11	-25,81
37	K	411354256.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 1,0 mm - ako stratené debnenie	m2	42,600	13,06	556,36
37	K	411354256.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 1,0 mm - ako stratené debnenie	m2	-42,600	13,06	-556,36
38	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zvarových sietí KARI	t	0,455	942,29	428,74
38	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zvarových sietí KARI	t	-0,455	942,29	-428,74
39	K	411391005T	M+D Zosilnenie stropu uhlíkovými lamelami vystuženými polymérom s epoxidovou matricou, ref. SIKa CARBODUR M 60x1,4mm, vrátane príslušenstva	m	26,940	64,56	1 739,25
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							99 906,59
40	K	6114610001	Očistenie konštrukcií stropov	m2	432,949	0,32	138,54
41	K	611467501	Príprava vnútorného podkladu stropov, regulátor nasiakavosti ref. produkt Rikombi Grund	m2	432,949	1,03	445,94
42	K	611467571	Vnútorná sadrová omietka stropov hr. 8 mm, strojné nanášanie ref. produkt RIGIPS Rimat LITE	m2	432,949	4,01	1 736,13
43	K	6124200110	Očistenie a príprava povrchu stien	m2	3 059,396	0,40	1 223,76
44	K	612421311.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hrubých	m2	1 678,042	1,11	1 862,63
45	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	760,514	0,76	577,99
46	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	71,269	1,15	81,96
47	K	612460202.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 12 mm	m2	469,538	5,25	2 465,07
48	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	589,156	6,80	4 006,26
49	K	612467501	Príprava vnútorného podkladu stien, regulátor nasiakavosti ref. produkt Rikombi Grund	m2	1 164,088	0,66	768,30
50	K	612467571r	Vnútorná sadrová omietka stien hr. 8 mm, strojné nanášanie ref. produkt RIGIPS Rimat LITE	m2	1 164,088	5,14	5 983,41
51	K	622460151r	Náter stien kontaktného zatepľovacieho systému v dvoch vrstvách ref. produkt Stoflexyl - (We05)	m2	166,316	4,15	690,21
52	K	622461211.S	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej, opravená plocha nad 10 do 20 %	m2	16,466	4,75	78,21
53	K	622465122.S	Vonkajší sanačný systém stien podkladová / vyrovnávacia omietka, hr. 15 mm ref. produkt SHOMBURG SOLOCRET-15	m2	236,943	11,86	2 810,14
54	K	62246512205	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávacia omietka, hr. 15 mm (ref. SCHOMBURG SOLOCRET-15 alebo adekv.)	m2	186,882	11,86	2 216,42
55	K	622467642r	Penetračný náter pod hydroizolácie ref. produkt 1x SCHOMBURG ASO-UNIGRUND-K	m2	236,943	1,28	303,29
56	K	622468001	Príprava vonkajšieho podkladu stien ref. produkt STO Sto-Putzgrund	m2	817,863	1,51	1 234,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	6224680015	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov ref. produkt STO Sto-Putzgrund	m2	13,107	1,94	25,43
58	K	622468001o	Príprava vonkajšieho podkladu ostenia STO Sto-Putzgrund	m2	53,946	1,94	104,66
59	K	6224680525	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, škrabaná, 1,5 ref. produkt ref. STO, Stolit K	m2	13,107	10,21	133,82
60	K	622468052o	Vonkajšia omietka ostenia tenkovrstvová, škrabaná, 1,5 ref. produkt ref. STO, Stolit K	m2	53,946	10,21	550,79
61	K	622468052r	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, škrabaná, 1,5 ref. produkt ref. STO, Stolit K	m2	817,863	10,21	8 350,38
62	K	622481119r	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením (ref. arm. hmota StoLevell Uni+ sklotex. sieťovina Sto-Glasfasergewebe F)	m2	53,946	3,82	206,07
63	K	622481120r	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením, vyrovnanie podkladu hr. 5 mm (ref. arm. hmota StoLevell Uni+ sklotex. sieťovina Sto-Glasfasergewebe F)	m2	45,530	3,82	173,92
64	K	625250558r	Kontaktný zatepľovací systém soklovej časti stien (ref. Sto-Sockelplatte/ EPS Per.) hr. 200 mm, lep. hmota (ref. Stoflexil)+mech. kotv., arm. hmota (ref. StoLevell Uni)+ arm. sieť. (ref. Sto-Glasfasergewebe F), bez omietky (We2, We5)	m2	256,737	45,45	11 668,70
65	K	625250703r	Kontaktný zatepľovací systém stien a ostení z minerálnej vlny (ref. Isover TF PROFI) hr. 50 mm, lep. hmota (ref. StoLevell Uni)+mech. kotvenie, arm. hmota (ref. StoLevell Uni)+ arm. sieť. (ref. Sto-Glasfasergewebe F), bez omietky (We3)	m2	52,788	25,87	1 365,63
66	K	625250707r	Kontaktný zatepľovací systém podhládu z minerálnej vlny (ref. Isover TF PROFI) hr. 100 mm, lep. hmota (ref. StoLevell Uni)+mech. kotvenie, arm. hmota (ref. StoLevell Uni)+ arm. sieť. (ref. Sto-Glasfasergewebe F), bez omietky (We6)	m2	27,189	33,00	897,24
67	K	625250713r	Kontaktný zatepľovací systém stien z minerálnej vlny (ref. Isover TF PROFI) hr. 200 mm, lep. hmota (ref. StoLevell Uni)+mech. kotvenie, arm. hmota (ref. StoLevell Uni)+ arm. sieť. (ref. Sto-Glasfasergewebe F), bez omietky (We1)	m2	641,860	50,14	32 182,86
68	K	625250716r	Kontaktný zatepľovací systém stien z minerálnej vlny (ref. Isover TF PROFI) hr. 250 mm, lep. hmota (ref. StoLevell Uni)+mech. kotvenie, arm. hmota (ref. StoLevell Uni)+ arm. sieť. (ref. Sto-Glasfasergewebe F), bez omietky (We4)	m2	7,830	58,50	458,06
69	K	63231101100	Leštenie povrchu podláh strojné - liateho terazza	m2	10,580	27,38	289,68
70	K	63231101101	Leštenie povrchu schodiskových stupňov - liateho terazza	m2	26,116	27,38	715,06
71	K	632451601.S	Ochranný antikorózný náter na báze cementu na výstuž hr. 1 mm	m2	437,850	5,03	2 202,39
72	K	632451621.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 5 mm	m2	437,850	7,06	3 091,22
73	K	632452252r	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 67 mm, vystužený PP vláknami	m2	858,408	30,83	26 464,72
73	K	632452252r	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 67 mm, vystužený PP vláknami	m2	-858,408	30,83	-26 464,72
73	K	632452613 S	Cementová samonivelizačná stierka ,pevnosti v tlaku 20 Mpa,hr. 5 mm	m2	858,408	9,18	7 880,19
73-1	K	5855200003200.S	Spojovací mostík na cementovej báze	m2	858,408	2,60	2 231,86
73-2	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	858,408	0,88	755,40

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

71 636,43

74	K	941941042.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 173,535	1,03	1 208,74
75	K	941941292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	1 173,535	1,20	1 408,24
76	K	941941842.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 173,535	0,63	739,33
77	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1 185,945	1,56	1 850,07
78	K	941955101.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m	m2	13,260	2,86	37,92
79	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	4,514	3,62	16,34
80	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 221,323	1,73	2 112,89
81	K	952903011r	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín vrátane odmastenia povrchu	m2	1 004,745	0,58	582,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	195,203	1,32	257,67
83	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	40,050	11,70	468,59
84	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	0,696	46,58	32,42
85	K	964051111.S	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,16 m2, -2,40000t	m3	3,008	116,86	351,51
86	K	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	40,637	20,41	829,40
86	K	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	-40,637	20,41	-829,40
87	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	88,465	41,09	3 635,03
87	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	-83,455	41,09	-3 429,17
88	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	1 219,810	2,69	3 281,29
89	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	88,465	21,58	1 909,07
89	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	-83,455	21,58	-1 800,96
90	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	692,410	0,99	685,49
91	K	967031734.S	Prikresanie plošné, muríva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, - 0,55700t	m2	0,808	10,58	8,55
92	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	58,000	0,30	17,40
93	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	86,486	9,76	844,10
94	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,483	7,33	25,53
95	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	14,000	0,20	2,80
96	K	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	128,000	0,37	47,36
97	K	968081125.S	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	5,000	0,43	2,15
98	K	968082354.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	4,136	6,72	27,79
99	K	968082355.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	127,890	4,76	608,76
100	K	968082356.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	9,717	3,48	33,82
101	K	968082455.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08400t	m2	2,050	3,06	6,27
102	K	968082456.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	6,823	2,93	19,99
103	K	971033461.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm, -0,29200t	ks	1,000	12,46	12,46
104	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	5,100	3,89	19,84
105	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,321	33,03	10,60
106	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,874	37,70	70,65
107	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	23,824	25,73	612,99
108	K	971055003.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 100 mm stenovou pilou -0,01200t	m	2,200	34,06	74,93
109	K	971055005.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 120 mm stenovou pilou -0,01440t	m	137,310	42,52	5 838,42
110	K	971055021.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 250 mm stenovou pilou -0,03000t	m	5,400	68,74	371,20
111	K	971055024.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 300 mm stenovou pilou -0,03600t	m	10,800	83,80	905,04
112	K	971055031.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 370 mm stenovou pilou -0,04440t	m	4,000	138,26	553,04
113	K	971055046.S2	Rezanie konštrukcií z tehlového muríva hr. panelu 500 mm stenovou pilou -0,06000t	m	120,960	190,57	23 051,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	K	972056019.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 225 mm do stropov - železobetónových -0,00095t	cm	666,000	2,99	1 991,34
115	K	972056021.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stropov - železobetónových -0,00170t	cm	666,000	4,49	2 990,34
116	K	973031325.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm, -0,03100t	ks	8,000	5,29	42,32
117	K	975043121.S	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia nad 750 do 1000 kg/m	m	57,000	10,95	624,15
118	K	976027231.S	Vybúranie krycích dosiek kamenných, ukončujúcich hornú plochu muriva, hr. do 100 mm, -0,21600t	m2	1,400	8,26	11,56
119	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	4,856	3,17	15,39
120	K	976084111.S	Vybúranie ochranných uholníkov mreží, s vysekaním kotiev, z akéhokoľvek muriva, -0,01000t	m	32,860	0,75	24,65
121	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	1,000	1,28	1,28
122	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	998,690	1,65	1 647,84
123	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	1 684,226	0,40	673,69
124	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	700,530	1,00	700,53
125	K	978036131.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	16,466	0,40	6,59
126	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	113,555	1,15	130,59
127	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	150,338	1,73	260,08
128	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	164,356	4,53	744,53
129	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	164,356	3,18	522,65
130	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	2,000	21,58	43,16
131	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	19,640	3,62	71,10
132	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	657,422	6,75	4 437,60
132	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-81,659	6,75	-551,20
132	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-171,111	6,75	-1 155,00
132	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,319	6,75	49,40
133	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 916,798	0,24	1 420,03
133	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-734,931	0,24	-176,38
133	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-1 539,999	0,24	-369,60
133	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	65,871	0,24	15,81
134	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	657,422	4,58	3 010,99
134	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-81,659	4,58	-374,00
134	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-171,111	4,58	-783,69
134	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,319	4,58	33,52
135	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	657,422	0,52	341,86
135	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	-81,659	0,52	-42,46
135	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	-171,111	0,52	-88,98
135	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,319	0,52	3,81
136	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	598,319	13,28	7 945,68
136	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	-81,659	13,28	-1 084,43
136	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	-171,111	13,28	-2 272,35
136	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,319	13,28	97,20
137	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	13,735	28,04	385,13
137	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	-4,159	28,04	-116,62
138	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,265	14,76	62,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
139	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	8,471	3,69	31,26
140	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	32,105	118,08	3 790,96
141	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,527	20,66	10,89
D 99 Presun hmôt HSV							4 281,35
142	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	438,079	13,95	6 111,20
142	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-138,032	13,95	-1 925,55
142	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,860	13,95	95,70
D PSV Práce a dodávky PSV							192 268,35
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							7 158,40
143	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm (ref. AQUAFIN-2K/M PLUS SCHOMBURG) na ploche zvislej	m2	74,229	10,11	750,46
144	K	711411331r	Izolácia proti povrchovej vode, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, tehl. podklad, zvislá ref. SCHOMBURG COMBIDIFLEX-DS alebo adekv.) plocha zvislá (spotreba 1,5kg/m2)	m2	223,795	14,32	3 204,74
145	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej ref. produkt AQUAFIN-2K/M PLUS	m2	85,302	13,96	1 190,82
146	K	711463301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej ref. produkt AQUAFIN-2K/M PLUS	m2	134,621	14,37	1 934,50
147	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	70,800	1,10	77,88
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							6 523,46
148	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	421,300	0,32	134,82
149	M	283230007300r	Parozábrana (ref. Sika Sarnavap)	m2	484,495	0,45	218,02
150	K	712300832.S	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	426,517	0,30	127,96
151	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou mechanickým prikotvením so zvarením spoju	m2	409,705	1,94	794,83
152	M	283220002900r	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P (ref. Sikaplan® G-15) hr. 1,5 mm	m2	471,161	7,95	3 745,73
153	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	409,705	0,21	86,04
154	M	693110004500r	Geotextília polypropylénová netkaná (ref. Sika S-Felt PES 300) 300 g/m2	m2	471,161	0,69	325,10
155	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	85,480	3,80	324,82
156	M	31197000155	Kotviace prvky pre OSB dosku	ks	683,840	0,59	403,47
157	M	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	56,096	5,20	291,70
158	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	64,520	1,10	70,97
D 713 Izolácie tepelné							13 611,13
159	K	713000022.S	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0045t	m2	924,340	0,21	194,11
159	K	713000022.S	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0045t	m2	-924,340	0,21	-194,11
160	K	713000047.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých uchytené pribitím, kotvením z polystyrénu hr. nad 10 cm -0,0079t	m2	406,374	0,42	170,68
161	K	713120010.S	Zakrývanie podláh fóliou	m2	943,710	0,32	301,99
161	K	713120010.S	Zakrývanie podláh fóliou	m2	-943,710	0,32	-301,99
162	M	283230011400.S	PE fólia	m2	1 085,267	0,43	466,66
162	M	283230011400.S	PE fólia	m2	-1 085,267	0,43	-466,66
163	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	858,408	0,35	300,44
163	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	-858,408	0,35	-300,44
164	M	631440021200	Doska 50x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre ťažké plávajúce podlahy ref. produkt ISOVER T-N 5	m2	893,088	7,03	6 278,41
164	M	631440021200	Doska 50x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre ťažké plávajúce podlahy ref. produkt ISOVER T-N 5	m2	-893,088	7,03	-6 278,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
165	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	361,273	0,58	209,54
166	M	283760007500r	Spádová tepelná izolácia doska EPS 150S	m3	29,480	119,46	3 521,68
167	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	361,273	0,86	310,69
168	M	283720009205r	Tepelná izolácia doska EPS 150 S (ref. Isover EPS 150S) hr. 150 mm	m2	736,997	9,49	6 994,10
169	K	713161510551	Montáž tepelnej izolácie striech kladená voľne medzi KVH hranoly hr. nad 10 cm	m2	257,940	3,90	1 005,97
170	M	631650000800	Pás izolácia zo sklenej vlny 120x1200x4500 mm ref. produkt ISOVER UNIROL PLUS	m2	263,099	4,77	1 254,98
171	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	210,090	1,03	217,06
171	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	-71,210	1,03	-73,57
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				426,26
172	K	722190901.S	Uzatvorenie vodovodného potrubia vrátane vypustenia - odpojenie odberu od vody	ks	1,000	1,10	1,10
173	K	72225110.1	M+D Práškový prenosný hasiaci prístroj min. 6kg, vrátane príslušenstva	ks	12,000	25,46	305,52
174	K	7222511110	M+D Grafické označenie smeru úniku	ks	85,000	1,38	117,30
175	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,230	0,55	2,34
D 723			Zdravotechnika - vnútorný plynovod				0,47
176	K	723190901.S	Uzatvorenie plynovodného potrubia - odpojenie objektu od plynu	ks	1,000	0,47	0,47
D 733			Ustredné kúrenie - rozvodné potrubie				17,47
177	K	733120836.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 133 do D 159, -0,02359t	m	10,400	1,68	17,47
D 762			Konštrukcie tesárske				3 399,84
178	K	762431303.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	31,673	8,04	254,65
179	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klinec, závrty	m2	31,673	0,46	14,57
180	K	76271211001	M+D Drevaná atika z prekladaných KVH hranolov 60x120x625 a 60x120x600mm v troch radoch nad sebou, prvý rad kotvený k strešnej konštrukcií pomocou L provílov 100x100x5mm š.100mm, ostatné rady kotvené do seba, vrátane kotvenia, impr. náteru - vid' PD detaily	m	85,980	35,56	3 057,45
181	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	33,260	2,20	73,17
D 763			Konštrukcie - drevostavby				28 060,77
182	K	763116790.S	Bezpečnostná priečka hr. 151 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	243,396	34,85	8 482,35
183	K	763116792.S	Bezpečnostná priečka hr. 151 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	39,339	38,93	1 531,47
184	K	76311679205	Bezpečnostná priečka hr. 151 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou impregnovanou 2xA+2xH2 12,5 mm, TI 100 mm	m2	40,491	45,74	1 852,06
185	K	763129521.S	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0.01662t	m2	17,250	0,94	16,22
186	K	763138210.S	Podhľad SDK závesný na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	760,720	17,02	12 947,45
187	K	763138212.S	Podhľad SDK závesný na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	85,290	18,04	1 538,63
188	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0.02106t	m2	1 160,873	1,29	1 497,53
189	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	278,650	0,70	195,06
D 764			Konštrukcie klampiarske				3 734,90
190	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	2,571	0,92	2,37
191	K	764322320.K02.1	M+D Štítový hliníkový okapový plech, r.š.0,318m,RAL 9003 - K02/1	m	5,400	8,77	47,36
192	K	764322320.K02.2	M+D Pomocný hliníkový kotviaci plech štítu, r.š.0,34m,RAL 9003 - K02/2	m	5,400	8,77	47,36
193	K	764352413.K03	M+D Žlaby z hliníkového Al plechu, pododknapové polkruhové r.š.0,333m, RAL 9003, vr.hákov,čiel.príslušenstva-K03	m	97,900	21,99	2 152,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
194	K	764352512.K01	M+D Zvodové rúry z hliníkového Al plechu, kruhové priemer 100 mm, RAL 9003, vr.objímok,kolien a príslušenstva - K01	m	44,800	18,02	807,30
195	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	95,960	0,40	38,38
196	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	5,000	0,53	2,65
197	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	101,740	0,53	53,92
198	K	764421310K04	M+D Okapová lišta, r.š.0,125m,RAL 9003 - K04/1	m	97,900	5,35	523,77
199	K	764453875.S	Demontáž odpadového odskoku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	10,000	0,53	5,30
200	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	45,590	0,40	18,24
201	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	0,53	2,12
202	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	37,010	0,90	33,31
D 766			Konštrukcie stolárske				3 621,45
203	K	766121210.V03	M+D Šatníková stena-posuv.dvere 750x2200x40mm,pevná drev.stena 920x2445x40mm s otvorom 700x2175mm,biodoska-smrek,zlepená 2x20mm,lazúra drevo,posuv.syst.prvok,obojsstranné madlo,bližšia špecif.vid PD-V03	ks	3,000	461,25	1 383,75
204	K	766121210.V04	M+D Šatníková stena-posuv.dvere 750x2230x40mm,pevná drev.stena 455x2230x40mm a 750x2230x40mm,biodoska-smrek,zlepená 2x20mm,lazúra drevo,posuv.syst.prvok,obojsstranné madlo,bližšia špecif.vid PD-V04	ks	3,000	708,48	2 125,44
205	K	766662811.S	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	56,000	0,70	39,20
206	K	766662812.S	Demontáž prahu dverí dvojkrídlových, -0,00200t	ks	1,000	0,95	0,95
207	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	97,000	0,52	50,44
208	K	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	4,740	0,77	3,65
209	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	36,030	0,50	18,02
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				84 633,20
210	K	76711111D1	M+D Int.dvere,jednokríd.900/1970mm,p.o.El 30/D3,bezp.dvere ref.ADLO LISBEO D3-hladké MDF s lamin.p.ú.,RAL 7035,priznaná oceľ.zárubeň,RAL 7035,prizn.ocel.prah,guľa/kľučka,zámok,bliž.špec.viď.P D-D1P	ks	9,000	785,53	7 069,77
211	K	76711111D10	M+D Int.dvere,jednokríd.800/1970mm,protipož.El-C 30/D3,plné,profilované,biela CPL,kovová priznaná zárubeň,biela matná,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT.samozatvárač.bliž.špec.viď.PD-D10P	ks	2,000	149,98	299,96
212	K	76711111D11	M+D Int.dvere,jednokríd.800/1970mm,protipož.El-C 30/D3,plné,profilované,biela CPL,kovová priznaná zárubeň,biela matná,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT.samozatvárač.bliž.špec.viď.PD-D11L	ks	2,000	149,98	299,96
213	K	76711111D13	M+D Int.dvere,dvojkrídlové 1500/1970mm,plné,profilované,biela CPL RAL 9010,kovová priznaná zárubeň,biela matná RAL 9010,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT.bliž.špec.viď.PD-D13	ks	1,000	160,07	160,07
214	K	76711111D2L	M+D Int.dvere,jednokríd.900/1970mm,p.o.El 30/D3,bezp.dvere ref.ADLO LISBEO D3-hladké MDF s lamin.p.ú.,RAL 7035,priznaná oceľ.zárubeň,RAL 7035,prizn.ocel.prah,guľa/kľučka,zámok,bliž.špec.viď.P D-D2L	ks	9,000	785,53	7 069,77
215	K	76711111D3	M+D Int.dvere,jednokríd.800/1970mm,plné,hladké,obložkov á zárubeň,biela matná RAL 9010,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT.bliž.špec.viď.PD-D3P	ks	6,000	144,96	869,76
216	K	76711111D4	M+D Int.dvere,jednokríd.800/1970mm,drevené,plné,hladké, drevená obložková zárubeň,biela matná RAL 9010,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT.bliž.špec.viď.PD-D4L	ks	6,000	144,96	869,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
217	K	76711111D5	M+D Int.dvere,jednokrídl.700/1970mm,drevené,plné,hladké, drevená obložková zárubeň,biela matná RAL 9010,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT,bliž.špec.vid'.PD-D5P	ks	12,000	144,96	1 739,52
218	K	76711111D6	M+D Int.dvere,jednokrídl.700/1970mm,drevené,plné,hladké, drevená obložková zárubeň,biela matná RAL 9010,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT,bliž.špec.vid'.PD-D6L	ks	15,000	144,96	2 174,40
219	K	76711111D7	M+D Int.dvere,jednokrídl.1000/1970mm,protipož.EI-C 30/D3,plné,profilované,biela CPL,kovová priznaná zárubeň,biela matná,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT,samozatv.s remienkom,bliž.špec.vid'.PD-D7P	ks	1,000	223,06	223,06
220	K	76711111D8	M+D Int.dvere,jednokrídl.1000/1970mm,protipož.EI-C 30/D3,plné,profilované,biela CPL,kovová priznaná zárubeň,biela matná,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT,samozatv.s remienkom,bliž.špec.vid'.PD-D8L	ks	1,000	223,21	223,21
221	K	76711111D9	M+D Int.dvere,jednokrídl.900/1970mm,protipož.EI-C 30/D3,plné,profilované,biela CPL,kovová priznaná zárubeň,biela matná,bezprahové,cylindr.zámok,kľučka/kľučka ref.MP kovania-ELIPTICA-RT 3098RT,samozatvárač,bliž.špec.vid'.PD-D9P	ks	1,000	149,98	149,98
222	K	76711111O1	M+D Plastové okno ref.REHAU GENE0,hrubý rozmer okna 2370/2090mm,2-křídlové,OS+O,izol.3-sklo 4-16-4- 14-4,čire,int.parapet-werzalit,ext.parapet-hliník hr.1mm,vr.kovania,pások- int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bliž.špec.vid'.PD-O 01	ks	2,000	926,68	1 853,36
223	K	76711111O2.1	M+D Plastové okno ref.REHAU GENE0,hrubý rozmer okna 1460/1350mm,2-křídlové,OS+FIX,izol.3-sklo 4-16- 4-14-4,čire,int.parapet-werzalit,ext.parapet-hliník hr.2mm,vr.kovania,rozšir.profilov,pások- int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bliž.špec.vid'.PD-O 2.1	ks	18,000	380,14	6 842,52
224	K	76711111O2.2	M+D Plastové okno ref.REHAU GENE0,hrubý rozmer okna 1460/1350mm,2-křídlové,OS+FIX,izol.3-sklo 4-16- 4-14-4,čire,int.parapet-werzalit,ext.parapet-hliník hr.2mm,vr.kovania,rozšir.profilov,pások- int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bliž.špec.vid'.PD-O 2.2	ks	18,000	380,14	6 842,52
225	K	76711111O3.1	M+D Plastové okno ref.REHAU GENE0,hrubý rozmer okna 1460/2250mm,2-křídlové,OS+FIX,izol.3-sklo 4-16- 4-14-4,čire,ext.parapet-hliník hr.2mm,vr.kovania,rozšir.profilov,pások- int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bliž.špec.vid'.PD-O 3.1	ks	6,000	585,23	3 511,38
226	K	76711111O3.2	M+D Plastové okno ref.REHAU GENE0,hrubý rozmer okna 1460/2250mm,2-křídlové,OS+FIX,izol.3-sklo 4-16- 4-14-4,čire,ext.parapet-hliník hr.2mm,vr.kovania,rozšir.profilov,pások- int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bliž.špec.vid'.PD-O 3.2	ks	6,000	585,23	3 511,38
227	K	76711111O4	M+D Plastové okno ref.REHAU GENE0,hrubý rozmer okna 900/600mm,1-křídlové,sklopné,izol.3-sklo 4-16-4- 14-4,čire,int.parapet-werzalit,ext.parapet-hliník hr.1mm,vr.kovania,pások- int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bliž.špec.vid'.PD-O 04	ks	3,000	223,17	669,51
228	K	76711111O5	M+D Plastové okno ref.REHAU GENE0,hrubý rozmer okna 800/470mm,1-křídlové,sklopné,izol.3-sklo 4-16-4- 14-4,čire,int.parapet-werzalit,ext.parapet-hliník hr.1mm,vr.kovania,pások- int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bliž.špec.vid'.PD-O 05	ks	8,000	199,41	1 595,28
229	K	76711111O6	M+D Hliníkové dvere,rámy ref.Masterline 8,hrubý rozmer dverí 1750/2200mm,2- křídlové,otv.+FIX,celopreskl.bezp.,izol.3-sklo 4-16-4-14- 4,čire,madlo/madlo,plytký prah,18ks pošt.schránok,vr.pások- int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bliž.špec.vid'.PD-O 06	ks	1,000	3 087,50	3 087,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
230	K	76711111O7	M+D Hliníkové dvere,rámy ref.Masterline 8,hrubý rozmer dverí 1480/2020mm,2-krídlové,otváracie,celopreskl.bezp.,izol.3-sklo 4-16-4-14-4,čire,kľučka/kľučka,plytký prah,vr.pások-int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bližš.špec.vid'.PD-O 07	ks	1,000	1 815,34	1 815,34
231	K	76711111O8	M+D Plastové okno ref.REHAU GENE0,hrubý rozmer okna 500/470mm,1-krídlové,sklopné,izol.3-sklo 4-16-4-14-4,čire,int.parapet-werzalit,ext.parapet-hliník hr.1mm,vr.kovania,pások-int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bližš.špec.vid'.PD-O 06	ks	8,000	149,27	1 194,16
232	K	76711111V01	M+D Oceľové zábradlie balkónu výšky cca 1010mm+ kotvenie, vrátane povrchovej úpravy PAL 7032, kotvenia, dĺžky 1440+3000+1440mm, bližšia špecif.vid'.PD - V01	ks	6,000	1 160,87	6 965,22
232	K	76711111V01	M+D Oceľové zábradlie balkónu výšky cca 1010mm+ kotvenie, vrátane povrchovej úpravy PAL 7032, kotvenia, dĺžky 1440+3000+1440mm, bližšia špecif.vid'.PD - V01	ks	-6,000	1 160,87	-6 965,22
232	K	76711111V01	M+D Hliníkové zábradlie balkónu výšky cca 1010mm+ kotvenie, vrátane povrchovej úpravy, kotvenia, dĺžky 1250+3050+1250mm	ks	6,000	1 312,84	7 877,04
233	K	76711111V02	M+D Oceľové zábradlie balkónu výšky cca 1010mm+ kotvenie, vrátane povrchovej úpravy PAL 7032, kotvenia, dĺžky 1440+2000+1440mm, bližšia špecif.vid'.PD - V02	ks	6,000	1 160,87	6 965,22
233	K	76711111V02	M+D Oceľové zábradlie balkónu výšky cca 1010mm+ kotvenie, vrátane povrchovej úpravy PAL 7032, kotvenia, dĺžky 1440+2000+1440mm, bližšia špecif.vid'.PD - V02	ks	-6,000	1 160,87	-6 965,22
233	K	76711111V02	M+D Hliníkové zábradlie balkónu výšky cca 1010mm+ kotvenie, vrátane povrchovej úpravy, kotvenia, dĺžky 1250+2050+1250mm	ks	6,000	1 008,90	6 053,40
234	K	76711111V05	M+D Revízne kovové dvierka 600x600mm, požiarne EI 30D3,montáž do tehľ.steny hr.150mm,f.biela - V05	ks	15,000	141,09	2 116,35
235	K	76711111V06	M+D Revízne kovové dvierka 400x600mm, požiarne EI 30D3,montáž do tehľ.steny hr.150mm,f.biela - V06	ks	3,000	124,13	372,39
236	K	76711111V07.2	M+D Sklenené zábradlie v.980mm,š.2580mm,sklo čire lepené,hr.podľa návrhu dod.,ukotvené pomoc.bodových úchytiak na fasádu d40mm - V07.2	ks	2,000	539,33	1 078,66
237	K	76711111V08	M+D Oprava existujúcich konštrukcií - brúsenie a nový náter oceľových stĺpkov50x50mm a priečnikovu 50x50mm, náter polomat. RAL 7035 - bližšia špecif.vid'.PD - V08	ks	1,000	132,84	132,84
238	K	76711111V09.1	M+D Int.rohož ref.EMCO DIPLOMAT Premium s vložkou Care a kartáčovou lištou 522P Care B,f.šedá,výška 22mm,rozmer 400x650mm,bližšia špecif.vid'.PD - V09.1	ks	1,000	76,75	76,75
239	K	76711111V09.2	M+D Ext.rohož ref.EMCO DIPLOMAT Premium s vložkou Outdoor a škrabacou hranou 522P Outdoor K,f.antracit,výška 22mm,rozmer 700x1550mm,bližšia špecif.vid'.PD - V09.2	ks	1,000	320,29	320,29
240	K	76711111V10	M+D Výlez na strechu ref.FAKRO typ DLR s protipož.podkrov.segment.kovovým rebríkom LML s poklopom,rozmer výlezu 900x1650mm,rám na streche,nepriehľadný z PVC profilov vyplnených TI mat.,bližšia špecif.vid'.PD - V10	ks	1,000	606,22	606,22
241	K	76711111V11	M+D Oceľová nájazdová rampa,prekonaná výška 1320mm,rozmer 200x2080mm,2ks,bližšia špecif.vid'.PD - V11	ks	1,000	575,64	575,64
242	K	76711111V12	M+D Protidažďová krytka-rám 400x500mm,výplň-lamela z profilovaného plechu,p.ú.náter na oceľ-POLOMAT RAL 9003,náter na báze polyuretánu ref.RUST-OLEUM ALKYTON,bližšia špecif.vid'.PD - V12	ks	4,000	53,96	215,84
243	K	76711111V13	M+D Plastový U profil ref. STO, vkladany do zateplenia,šírka škáry 20mm,bližšia špecif.vid'.PD - V13	m	86,780	7,07	613,53
244	K	76711111V14	M+D Prestrešenie ext.vstupu- exist. trapézový plech prebrúsiť a natrieť z oboch strán, p.ú. RAL podľa PD, pôdorysná plocha plechu cca 22m2,bližšia špecif.vid'.PD - V14	ks	1,000	393,57	393,57
245	K	76711111V15	M+D Rozdeľovč UK,vid.projekt kúrenia - V15	ks	0,000	0,00	0,00
246	K	76711111V16	M+D Rozdeľovč UK,vid.projekt kúrenia - V16	ks	0,000	0,00	0,00
247	K	76711111V18	M+D Int.rohož ref.EMCO DIPLOMAT Premium s vložkou Care a kartáčovou lištou 522P Care B,f.šedá,výška 22mm,rozmer 800x1500mm,bližšia špecif.vid'.PD - V18	ks	1,000	354,24	354,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
248	K	76711111V19	M+D Prestrešenie vstupu,1345/2000mm,presklenie z lepeného alebo kaleného skla do hliník.lišty RAL 7035, na závesných lankách,sklo v spáde,vr.kotvenia,príslušenstva,bližšia špecif.vid.PD - V19	ks	1,000	275,05	275,05
249	K	76711111Z01	Oprava exist.zábradlia a madla,demont. a opät.montáž-ocel'.zábradlie a drev.madlo-očistenie,vyspravenie poškodenia,premaľovanie,príp.doplnenie chýbajúcich častí,bliž.špec.vid'.PD-Z01	ks	6,000	91,33	547,98
250	K	76711111Z02	M+D Modulový systém členenia piv.kobiek-členiace ocel'.stĺpiky,pletivová výplň,v.2,9m,celk. dl.60m,vr.dvier,700x2000mm,18ks-ocel'.rám+ocel'.výplň, vr.cylindr.zámkov 18ks,príslušenstva,povrch.úpravy,bližšia špec.vid PD-Z02	ks	1,000	4 420,23	4 420,23
251	K	76711111Z03	M+D Zábradlie pri ext.schodisku,ocel'.madlo d50mm,dlžka 3475mm,vr.kotvenia do muriva,príslušenstva,povrch.úpravy,bližšia špec.vid PD-Z03	ks	1,000	84,51	84,51
252	K	76711111ZS1	M+D Hliníková ZS,rámy ref.Masterline 8,hrubý rozmer ZS 1295/2445mm,1-kridlové,otv.+FIX svetlík a nadsvetl,celopreskl.,izol.3-sklo 4-16-4-14-4,čire,klučka/klučka,plytký prah,vr.rozšir.profilov,pások-int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bliž.špec.vid'.PD-ZS01	ks	1,000	1 914,17	1 914,17
253	K	76711111ZS2	M+D Hliníková ZS,rámy ref.Masterline 8,hrubý rozmer ZS 1295/2445mm,1-kridlové,otv.+FIX svetlík a nadsvetl,celopreskl.,izol.3-sklo 4-16-4-14-4,čire,klučka/klučka,plytký prah,vr.rozšir.profilov,pások-int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bliž.špec.vid'.PD-ZS02	ks	1,000	1 930,03	1 930,03
254	K	76711111ZS3	M+D Hliníková ZS,rámy ref.Masterline 8,hrubý rozmer ZS 1295/2485mm,1-kridlové,otv.+FIX svetlík a nadsvetl,celopreskl.,izol.3-sklo 4-16-4-14-4,čire,klučka/klučka,plytký prah,vr.rozšir.profilov,pások-int.parozábrana,ext.poist.dif.folia,bliž.špec.vid'.PD-ZS03	ks	1,000	1 931,30	1 931,30
255	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	215,880	0,77	166,23
256	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	841,280	0,60	504,77
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				4,28
257	K	769082845.S	Demontáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.205-0.250 m2, -0,0078 t	ks	4,000	1,07	4,28
D		771	Podlahy z dlaždíc				10 496,81
258	K	771541120.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu/lepidla veľ. 300 x 600 mm	m2	456,593	7,95	3 629,91
259	M	597740002110.S	Dlaždice gresové rektifikované rozmeru 300x600mm hr. 8mm, farba walk grey	m2	465,725	14,30	6 659,87
260	K	771541220.R	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 600 mm s presahom po 3 stranách s okapovým nosom	m2	42,600	13,85	590,01
260	K	771541220.R	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 600 mm s presahom po 3 stranách s okapovým nosom	m2	-42,600	13,85	-590,01
261	M	5977400021840	Dlaždice gresové mrazuvzdorné protišmykové rozmeru 300x600mm hr.8mm, farba svetlošedá	m2	44,730	14,30	639,64
261	M	5977400021840	Dlaždice gresové mrazuvzdorné protišmykové rozmeru 300x600mm hr.8mm, farba svetlošedá	m2	-44,730	14,30	-639,64
262	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	115,019	1,80	207,03
D		775	Podlahy vlysové a parketové				12 079,67
263	K	775413130.S	M+D Podlahová soklíková lišta pretierateľná 60mm	m	360,973	1,18	425,95
264	K	77541313002	M+D Podlahová soklíková lišta z MDF - farba biela	m	674,520	2,69	1 814,46
265	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	698,043	3,00	2 094,13
266	M	611980003035.S	Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm	m2	712,004	9,96	7 091,56
267	K	775592148	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 5 mm pod plávajúce podlahy	m2	698,043	0,50	349,02
268	M	2832300086005	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 5 mm	m2	718,984	0,34	244,45
269	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	120,190	0,50	60,10
D		776	Podlahy povlakové				522,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
270	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	527,400	0,99	522,13
D		781	Obklady				11 473,14
271	K	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	496,175	8,05	3 994,21
272	M	5976400018088	Gresový obklad rektifikovaný lepený bezšpárovo 600x300mm hr.6mm, farba biela matná	m2	511,060	14,39	7 354,15
273	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	113,480	1,10	124,78
D		783	Nátery				794,46
274	K	78312032001	Syntetický náter na pozinkovaný plech, štvorvrstvý, bez masky - RAL 7032	m2	51,120	8,88	453,95
275	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	575,931	0,46	264,93
276	K	78382422011	Nátery betónových povrchov dvojnásobné - farba na betón RAL 7032	m2	12,230	6,18	75,58
D		784	Maľby				5 710,51
277	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3 780,065	0,52	1 965,63
278	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	447,011	2,58	1 153,29
279	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m ref. Esmal	m2	3 441,123	0,63	2 167,91
280	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m ref. Tikkurila, ESMAL	m2	338,942	1,25	423,68
D		M	Práce a dodávky M				3,11
D		21-M	Elektromontáže				3,11
281	K	210963133.S	Demontáž skríň SR -zrušenie pripjenia objektu	ks	1,000	3,11	3,11
D		OST	Ostatné				16 621,37
282	K	OST-01000001	Dodávka a montáž kuchynskej linky typ 1 (typ bytu č.3)	ks	3,000	442,06	1 326,18
283	K	OST-01000002	Dodávka a montáž kuchynskej linky typ 2 (typ bytu č.4,5)	ks	6,000	661,25	3 967,50
284	K	OST-01000003	Dodávka a montáž kuchynskej linky typ 3 (typ bytu č.6)	ks	3,000	692,98	2 078,94
285	K	OST-01000004	Dodávka a montáž kuchynskej linky typ 4 (typ bytu č.1,2)	ks	6,000	711,43	4 268,58
286	K	OST-01111000	Pomocný výpočet podláh - NEOCEŇOVAŤ!	m2	1 249,912	0,00	0,00
287	M	767251121.S	Montáž podest z oceľovýchpochôdznych lisovaných roštov zváraním hmotnosti do 15 kg/m2	m2	42,600	12,83	546,56
288	K	136110000600.S	Plech oceľ.hrubý hr.6mm ozn.10004.0	t	0,239	2 858,10	683,09
289	M	797163011	Montáž a dodávka závesného balkóna,vertikálna výplň,kotvenie z boku 3050x1240	t	1,092	1 230,50	1 343,71
290	M	797163011	Montáž a dodávka závesného balkóna,vertikálna výplň,kotvenie z boku 2050x1240	t	0,825	1 230,50	1 015,16
291	M	767871111	Montáž a dodávka závesných konštrukcií balkóna	t	0,751	1 853,06	1 391,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť:

2-2 - SO 02 Objekt B - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

41 118,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	41 118,27	20,00%	8 223,65

Cena s DPH

v EUR

49 341,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť:

2-2 - SO 02 Objekt B - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

41 118,27

HSV - Práce a dodávky HSV

122,83

8 - Rúrové vedenie

5,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

117,07

99 - Presun hmôt HSV

0,02

PSV - Práce a dodávky PSV

40 798,52

713 - 713 - Izolácie tepelné

1 826,25

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

11 313,48

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

15 798,62

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

11 171,98

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

688,19

M - Práce a dodávky M

196,92

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

196,92

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť:

2-2 - SO 02 Objekt B - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 118,27

D		HSV	Práce a dodávky HSV					122,83
D		8	Rúrové vedenie					5,74
1	K	871221062.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 D 63x3,8 mm	m	2,000	0,46		0,92
2	M	286130031000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m	m	2,000	2,41		4,82
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					117,07
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,311	9,20		30,46
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	62,909	0,29		18,24
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,311	7,21		23,87
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,311	0,81		2,68
7	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	3,311	11,07		36,65
8	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	5,17		5,17
D		99	Presun hmôt HSV					0,02
9	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,001	22,35		0,02
D		PSV	Práce a dodávky PSV					40 798,52
D		713	713 - Izolácie tepelné					1 826,25
10	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	589,000	1,55		912,95
11	M	283310003200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm	m	9,000	0,64		5,76
12	M	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm	m	159,000	0,71		112,89
13	M	28331000460	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x20 mm	m	29,000	0,86		24,94
14	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x20 mm	m	54,000	1,01		54,54
15	M	283310007301	Izolačná trubica Kiaflex ST zo sysntetického kaučuku ST-13x022 (DN15)	m	118,000	1,02		120,36
16	M	283310007302	Izolačná trubica Kiaflex ST zo sysntetického kaučuku ST-13x028 (DN20)	m	52,000	1,08		56,16
17	M	283310007303	Izolačná trubica Kiaflex ST zo sysntetického kaučuku ST-13x035 (DN25)	m	54,000	1,32		71,28
18	M	28333101	Potrubné púzdro z kamennej vlny ROCKWOOL 800 *18,hr.20mm	m	47,000	1,24		58,28
19	M	28333102	Potrubné púzdro z kamennej vlny ROCKWOOL 800 *22,hr.20mm	m	5,000	1,30		6,50
20	M	28333103	Potrubné púzdro z kamennej vlny ROCKWOOL 800 *28,hr.20mm	m	58,000	1,45		84,10
21	M	28333104	Potrubné púzdro z kamennej vlny ROCKWOOL 800 *35,hr.20mm	m	4,000	1,65		6,60
22	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	49,000	2,46		120,54
23	M	283310003400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 40x13 mm	m	4,000	0,83		3,32
24	M	283310003700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 50x13 mm	m	22,000	1,00		22,00
25	M	28333106	Potrubné púzdro z kamennej vlny ROCKWOOL 800 *42,hr.20mm	m	19,000	1,96		37,24
26	M	28333108	Potrubné púzdro z kamennej vlny ROCKWOOL 800 *54,hr.20mm	m	4,000	2,30		9,20
27	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	18,000	2,44		43,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	28333105	Potrúbné púzdro z kamennej vlny ROCKWOOL 800 *35,hr.30mm	m	18,000	2,30	41,40
29	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	3,000	2,69	8,07
30	M	28333107	Potrúbné púzdro z kamennej vlny ROCKWOOL 800 *42,hr.30mm	m	3,000	2,51	7,53
31	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	18,070	1,03	18,67

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 11 313,48

32	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	140,000	4,10	574,00
33	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 125 mm zvodové v zemi	m	11,000	15,11	166,21
34	K	721171500	Potrubie z rúr PE GEBERIT D 32x3 mm odpadné prípojné	m	3,000	8,58	25,74
35	K	721171551.S	Potrubie z rúr RAU-PP odhlučnené odpadové závesné D 125x3,1 mm	m	30,000	29,34	880,20
36	K	721171713	Potrubie z rúr RAU PP odhlučnený odpadné zvislé DN 110	m	72,000	27,80	2 001,60
37	K	721171714	Potrubie z rúr RAU PP odhlučnený odpadné zavesené DN 125	m	10,000	35,80	358,00
38	K	72117172	Potrubie RAU-PP odhlučnené odpadové prípojné DN 40/1,8	m	40,000	12,29	491,60
39	K	721171721	Potrubie z rúr odpadné prípojné, rúra RAU PP DN 50/1,8	m	126,000	12,29	1 548,54
40	K	721171722	Potrubie z rúr RAU -PP odpadné prípojné DN 75/1,9	m	4,000	14,90	59,60
41	K	721171724	Potrubie z rúr RAU PP odpadné prípojné DN 110/2,7	m	18,000	24,40	439,20
42	M	286540143400.S	Rúra s čistiacim otvorom RAU -PP DN 110	ks	6,000	46,56	279,36
43	M	286540143500.S	Rúra s čistiacim otvorom RAU-PP DN 125	ks	4,000	67,98	271,92
44	K	721171809.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho D 114 mm - D 160 mm , - 0,00263t	m	20,000	1,14	22,80
45	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	18,000	1,94	34,92
46	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	18,000	2,15	38,70
47	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	18,000	3,17	57,06
48	K	721229011.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž do stredu	ks	9,000	20,88	187,92
49	M	552240001100	Žlab sprchový bez krytu nerezový HL50F.0/80, DN 50, (0,8 l/s), dl. 800 mm, zvislý odtok, zabudovanie do plochy, stavebná výška 130 mm	ks	9,000	291,85	2 626,65
50	M	552240027400	Kryt žlabu "Standart" HL050S/80, dl. 800 mm k sprchovým žlabom HL50, nerezová oceľ	ks	9,000	45,62	410,58
51	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový DN 110	ks	5,000	19,64	98,20
52	M	286630056170	Lapač strešných naplavenín HL600N DN 110/125 zachytý kôš, zápachová klapka, čistiaci otvor s nadstavcami	ks	5,000	83,08	415,40
53	K	721274103	Vetracia sada DN 100 HL 810	ks	6,000	7,63	45,78
54	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	314,000	0,60	188,40
55	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	112,220	0,81	91,10

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 15 798,62

56	K	722130214.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	9,000	13,11	117,99
57	K	722130215.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	4,000	15,20	60,80
58	K	722130216.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	22,000	19,22	422,84
59	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	320,000	1,73	553,60
60	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	50,000	2,03	101,50
61	K	722130804.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových DN 65, -0,00959t	m	25,000	2,55	63,75
62	K	722131112.S	Potrubie z ušľachtilej ocele Sanpress Inox rúry d 18x1,0 mm	m	24,000	15,50	372,00
63	K	722131113.S	Potrubie z ušľachtilej ocele Sanpress Inox rúry d 22x1,2 mm	m	3,000	19,17	57,51
64	K	722131114.S	Potrubie z ušľachtilej ocele Sanpress Inox rúry d 28x1,5 mm	m	10,000	22,32	223,20
65	K	722131115.S	Potrubie z ušľachtilej ocele Sanpress Inox rúry d 35x1,5 mm	m	22,000	28,19	620,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	722131116.S	Potrúbie z ušľachtilej ocele Sanpress Inox rúry d 42x1,5 mm	m	22,000	32,05	705,10
67	K	722131117.S	Potrúbie z ušľachtilej ocele Sanpress Inox rúry d 54x1,5 mm	m	4,000	37,08	148,32
68	K	722172602	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil Dxt 20,0x2,9 mm	m	300,000	7,73	2 319,00
69	K	722172603	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil Dxt 25,0x3,7 mm	m	83,000	9,90	821,70
70	K	722172611	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil Dxt 32,0x4,7 mm	m	156,000	16,49	2 572,44
71	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	KUS	129,000	5,62	724,98
72	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	kus	21,000	10,24	215,04
73	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	21,000	3,70	77,70
74	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	6,000	1,71	10,26
75	M	55111000490	Uzatvárací ventil DN15	ks	6,000	4,27	25,62
76	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	39,000	2,86	111,54
77	M	551110005000.S	Uzatvárací ventil 3/4"	ks	39,000	6,43	250,77
78	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	12,000	3,15	37,80
79	M	551110005100.	Uzatvárací ventil DN25	ks	12,000	11,25	135,00
80	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	4,000	4,81	19,24
81	M	551110005900.S	Uzatvárací ventil DN40	ks	4,000	26,77	107,08
82	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	3,000	5,79	17,37
83	M	551110006000.S	Uzatvárací ventil DN50	ks	3,000	43,10	129,30
84	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	75,000	1,71	128,25
85	M	55111000770	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2" T66	ks	75,000	2,06	154,50
86	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	2,86	2,86
87	M	551210022000	Ventil poistný, 3/4"x8 bar	ks	1,000	11,33	11,33
88	K	722221190.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu G 1/2	ks	6,000	1,76	10,56
89	M	55111001760	Termoregulačný ventil DN15 Alwa Kombi 4	ks	6,000	62,18	373,08
90	K	722221215.S	Montáž redukčného závitového ventilu G 2	ks	1,000	5,84	5,84
91	M	55111001970	Redukčný ventil 2" D06F-2AM, DN50	ks	1,000	176,66	176,66
92	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	37,000	2,86	105,82
93	M	551110016600.S	Spätný ventil 3/4" mosadz	ks	37,000	14,80	547,60
94	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	2,86	2,86
95	M	551110016600.	Spätný ventil 3/4" kontrolovateľný typ EA RV277-3/4A	ks	1,000	14,80	14,80
96	K	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1,000	4,80	4,80
97	M	551110016700.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" typ EA RV277-11/	ks	1,000	28,84	28,84
98	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	5,78	5,78
99	M	55111001690	Spätný ventil kontrolovateľný 2" typ EA RV277-2A	ks	1,000	58,88	58,88
100	K	722221385.S	Montáž vodovodného filtra G 2	ks	1,000	5,76	5,76
101	M	42201000340	Filter odkalovací F6S-2AA, DN50	ks	1,000	27,03	27,03
102	K	72225003	Hydrantová skúška + protokol	kus	4,000	18,45	73,80
103	K	722250035.S	Montáž hydrantového systému	ks	4,000	10,36	41,44
104	M	44915000470	Hadicový navíjak s tvarovstálou hadicou DN25/30m oceľová skrinka ,montáž do steny prítokový ventil 1"s pripájaciou hadicou	ks	4,000	133,95	535,80
105	K	722250039S	Demontáž hydrantového systému hadicový navíjak do sute	ks	4,000	12,72	50,88
106	K	722263414.S	Montáž vodomera G 1/2	ks	36,000	7,31	263,16
107	M	38824000190	Vodomer bytový ER-AM T30 DN15	ks	18,000	24,45	440,10
108	M	388240001901	Vodomer bytový ER-AM T30/90 DN15	ks	18,000	24,45	440,10
109	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	659,000	0,96	632,64
110	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	659,000	0,79	520,61
111	K	723221033.	Montáž manometra	ks	1,000	1,76	1,76
112	M	388430004900.S	Manometer	ks	1,000	24,49	24,49
113	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	157,110	0,55	86,96
D 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety							11 171,98
114	K	7229001	Funkčná skúška ,zaregulovanie	hod	8,000	11,07	88,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	K	72290021	CP611A -napeňujúci protipožiarň tmel pre plastové potrubia priemer do 50mm kartuša 310 ml(kanalizácia ,vodovod)	kus	18,000	13,65	245,70
116	K	72290022	CP 643N - protipožiarne manžety pre plastové potrubia priemer do 250mm 125/5" (kanalizácia)	kus	4,000	62,73	250,92
117	K	7229999	Stavebné úpravy -prierez cez stenu	kus	11,000	6,27	68,97
118	K	72299991	Montážny a závesný materiál	ks	43,000	3,84	165,12
119	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	18,000	31,31	563,58
120	M	552370000600	<i>Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm, rohový so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbarierový, výškovo nastaviteľné WC,</i>	ks	18,000	119,28	2 147,04
121	M	552380001000	<i>Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie</i>	ks	18,000	23,17	417,06
122	M	5523800010	<i>WC protihluková izolácia</i>	ks	18,000	2,07	37,26
123	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	18,000	5,62	101,16
124	M	642340000700	<i>WC keramické závesné s hlbokým splachovaním</i>	ks	18,000	79,34	1 428,12
125	M	6420136050a	<i>Sedátko s poklopom</i>	ks	18,000	18,96	341,28
126	K	725149765.S	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	3,000	6,30	18,90
127	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	15,000	21,93	328,95
128	M	552280000600	<i>Montážny prvok DuoFix pre umývadlo, dl. 1120 mm, stojančeková armatúra, pozinkovaný povrch</i>	ks	3,000	100,37	301,11
129	M	6420136410	<i>Sanitárna keramika -umývadlo biele s 1 otvorom pre batériu</i>	ks	18,000	16,97	305,46
130	K	725229113.S	Montáž vane akrylátovej klasickej, bez výtokovej armatúry	ks	9,000	36,38	327,42
131	M	554210003600.S	<i>Vaňa akrylátová klasická pravouhlá</i>	ks	9,000	101,48	913,32
132	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	18,000	7,35	132,30
133	M	3880006	<i>Umývadlová batéria stojánková jednopáková</i>	KUS	18,000	14,75	265,50
134	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	KUS	18,000	8,80	158,40
135	M	388007001	<i>Batéria drezová stojánková jednopáková</i>	KUS	18,000	19,18	345,24
136	K	725839215.S	Montáž batérie vaňovej nástennej	ks	9,000	2,52	22,68
137	M	551450001200.S	<i>Batéria vaňová nástenná páková, chróm so sprchovacím setom</i>	ks	9,000	32,31	290,79
138	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	9,000	2,30	20,70
139	M	551450002600.S	<i>Batéria sprchová nástenná páková</i>	ks	9,000	32,31	290,79
140	M	5514500026	<i>Sprchový set s ručnou sprchou ,hadicou a sprchovou tyčou</i>	ks	9,000	17,70	159,30
141	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	42,000	5,07	212,94
142	M	551620015500	<i>Zápachová uzávierka HL136.3, DN 40, kondezačný sifón 60 mm, vertikálne pripojenie 5/4", s protizápachovou klapkou a čistiacim kusom</i>	ks	6,000	21,92	131,52
143	M	551620012300	<i>Zápachová uzávierka podomietková HL400, DN 40/50, umývačkový UP sifón, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", čistiaci otvor, krytka nerez 160x110 mm, PE</i>	ks	3,000	17,78	53,34
144	M	551620006400.S	<i>Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40</i>	ks	18,000	15,89	286,02
145	M	551620013300	<i>Zápachová uzávierka podomietková HL406, DN 40/50 pre pračky s kolenom pre pripojenie hadice 3/4"</i>	ks	15,000	9,52	142,80
146	K	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm (pre jeden drez)	ks	18,000	5,17	93,06
147	M	551620006800.S	<i>Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 40</i>	ks	18,000	11,08	199,44
148	K	725869330.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50 mm	ks	9,000	6,44	57,96
149	M	551620001900.S	<i>Vaňový odtok s prepadom a s otočným ovládaním - odtokový ventil,zápachová uzávierka</i>	ks	9,000	19,19	172,71
150	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32	ks	4,000	4,43	17,72
151	M	551620027100	<i>Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom</i>	ks	4,000	11,04	44,16
152	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	111,470	0,22	24,68

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

688,19

153	K	732311111.S	Nádrž na kondenzát alebo expanzná nádoba objemu 60 l	kus	1,000	73,65	73,65
154	M	484620002200.S	<i>Nádoba expanzná 60 l REX DT 60/10</i>	ks	1,000	343,17	343,17
155	K	732491000.S	Montáž cirkulačného čerpadla	ks	1,000	4,01	4,01
156	M	426110002600	<i>Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 N</i>	ks	1,000	261,57	261,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
157	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	6,820	0,85	5,79
D M Práce a dodávky M							196,92
D 35-M Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení							196,92
158	K	35015000	Montáž čerpadla ponorného	ks	1,000	25,70	25,70
159	M	426120001000	Čerpadlo ponorné na čerpanie čistej a mierne znečistenej vody UNILIFT KP 150 AV1	ks	1,000	171,22	171,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť:

2-3 - SO 02 Objekt B - Plyn

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

31573258

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 437,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 437,97	20,00%	487,59

Cena s DPH

v EUR

2 925,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt: 2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť: 2-3 - SO 02 Objekt B - Plyn

Miesto: Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ: Mesto Púchov Projektant:
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 437,97
HSV - Práce a dodávky HSV	155,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	155,10
PSV - Práce a dodávky PSV	1 367,86
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	1 124,70
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	105,30
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	4,88
783 - Nátery	132,98
M - Práce a dodávky M	915,01
23-M - Montáže potrubia	915,01

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť:

2-3 - SO 02 Objekt B - Plyn

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 437,97

D HSV Práce a dodávky HSV 155,10

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 155,10

1	K	971035806.	Vrtanie do steny DN80	kus	8,000	15,94	127,52
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,663	9,20	6,10
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,597	0,29	3,65
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,663	7,21	4,78
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,663	0,81	0,54
6	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,663	11,07	7,34
7	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	5,17	5,17

D PSV Práce a dodávky PSV 1 367,86

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 1 124,70

8	K	723120203.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	13,000	8,10	105,30
9	K	723120204.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	5,000	8,83	44,15
10	K	723150312.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 DN50	m	40,000	12,55	502,00
11	K	723150315.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 DN100	m	1,500	32,27	48,41
12	M	422790000100.S	Kľúč ku kohútom	ks	1,000	1,05	1,05
13	M	31631000180	Oblúk DN 100 mm	ks	2,000	8,49	16,98
14	K	723150365.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 38x2,6 mm	m	1,000	6,86	6,86
15	K	723150369.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 89x3,6 mm	m	1,000	16,64	16,64
16	K	723190207.	Napojenie navrhovaného potrubia DN 50 na existujúce potrubie DN 40	kus	1,000	96,33	96,33
17	K	723221021.S	Montáž vzorkovacieho guľového uzáveru priameho G 1/2	ks	1,000	2,52	2,52
18	M	5513400066S	Guľový kohút DN15 na odber vzoriek	ks	1,000	4,50	4,50
19	K	723239201.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2	ks	2,000	2,20	4,40
20	M	551340004700.S	Guľový uzáver na plyn 1/2"	ks	2,000	5,99	11,98
21	K	723239202.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4	ks	1,000	2,61	2,61
22	M	551340004800.S	Guľový uzáver na plyn 3/4"	ks	1,000	7,69	7,69
23	K	723239203.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	2,000	3,28	6,56
24	M	551340004900.S	Guľový uzáver na plyn 1"	ks	2,000	14,77	29,54
25	K	723239206.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 2	ks	1,000	5,27	5,27
26	M	551340005200.S	Guľový uzáver na plyn 2"	ks	1,000	56,15	56,15
27	K	734411111.S	Teplomer technický	ks	1,000	13,77	13,77
28	M	38820001	Teplomer sklenený stonkový -20 - +80°C	kus	1,000	9,96	9,96
29	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	1,000	30,41	30,41
30	M	388410000300.S	Tlakomer kruhový d 160 mm 0 -6 kpa 1,6%	ks	1,000	31,41	31,41
31	M	551240012200.S	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	1,000	13,31	13,31
32	K	734950001	Protipožiarna ucpávka	kus	3,000	16,22	48,66
33	K	998723203.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	11,160	0,74	8,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							105,30
34	K	733120832.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok do DN100	m	45,000	2,34	105,30
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							4,88
35	K	734420821.S	Demontáž tlakomera a armatúr	ks	8,000	0,61	4,88
D 783 Nátery							132,98
36	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	58,000	1,75	101,50
37	K	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm žltá	m	58,000	0,42	24,36
38	K	783426360.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické do DN 200 mm farby dvojnás. 1x email a základným náterom	m	1,500	2,77	4,16
39	K	783426760.	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 200 mm základné - 35µm	m	1,500	1,97	2,96
D M Práce a dodávky M							915,01
D 23-M Montáže potrubia							915,01
40	K	230230001.S	Predbežná tlaková skúška vodou do DN 50	m	58,000	8,74	506,92
41	K	230230003.S	Predbežná tlaková skúška vodou DN 100	m	1,500	13,23	19,85
42	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	58,000	1,79	103,82
43	K	230230021.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 100-200	m	1,500	2,13	3,20
44	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou DN do - 40	úsek	1,000	56,11	56,11
45	K	230230121.1	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou DN 50-80	úsek	1,000	83,69	83,69
46	K	230230121.2	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou DN 100-200	úsek	1,000	141,42	141,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť:

2-4 - SO 02 Objekt B - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

31573258

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 601,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	39 601,62	20,00%	7 920,32

Cena s DPH

v EUR

47 521,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt: 2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť: 2-4 - SO 02 Objekt B - Vykurovanie

Miesto: Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ: Mesto Púchov Projektant:
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	39 601,62
HSV - Práce a dodávky HSV	489,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	489,32
PSV - Práce a dodávky PSV	31 438,84
7 - Práce PSV celkom	31 438,84
M - Práce a dodávky M	7 673,46
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	7 673,46

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť:

2-4 - SO 02 Objekt B - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 601,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

489,32

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

489,32

1	K	966089002.	Demontáž nerezového komína DN300	m	12,000	9,96	119,52
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,635	9,20	97,84
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	202,065	0,29	58,60
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,635	7,21	76,68
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,635	0,81	8,61
6	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	10,635	11,07	117,73
7	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	5,17	10,34

D PSV

Práce a dodávky PSV

31 438,84

D 7

Práce PSV celkom

31 438,84

8	K	7736701309	Závesný plynový kondenzačný kotol BUDERUS LOGAMAX PLUS typ GB 192-35i, výkon 5,1 - 35,0 kW (pri teplotnom spáde 50/30°C), Normový stupeň využitia resp. účinnosť 96,5%-101,8% (pri teplotnom spáde 80/60°C - 50/30°C) + riadiaci modul/modul signalizácie porúč	ks	2,000	1 647,50	3 295,00
9	K	63 015 978	+ BUDERUS HKA - sada guľových kohútov pre pripojenie vykurovania priame 1/2" alebo adekv.	ks	2,000	32,77	65,54
10	K	80 949 216	+ BUDERUS GA - BS - plynový kohút s protipožiarnym ventilom, priamy 3/4" alebo adekv.	ks	2,000	59,04	118,08
11	K	7 099 089	+ BUDERUS G-TA vypúšťací lievik so sifónom alebo adekv.	ks	2,000	11,96	23,92
12	K	87 090 020	Základná kaskádová sada na odvod spalín s napojením na komín BUDERUS DN/ 110 mm alebo adekv.	ks	1,000	138,82	138,82
13	K	87 090 404	+ rúra odvodu spalín BUDERUS DN 110 mm, so spojkou a tesnením, dĺžky 1000 mm alebo adekv.	ks	1,000	99,63	99,63
14	K	7 747 210 012	Sada na prívod vzduchu sadou BUDERUS 80 mm a odvod spalín: + adaptér pre paralelné pripojenie do 50 kW BUDERUS 80/125 mm alebo adekv.	ks	2,000	21,92	43,84
15	K	87 094 536	+ revízne koleno 87° s čiastiacim otvorom - BUDERUS 80 mm alebo adekv.	ks	4,000	2,66	10,64
16	K	87 094 588	+ rúra odvodu spalín BUDERUS DN 80 mm, so spojkou a tesnením, dĺžky 500 mm alebo adekv.	ks	4,000	5,98	23,92
17	K	87 094 592	+ rúra odvodu spalín BUDERUS DN 80 mm, so spojkou a tesnením, dĺžky 1000 mm alebo adekv.	ks	4,000	5,98	23,92
18	K	87 092 144	+ mriežka sania vzduchu BUDERUS DN 80, oceľ alebo adekv.	ks	2,000	13,28	26,56
19	K	7 735 501 583	Stacionárny zásobníkový ohrievač teplej vody BUDERUS LOGALUX SU500, objemu 500 l, výkonnostné číslo NL=14,0 , trvalý výkon teplej vody 700 l/h, pri ohreve z 10°C na 60°C a teplote vykurovacej vody 70°C a vykurovacom výkone 40,7 kW, resp. 1324 l/h, pri ohr	ks	1,000	1 219,26	1 219,26
20	K	7 738 112 317	Regulátor BUDERUS LOGAMATIC RC310 (zabezpečí 4 x mix, ohrev a cirkuláciu teplej vody,obashuje snímač vonkajšej teploty BUDERUS LOGAMATIC FA) alebo adekv.	ks	1,000	130,63	130,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	7 738 112 317b	+ kaskádový modul BUDERUS LOGAMATIC CM400 - (zabezpečí kaskádu kotlov) alebo adekv.	ks	1,000	198,88	198,88
22	K	7 738 112 317c	+ snímač teploty teplej vody BUDERUS LOGAMATIC NTC RD 6 alebo adekv.	ks	1,000	29,48	29,48
23	K	7 738 112 317d	+ výplň otvoru snímača BUDERUS LOGAMATIC ASU alebo adekv.	ks	1,000	9,97	9,97
24	K	63 043 337	+ snímač vyhybky BUDERUS LOGAMATIC FK alebo adekv.	ks	1,000	15,65	15,65
25	K	5 991 376	+ snímač teploty vykurovacích okruhov FV/FZ alebo adekv.	ks	2,000	16,38	32,76
26	K	7 738 110 138	+ BUDERUS LOGAMATIC MM 100 modul alebo	ks	3,000	95,98	287,94
27	K	xxxx	+ bezpečnostný termostat podlahového vykurovania BUDERUS LOGAMATIC TWH alebo adekv.	ks	1,000	114,27	114,27
28	K	7-10-620	Hydraulický vyrovnávač tlakov - výhybka (anuloid) REFLEX HVDT DN 120/80 s izoláciou pre prietok vykurovacej vody do 8,000 m³/h, s hrdlami pre pripojenie, vypúšťacím kohútom, automatickým odvzdušňovacím ventilom a s puzdrom pre snímač teploty , vrátane tep	ks	1,000	325,46	325,46
29	K	5-62-123	+ HVDT Montážna sada (2 ks) pre upevn. na stenu do 8,0m3/h alebo adekv.	ks	1,000	109,59	109,59
30	K	9-14-453	Kombinovaný rozdeľovač/zberač 3 x násobný + 1 x vstup REFLEX SINUS 120/80 3TO, Kombi: 2 x DN50(2"), 2 x DN50(2"), 2 x DN25(1"), 2 x DN32(5/4"), modul M120, dl. 1800 mm, vrátane tepelnej izolácie 50 mm EPP alebo adekv.	ks	1,000	664,20	664,20
31	K	5-60-120	+ Stojan REFLEX (výškovo nastaviteľná) 405-600 mm alebo adekv.	ks	2,000	99,63	199,26
32	K	5-80-615	+ REFLEX Sinus závitová redukcia pre 120/80 - 6/4"x2" alebo adekv.	ks	2,000	6,64	13,28
33	K	5-80-612	+ REFLEX Sinus závitová redukcia pre 120/80 - 6/4"x1" alebo adekv.	ks	2,000	6,64	13,28
34	K	5-80-613	+ REFLEX Sinus závitová redukcia pre 120/80 - 6/4"x1 1/4" alebo adekv.	ks	2,000	6,64	13,28
35	K	8001011	Tlaková expanzná nádoba REFLEG 50 NG šedá, objem 50 l, tlak plynu v nádobe 150 kPa, konštrukčný tlak 600 kPa alebo adekv.	ks	1,000	62,73	62,73
36	K	7613000	+ Guľový kohút MK 3/4"	ks	1,000	34,54	34,54
37	K	9125661	Upravovňa vody REFLEX Fillssoft, obsahuje Zmäčkovacie zariadenie Fillssoft II - púzdro alebo	ks	1,000	185,98	185,98
38	K	6811800	Zmäčkovacie zariadenie Fillssoft FP - náhradná náplň alebo adekv.	ks	2,000	31,00	62,00
39	K	6811500	Doplňovacie zariadenie Fillcontrol Plus Compact alebo adekv.	ks	1,000	730,62	730,62
40	K	7945680	Uvedenie do prevádzky Fillcontrol Plus Compact alebo adekv.	ks	1,000	350,92	350,92
41	K	JSN-dwETN32130	Trojvrstvový nerezový komínový systém pre kondenzačné kotly Jeremias DWETN-AL DN130, hrúbka izolácie 25mm, obsahuje: Uzáver vedenia alebo adekv.	ks	1,000	756,45	756,45
42	K	JSN-dwETN13130	Predĺženie 1000 mm	ks	10,000	13,28	132,80
43	K	JSN-dweco2.0-23130	Odstup od steny nastaviteľný 150-250mm	ks	3,000	26,75	80,25
44	K	JSD-dw392	Podpera stenová s nosníkom typ II, L= 500mm	ks	1,000	19,93	19,93
45	K	JSN-dwETN07130	Doska základová pre medzivzpery	ks	1,000	7,97	7,97
46	K	JSN-dwETN-AL10130	Prvok čistiaci	ks	1,000	19,93	19,93
47	K	JSN-dwETN64130	Koleno 87°	ks	1,000	13,28	13,28
48	K	JSN-dweco2.0-31130	Golier-nástenná ružica	ks	2,000	19,93	39,86
49	K	JSN-dwETN14130	Predĺženie 500 mm	ks	1,000	13,28	13,28
50	K	JSN-dwETN37130	Prechodka ew-dwETN	ks	1,000	16,61	16,61
51	K	JSN-dweco2.0-989130	Spojka upevňovacia nová DWECO 2.0 alebo adekv.	ks	1,000	3,32	3,32
52	K	JSE-ewE125130	Rozšírenie 125/130mm	ks	1,000	19,93	19,93
53	K	JSE-fu45130	Spojka upevňovacia	ks	1,000	3,32	3,32
54	K	JSE-albi26130	Tesnenie vnútorné	ks	16,000	1,99	31,84
55	K	---	+ Montáž komína	ks	1,000	332,10	332,10
56	K	---.1	+ Revízia komína	ks	1,000	110,70	110,70
57	K	---.2	+ Montážna plošina	ks	1,000	147,60	147,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	99411178	Obehové čerpadlo pre radiátorové vykurovanie BYTOV - GRUNDFOS ALPHA2 25-80 180, 1x230V PN10, N= 50 W / 230 V, P=50W, charakteristika čerpadla M = 1,77 m³/h, Y = 37 kPa (3,7 m) alebo adekv.	ks	1,000	278,96	278,96
59	K	99411165	Obehové čerpadlo pre radiátorové vykurovanie 1.PP GRUNDFOS ALPHA2 25-40 180, 1x230V PN10, N= 50 W / 230 V, P= 9 W, charakteristika čerpadla M = 0,45 m³/h, Y = 22 kPa (2,2 m) alebo adekv.	ks	1,000	194,83	194,83
60	K	99411178.1	Obehové čerpadlo pre ohrev teplej vody GRUNDFOS ALPHA2 25-80 180, 1x230V PN10, N= 50 W / 230 V, P=50W, charakteristika čerpadla M = 1,75 m³/h, Y = 55 kPa (5,5 m) alebo adekv.	ks	1,000	278,96	278,96
61	K	H520BLV24A-SR-TPC	Trojcestný zmiešavací ventil BELIMO H520B, DN20, kvs=6,3 m³/h, Δp=8 kPa, so servopohonom NR24A-SR - ekvitermika vykurovacej vody Radiátorový okruh BYTY alebo adekv.	ks	1,000	86,80	86,80
62	K	R3015-1P6-S1LR24A-S	Trojcestný zmiešavací ventil BELIMO R3015-1P6-S1, DN15, kvs=1,6 m³/h, Δp=8 kPa, so servopohonom LR24A-SR - ekvitermika vykurovacej vody Radiátorový okruh alebo adekv.	ks	1,000	68,01	68,01
63	K	R415LR24A-SR	Dvojcestný uzatvárací ventil BELIMO R415, DN15, kvs=8,6 m³/h, Δp=4 kPa, so servopohonom LR24A-SR, otvor/zatvor okruhu ohrevu TV alebo adekv.	ks	1,000	200,00	200,00
64	K	RW 128 201 2	Merače tepla MEIBES Heatsonic s M-Busom Ultrazvukový merač tepla s diaľkovým odpočtom, 110mm, DN20 - závit, qp=1,5 m³/h, tlaková strata ΔP=12kPa - vykurovanie byty alebo adekv.	ks	1,000	195,94	195,94
65	K	RW 128 200 2	Ultrazvukový merač tepla s diaľkovým odpočtom, 110 mm, DN15 - závit, qp=0,6 m³/h, tlaková strata ΔP=2 kPa - vykurovanie RAD. alebo adekv.	ks	1,000	190,63	190,63
66	K	RW 128 201 2.1	Ultrazvukový merač tepla s diaľkovým odpočtom, 110mm, DN20 - závit, qp=1,5 m³/h, tlaková strata ΔP=12kPa - ohrev TV alebo adekv.	ks	1,000	195,94	195,94
67	K	52 851-020	Vyregulovanie okruhov v strojovni - Regulačné armatúry IMI Hydronic Engineering - TA STAD STAD bez vypúšťania DN 20 3/4" alebo adekv.	ks	1,000	46,36	46,36
68	K	52 851-032	STAD bez vypúšťania DN 32 5/4" alebo adekv.	ks	2,000	44,90	89,80
69	K	1210003	Uzatvárací guľový ventil závitový DN25 (1")	ks	5,000	4,63	23,15
70	K	1210004	Uzatvárací guľový ventil závitový DN32 (5/4")	ks	5,000	7,31	36,55
71	K	1210004.1	Uzatvárací guľový ventil závitový DN40 (6/4")	ks	3,000	13,90	41,70
72	K	1210006	Uzatvárací guľový ventil závitový DN50 (2")	ks	2,000	16,21	32,42
73	K	---.3	Filter závitový DN25 (1")	ks	2,000	30,37	60,74
74	K	---.4	Filter závitový DN32 (5/4")	ks	4,000	38,02	152,08
75	K	---.5	Filter závitový DN40 (6/4")	ks	2,000	73,65	147,30
76	K	I08406100	Spätná klapka DN25 (1")	ks	3,000	4,15	12,45
77	K	I08401114	Spätná klapka DN32 (5/4")	ks	1,000	6,47	6,47
78	K	I08406200	Spätná klapka DN40 (6/4")	ks	1,000	13,82	13,82
79	K	27740	Automatický od vzdušňovací ventil DN10 (3/8")	ks	1,000	4,72	4,72
80	K	28520	Automatický od vzdušňovací ventil DN15 (1/2")	ks	8,000	5,18	41,44
81	K	---.6	Plniaci a vypúšťací kohút STN 13 7061 DN10 (3/8")	ks	11,000	2,61	28,71
82	K	---.7	Plniaci a vypúšťací kohút STN 13 7061 DN15 (1/2")	ks	2,000	2,61	5,22
83	K	---.8	Manometer	ks	11,000	3,93	43,23
84	K	---.9	Teplomer + púzdro 1/2"	ks	6,000	3,22	19,32
85	K	28X1.0	Potrúbie technickej miestnosti - uhlíková oceľ VIEGA Medená rúrka Φ 28x1,0 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	10,000	8,72	87,20
86	K	35X1.5	Potrúbie technickej miestnosti - uhlíková oceľ VIEGA Medená rúrka Φ 35x1,5 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	15,000	11,51	172,65
87	K	54X2	Potrúbie technickej miestnosti - uhlíková oceľ VIEGA Medená rúrka Φ 54x2,0 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	10,000	18,91	189,10
88	K	TLDG.028.20	Izolácie potrubia technickej miestnosti TUBOLIT DG hr. 20mm; d = 28 mm alebo adekv.	m	10,000	0,93	9,30
89	K	TLDG.035.20	Izolácie potrubia technickej miestnosti TUBOLIT DG hr. 20mm; d = 35 mm alebo adekv.	m	15,000	1,06	15,90
90	K	TLDG.054.20	Izolácie potrubia technickej miestnosti TUBOLIT DG hr. 20mm; d = 54 mm alebo adekv.	m	10,000	1,73	17,30
91	K	---.10	Montáž kotlov	ks	2,000	627,30	1 254,60
92	K	---.11	Montáž odvodu spalín	ks	2,000	59,04	118,08
93	K	---.12	Montáž zásobníka teplej vody	ks	1,000	57,15	57,15
94	K	---.13	Montáž ostatných zariadení kotolne	ks	1,000	369,00	369,00
95	K	---.14	Montáž potrubia kotolne	m	35,000	4,23	148,05
96	K	---.15	Izolácia potrubia kotolne	m	35,000	1,79	62,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	---.16	Uvedenie kotlov do prevádzky (bez elektrokabeláže, bez dojazdu servisného technika 0,60 Eur/km	ks	2,000	184,50	369,00
98	K	---.17	Montáž potrubí kotolne	hod	4,000	11,07	44,28
99	K	---.18	Montáž armatúr kotolne	hod	6,000	11,07	66,42
100	K	---.19	Materiál na doplnkové konštrukcie, pomocné konštrukcie a pod. (závesy, uloženia)	kg	5,000	60,77	303,85
101	K	---.20	Spustenie systému do prevádzky	hod	24,000	8,86	212,64
102	K	---.21	Dopravné a obstarávacie náklady	hod	2,000	11,07	22,14
103	K	---.22	Tlaková, tesnostná a vykurovacia skúška	hod	24,000	8,86	212,64
104	K	LR62500.10	MEIBES - bytové poschodové rozdeľovače + príslušenstvo Zostava LOGOfloor (typ 2) DN 25, 6 okruhový Kv 9,9/1,65 alebo adekv.	ks	3,000	103,62	310,86
105	K	MX10255.120.80.18	MEIBES - bytové poschodové rozdeľovače + príslušenstvo Skriňa do steny k rozdeľovačom LOGOfloor 800/180/1200 mm alebo adekv.	ks	3,000	26,76	80,28
106	K	KM320.1111.300 0.00	MEIBES - bytové poschodové rozdeľovače + príslušenstvo Ultrazvukový merač tepla MC 0,6 m3/h, M-Bus alebo adekv.	ks	18,000	120,52	2 169,36
107	K	1421701	Regulačné armatúry IMI Hydronic Engineering - TA STRÖMAX-GM 2013 DN 15 alebo adekv.	ks	18,000	48,62	875,16
108	K	1421732	Regulačné armatúry IMI Hydronic Engineering - TA STRÖMAX-GM 2013 DN 20 alebo adekv.	ks	3,000	53,58	160,74
109	K	K0011600606901 6011 6	Panelové oceľové vykurovacie telesá KORAD Radiators, s.r.o. KORAD 11K 600/600 (bez povrchovej úpravy) alebo adekv.	ks	7,000	22,84	159,88
110	K	K0011600808901 6011 8	Panelové oceľové vykurovacie telesá KORAD Radiators, s.r.o. KORAD 11K 600/800 (bez povrchovej úpravy) alebo adekv.	ks	4,000	27,37	109,48
111	K	K0022600909901 6011 9	Panelové oceľové vykurovacie telesá KORAD Radiators, s.r.o. KORAD 22K 600/900 (bez povrchovej úpravy) alebo adekv.	ks	2,000	44,51	89,02
112	K	K0033900909901 6011 9	Panelové oceľové vykurovacie telesá KORAD Radiators, s.r.o. KORAD 33K 900/900 (bez povrchovej úpravy) alebo adekv.	ks	1,000	96,66	96,66
113	K	M0011500808901 6011 8	Panelové oceľové vykurovacie telesá KORAD Radiators, s.r.o. KORAD 11VKP 500/800 (bez povrchovej úpravy) alebo adekv.	ks	6,000	46,85	281,10
114	K	M0011501212901 6011 1	Panelové oceľové vykurovacie telesá KORAD Radiators, s.r.o. KORAD 11VKP 500/1200 (bez povrchovej úpravy) alebo adekv.	ks	15,000	48,08	721,20
115	K	M0022600606901 6011 6	Panelové oceľové vykurovacie telesá KORAD Radiators, s.r.o. KORAD 22VKP 600/600 (bez povrchovej úpravy) alebo adekv.	ks	27,000	42,55	1 148,85
116	K	---.23	Záslepka 1/2"	ks	62,000	1,88	116,56
117	K	---.24	Odvzdušňovací ventil DN 15	ks	62,000	5,67	351,54
118	K	1393711	Pripojenie panelových vykurovacích telies HERZ RL-5 priamy (R 1/2 / G 3/4) DN 15 alebo adekv.	ks	14,000	4,64	64,96
119	K	1763367	Pripojenie panelových vykurovacích telies HERZ TS-98-V priamy (R 1/2" / G 3/4") DN 15 alebo adekv.	ks	14,000	6,82	95,48
120	K	1346612	Pripojenie panelových vykurovacích telies HERZ HERZ - 3000 rohové (2 rúrková sústava) R 1/2 x G 3/4, s obojstranným vypúšťaním a napúšťaním, obsluha spredu alebo adekv.	ks	48,000	14,43	692,64
121	K	1627615	Pripojenie panelových vykurovacích telies HERZ Prechodka s mäkkým tesnením (G 3/4) (med') 15mm alebo adekv.	ks	28,000	4,86	136,08
122	K	1920060	Pripojenie panelových vykurovacích telies HERZ Termostatická hlavica Mini pre VT s kvapalinovým snímačom, s automatickou protimrazovou poistkou (6-30 °C) alebo adekv.	ks	62,000	6,33	392,46
123	K	KLCM-150060-00M10 10	Kúpeľňové rebříkové vykurovacie telesá KORADO KORALUX LINEAR CLASSIC - M 1500/600 (White RAL 9016) alebo adekv.	ks	18,000	32,19	579,42
124	K	Z-KT7R-0800-10	Kúpeľňové rebříkové vykurovacie telesá KORADO elektrické výhrevné teleso KORADO, výkon max. 800 W s regulátorom alebo adekv.	ks	18,000	33,22	597,96
125	K	Z-D042	Kúpeľňové rebříkové vykurovacie telesá KORADO Rohová armatúra KORADO HM - biela, s termostatickou hlavickou, bez krytu alebo adekv.	ks	18,000	36,83	662,94
126	K	559 441	Hlavný rozvod vykurovacej vody - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo Rúrka Φ 15x1,0 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	77,000	6,10	469,70
127	K	559 458	Hlavný rozvod vykurovacej vody - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo Rúrka Φ 18x1,0 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	89,000	6,43	572,27
128	K	559 465	Hlavný rozvod vykurovacej vody - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo Rúrka Φ 22x1,0 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	7,000	7,13	49,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
129	K	559 472	Hlavný rozvod vykurovacej vody - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo Rúrka Φ 28x1,0 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	28,000	8,72	244,16
130	K	559 496	Hlavný rozvod vykurovacej vody - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo Rúrka Φ 35x1,5 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	24,000	11,51	276,24
131	K	559 489	Hlavný rozvod vykurovacej vody - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo Rúrka Φ 42x1,5 mm (tyč 5 m) alebo adekv.	m	35,000	15,37	537,95
132	K	558 567	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - redukčná tvarovka 35x28 alebo adekv.	ks	2,000	3,18	6,36
133	K	558 574	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - redukčná tvarovka 42x35 alebo adekv.	ks	2,000	6,63	13,26
134	K	558 123	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - oblúk 90 15x15 alebo adekv.	ks	6,000	1,08	6,48
135	K	558 130	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - oblúk 90 18x18 alebo adekv.	ks	12,000	1,17	14,04
136	K	558 147	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - oblúk 90 22x22 alebo adekv.	ks	2,000	1,34	2,68
137	K	558 154	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - oblúk 90 28x28 alebo adekv.	ks	10,000	1,83	18,30
138	K	558 161	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - oblúk 90 35x35 alebo adekv.	ks	8,000	3,96	31,68
139	K	558 178	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - oblúk 90 42x42 alebo adekv.	ks	10,000	6,55	65,50
140	K	322 724	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - T-kus 15x18x15mm alebo adekv.	ks	10,000	2,36	23,60
141	K	291 921	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - T-kus 18x15x15mm alebo adekv.	ks	2,000	0,83	1,66
142	K	558 628	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - T-kus 18x18x18 alebo adekv.	ks	6,000	2,52	15,12
143	K	642 648	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - T-kus 22x18x18 alebo adekv.	ks	2,000	2,36	4,72
144	K	558 703	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - T-kus 22x18x22 alebo adekv.	ks	2,000	2,75	5,50
145	K	558 871	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - T-kus 22x28x22 alebo adekv.	ks	2,000	10,46	20,92
146	K	558 772	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - T-kus 35x28x35 alebo adekv.	ks	2,000	11,92	23,84
147	K	558 796	Lisované tvarovky - uhlíková oceľ VIEGA Prestabo - T-kus 42x28x42 alebo adekv.	ks	2,000	21,36	42,72
148	K	3C16020	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ Rúrka HERZ - HT (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 16x2,0 (kotúč 200) alebo adekv.	m	294,000	0,48	141,12
149	K	3C20020	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ Rúrka HERZ - HT (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 20x2,0 (kotúč 100) alebo adekv.	m	547,000	1,82	995,54
150	K	1609803	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ Prechodka na plastové rúrky (G 3/4) 16x2 alebo adekv.	ks	96,000	2,46	236,16
151	K	1627615.1	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ Prechodka s mäkkým tesnením (G 3/4) alebo adekv.	ks	28,000	2,46	68,88
152	K	P722003	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ T-kus redukovaný 20x2 / 16x2 / 16x2 alebo adekv.	ks	12,000	6,30	75,60
153	K	P722008	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ T-kus redukovaný 20x2 / 20x2 / 16x2 alebo adekv.	ks	6,000	6,96	41,76
154	K	P722000	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ T-kus rovnoramenný 20x2 alebo adekv.	ks	6,000	5,97	35,82
155	K	P722001	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ T-kus stredná vetva redukovaná 20x2 / 16x2 / 20x2 alebo adekv.	ks	42,000	6,01	252,42
156	K	P721603	Napojenie vykurovacích telies v bytoch plast-hliník HERZ T-kus zväčšená stredná vetva 16x2 / 20x2 / 16x2 alebo adekv.	ks	30,000	6,97	209,10
157	K	TL 18 x 9 DG	Izolácie - trubicové Tubolit DG hr. 9 mm; d = 18 mm alebo adekv.	m	294,000	0,24	70,56
158	K	TL 22 x 13 DG	Izolácie - trubicové Tubolit DG hr. 13 mm; d = 22 mm alebo adekv.	m	547,000	0,44	240,68
159	K	TL 28 x 13 DG	Izolácie - trubicové Tubolit DG hr. 13 mm; d = 28 mm alebo adekv.	m	28,000	0,50	14,00
160	K	TL 35 x 20 DG	Izolácie - trubicové Tubolit DG hr. 20 mm; d = 35 mm alebo adekv.	m	24,000	1,06	25,44
161	K	TL 42 x 20 DG	Izolácie - trubicové Tubolit DG hr. 20 mm; d = 42 mm alebo adekv.	m	35,000	1,20	42,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 36-M			Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				7 673,46
162	K	---.25	Montáž vykurovacích telies panelových oceľových	ks	14,000	7,40	103,60
163	K	---.26	Montáž vykurovacích telies rebríkových	ks	18,000	7,23	130,14
164	K	---.27	Montáž a zapojenie regulácie	hod	8,000	11,07	88,56
165	K	---.28	Montáž potrubia hlavných rozvodov a radiátorového vykurovania	m	1 131,000	3,32	3 754,92
166	K	---.29	Montáž izolácie potrubí	m	928,000	1,79	1 661,12
167	K	---.19	Materiál na doplnkové konštrukcie, pomocné konštrukcie a pod. (závesy, uloženia)	kg	10,000	60,77	607,70
168	K	---.20	Spustenie systému do prevádzky	hod	24,000	8,86	212,64
169	K	---.21	Dopravné a obstarávacie náklady	hod	2,000	11,07	22,14
170	K	---.22	Tlaková, tesnostná a vykurovacia skúška	hod	24,000	8,86	212,64
171	K	---.30	Presun hmôt do výšky 10 m	kg	2 000,000	0,44	880,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť:

2-5 - SO 02 Objekt B - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

60 819,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	60 819,42	20,00%	12 163,88

Cena s DPH

v EUR

72 983,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt: 2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť: 2-5 - SO 02 Objekt B - Elektroinštalácie

Miesto: Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ: Mesto Púchov Projektant:
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	60 819,42
M - Práce a dodávky M	60 819,42
D1 - Rozvádzače	9 341,35
D2 - Bleskozvod a uzemnenie	3 004,60
D3 - Slaboprúdové rozvody (Tel/Data, TV, DDZ)	14 811,71
D4 - Svietidlá	3 418,62
21-M - Elektromontáže	24 787,51
D6 - HZS , Ostatné	5 455,63

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť:

2-5 - SO 02 Objekt B - Elektroinštalácie

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 819,42

D M

Práce a dodávky M

60 819,42

D D1

Rozvádzače

9 341,35

1	K	Pol151	Rozvádzač REB (podľa výkresu E6), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej	ks	1,000	2 523,96	2 523,96
2	K	Pol63	Rozvádzač RSS (podľa výkresu E7), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej	ks	1,000	505,23	505,23
3	K	Pol64	Rozvádzač RK (podľa výkresu E8), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej	ks	1,000	1 704,34	1 704,34
4	K	Pol65	Rozvádzač RB1-18 (podľa výkresu E9), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej	ks	18,000	255,99	4 607,82

D D2

Bleskozvod a uzemnenie

3 004,60

5	K	Pol66	Uzemňovacie vedenie pásik Fe/Zn 30x4	m	140,000	1,93	270,20
6	K	Pol67	Gulatina pre zvod pod zateplením AlMgSi RD8PVC vrátane podpory (každých 0,6m)	m	60,000	3,96	237,60
7	K	Pol68	Gulatina - drôt AL/Mg/Si 8mm - (1kg/7,40m)	m	180,000	2,13	383,40
8	K	Pol69	HR-svorka SR02 (spoj pásik / pásik)	ks	18,000	2,68	48,24
9	K	Pol70	HR - svorka SK	ks	30,000	2,67	80,10
10	K	Pol71	HR - svorka SU A (univerzálna svorka-pripojenie atiky)	ks	10,000	2,52	25,20
11	K	Pol72	HR - svorka SZ + krabica s viečkom (napr. R.8145)	ks	6,000	10,31	61,86
12	K	Pol73	HR - Svorka SO	ks	6,000	2,82	16,92
13	K	Pol74	HR - Svorka SP 01	ks	20,000	2,32	46,40
14	K	Pol75	HR - podpera vedenia na ploché strechy napr. 165/MBG (beton+plast) výška min.100mm (každých 1m)	ks	160,000	1,63	260,80
15	K	Pol76	Zachytávacia tyč JP20 (l=2m)	ks	6,000	17,48	104,88
16	K	Pol77	Podstavec k zachytávacej tyči JP napr. 350x350mm Bet/FeZn	ks	6,000	9,17	55,02
17	K	Pol78	Svorka k zachytávacej tyči	ks	6,000	1,35	8,10
18	K	Pol79	Výkop 650/300mm v teréne, pokládka pásiky, zásyp	m	120,000	11,35	1 362,00
19	K	Pol80	Označovaci štítok skúšobnej svorky	ks	6,000	1,08	6,48
20	K	Pol81	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvar. a náter	ks	6,000	1,75	10,50
21	K	Pol82	Protikoročná ochrana spojenia FeZn v zemi (PKO), napr. asfaltový lak Konkor 500	ks	10,000	2,69	26,90

D D3

Slaboprúdové rozvody (Tel/Data, TV, DDZ)

14 811,71

22	K	Pol100	Dotyková plocha pre prístupový kľúč, vrátane úchytovej a príslušenstva, napr. TESLA 9021 8775 (DEK)	ks	2,000	24,13	48,26
23	K	Pol101	Operačno-pamäťová jednotka pre prístupový systém, napr. TESLA FN 170 24/2 (DEK)	ks	2,000	89,70	179,40
24	K	Pol102	Kľúč pre prístupový systém napr. DEK - 99021 8665	ks	54,000	2,37	127,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	Pol103	Naprogramovanie a oživenie prístupového systému	ks	1,000	572,60	572,60
26	K	Pol104	Kábel JH(St)H 1x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	80,000	0,91	72,80
27	K	Pol105	Kábel JH(St)H 2x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	40,000	1,08	43,20
28	K	Pol106	Kábel JH(St)H 3x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	180,000	1,28	230,40
29	K	Pol107	Kábel JH(St)H 4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	160,000	1,43	228,80
30	K	Pol83	Zásuvka tel/data. FTP Cat. 6a (2xRJ45), pod omietku, IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	18,000	26,57	478,26
31	K	Pol84	Zásuvka TV/SAT koncová, pod omietku, IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	18,000	12,58	226,44
32	K	Pol85	Kábel FTP 4x2x24 AWG, Cat.6a LSOH (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	1 240,000	0,89	1 103,60
33	K	Pol86	Kábel VCCY 75-4,8	m	310,000	0,91	282,10
34	K	Pol87	Mikrotrubička 10/8mm, HDPE, LSHF (B2ca,-s1,-d1,-a1) pre optiku do RDT	m	620,000	0,72	446,40
35	K	Pol88	Mikrotrubička 12/10mm, HDPE, LSHF (B2ca,-s1,-d1,-a1) pre optiku do RACKu	m	10,000	0,72	7,20
36	K	Pol89	I-Trubka HDPE 50 so zaťahovacím vodičom	m	10,000	1,02	10,20
37	K	Pol90	Krabica KT250 (TV + Tel/Data)	ks	2,000	8,02	16,04
38	K	Pol91	Rozvádzač RACK (podľa výkresu E11), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej	ks	1,000	1 212,57	1 212,57
39	K	Pol92	Rozvádzač RDT (podľa výkresu E11), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej	ks	18,000	390,59	7 030,62
40	K	Pol93	Ukončenie metalického kábla TP cat. 6a v rozvádzači	ks	56,000	1,35	75,60
41	K	Pol94	Patch kábel FTP, Cat 6a, LSOH, šedý, 0.5m	ks	20,000	5,27	105,40
42	K	Pol95	Certifikácia rýchlosti a priechodnosti kabeláže	ks	1,000	168,41	168,41
43	K	Pol96	Domáci audiotelefón pre 2-vodičový (BUS) systém (Biela farba), napr. TESLA ELEGANT - 4FP 211 03	ks	18,000	28,20	507,60
44	K	Pol97	Tlačidlové audio tablo pre 2-vodičový (BUS) systém s priamou voľbou pre 18 účastníkov, vrátane úchytovej a príslušenstva, napr. TESLA TT KARAT 2-BUS	ks	2,000	774,70	1 549,40
45	K	Pol98	Elektromagnetický zámok do dverí, napr. TESLA 4FN 877 14	ks	2,000	27,39	54,78
46	K	Pol99	Sieťový napájac pre pre 2-vodičový (BUS) systém, napr. TESLA FP 672 49	ks	1,000	33,65	33,65

D D4

Svietidlá

3 418,62

47	K	Pol108	Keramiká obímka E27, vrátane halogénovej žiarovky 42W/230V (ukončenie stropných svet. vývodov v	ks	108,000	1,68	181,44
48	K	Pol109	LED svietidlo nastenné so snímačom pohybu, 15W/230V 4000K, IP44	ks	2,000	24,35	48,70
49	K	Pol110	LED svietidlo prisadené stropné so snímačom pohybu, 15W/230V 4000K, IP20	ks	7,000	24,35	170,45
50	K	Pol111	LED svietidlo prisadené stropné, 43W/230V 4000K, IP65	ks	9,000	31,70	285,30
51	K	Pol112	LED svietidlo prisadené stropné, 30W/230V 6000K, Ex prevedenie pre zónu 1 a 2, napr. GENERI PROTECTA III PRGE/02L/LE	ks	2,000	70,04	140,08
52	K	Pol113	LED pásik 10W/m 24VDC 3000K IP20, vrátane napájacích zdrojov a príslušenstva (presné dĺžky podľa pôdorysov)	m	72,000	4,39	316,08
53	K	Pol114	LED pásik 15W/m 24VDC 3000K IP20, vrátane napájacích zdrojov a príslušenstva (presné dĺžky podľa pôdorysov)	m	20,000	4,39	87,80
54	K	Pol115	Hliníkový profil XC31 s mliečnym difúzorom pre osadenie LED pásika, vrátane úchytovej a príslušenstva (presné dĺžky podľa pôdorysov)	m	92,000	9,64	886,88
55	K	Pol116	LED pásik 12W/m 12VDC 3000K zaliate v živici IP65, vrátane napájacích zdrojov a príslušenstva (presné dĺžky podľa pôdorysov)	m	25,500	5,31	135,41
56	K	Pol117	LED núdzové svietidlo nastenné - Piktogram, 2W/230V, bat. 1 hod., IP20	ks	9,000	23,50	211,50
57	K	Pol118	LED núdzové svietidlo stropné - Piktogram, 2W/230V, bat. 1 hod., IP20	ks	15,000	34,42	516,30
58	K	Pol119	LED núdzové svietidlo nastenné - bez piktogramu, 2W/230V, bat. 1 hod., IP20	ks	4,000	23,50	94,00
59	K	Pol120	LED núdzové svietidlo nastenné - bez piktogramu, 2W/230V, bat. 1 hod., IP44	ks	2,000	23,50	47,00
60	K	Pol121	recyklačný poplatok za svietidlá	ks	367,500	0,81	297,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 21-M			Elektromontáže				24 787,51
61	K	210961053.S	Demontáž do sute - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V -0,00060 t	ks	180,000	0,34	61,20
62	K	210962884.S	Demontáž do sute - rozpájacia a istiacia skriňa	ks	3,000	13,48	40,44
63	K	210964303.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	200,000	0,81	162,00
64	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	240,000	0,34	81,60
65	K	210964802.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2 -0,00100 t	m	140,000	0,34	47,60
66	K	210967208.S	Demontáž - vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 2,5mm2 -0,00003 t	m	3 000,000	0,20	600,00
67	K	Pol1	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	82,000	4,31	353,42
68	K	Pol10	Zásuvka 16A/230V na povrch, Ex prevedenie pre zónu 1 a 2, napr. GENERI	ks	8,000	56,95	455,60
69	K	Pol11	Tlačidlo 10A/230V, 2 kontakty, IP20, na povrch, s ochranným sklíčkom - CENTRAL STOP	ks	2,000	19,90	39,80
70	K	Pol12	Havarijný tlačidlový ovládač kont.1/1, Ex prevedenie pre zónu 1 a 2, napr. GENERI X20SA1 V008	ks	1,000	150,33	150,33
71	K	Pol13	Detektor úniku plynu (CH4-metán) napr. Detekčný systém do kotolne Seitron RGI-2	ks	1,000	216,11	216,11
72	K	Pol14	Siréna pre detektor úniku plynu napr. Siréna Seitron	ks	1,000	57,53	57,53
73	K	Pol15	Snímač pohybu PIR pre LED lišty 12-24V do Al lišt	ks	20,000	32,74	654,80
74	K	Pol16	Sporáková prípojka pod omietku 20A/400V, so signálkou	ks	18,000	18,94	340,92
75	K	Pol17	Zvonček 230V Gong (Biela farba)	ks	18,000	14,36	258,48
76	K	Pol18	Rozbočovacia krabica na povrch, IP44, bezhalogénová	ks	28,000	6,97	195,16
77	K	Pol19	Rozbočovacia krabica na povrch, Ex prevedenie pre zónu 1 a 2, napr. GENERI X12X1 OS23	ks	2,000	52,40	104,80
78	K	Pol2	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	36,000	5,24	188,64
79	K	Pol20	Rozbočovacia krabica KR68	ks	235,000	1,54	361,90
80	K	Pol21	Prístrojová krabica KP67/2	ks	50,000	1,42	71,00
81	K	Pol22	Montáž ventilátora (ventilátor dodávka VZT), vrátane zapojenia	ks	27,000	11,32	305,64
82	K	Pol23	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	830,000	0,92	763,60
83	K	Pol24	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	1 920,000	0,92	1 766,40
84	K	Pol25	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	2 650,000	1,14	3 021,00
85	K	Pol26	Kábel CYKY-J 5x1,5	m	150,000	1,14	171,00
86	K	Pol27	Kábel CYKY-J 5x2,5	m	540,000	1,50	810,00
87	K	Pol28	Kábel CYSY-J 5x2,5 (rezerva pre napojenie varnej dosky zo sporákovkej prípojky)	m	40,000	1,62	64,80
88	K	Pol29	Kábel N2XH-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	170,000	1,17	198,90
89	K	Pol3	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	12,000	5,87	70,44
90	K	Pol30	Kábel N2XH-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	920,000	1,17	1 076,40
91	K	Pol31	Kábel N2XH-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	140,000	1,42	198,80
92	K	Pol32	Kábel N2XH-J 5x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	1,48	29,60
93	K	Pol33	Kábel N2XH-J 5x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	30,000	1,87	56,10
94	K	Pol34	Kábel N2XH-J 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	720,000	3,53	2 541,60
95	K	Pol35	Kábel CGSG-J 3x0,75 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	460,000	0,85	391,00
96	K	Pol36	Kábel NHXH-J FE180/E60 3x1,5	m	80,000	1,30	104,00
97	K	Pol37	Vodič CY 4 žltozelený	m	160,000	0,78	124,80
98	K	Pol38	Vodič CY 6 žltozelený	m	30,000	0,92	27,60
99	K	Pol39	Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	80,000	0,82	65,60
100	K	Pol4	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	28,000	5,23	146,44
101	K	Pol40	Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	360,000	0,97	349,20
102	K	Pol41	Vodič CYA 10 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	50,000	1,31	65,50
103	K	Pol42	Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	1,76	35,20
104	K	Pol43	Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	80,000	2,44	195,20
105	K	Pol44	Príchytka káblov 2 káble Pož. odolnosť 60min. vr. kotv. prvkov (montáž každých 30cm)	ks	250,000	2,44	610,00
106	K	Pol45	Káblový žľab 200x60, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	20,000	13,44	268,80
107	K	Pol46	Protipožiarna upchávka Pož. odolnosť 90min.	m2	1,200	53,89	64,67
108	K	Pol47	I-Trubka FXP 16 (750 N), vrátane úchytovej a	m	1 050,000	0,64	672,00
109	K	Pol48	I-Trubka FXP 20 (750 N), vrátane úchytovej a	m	1 230,000	0,65	799,50
110	K	Pol49	I-Trubka FXP 25 (750 N), vrátane úchytovej a	m	850,000	0,72	612,00
111	K	Pol5	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 7, IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	3,000	5,95	17,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	Pol50	Ohybná rúrka HFX 16, bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	820,000	0,69	565,80
113	K	Pol51	Ohybná rúrka HFX 20, bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	50,000	0,75	37,50
114	K	Pol52	Ohybná rúrka HFX 25, bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	150,000	0,85	127,50
115	K	Pol53	Ohybná rúrka HFX 32, bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	100,000	1,00	100,00
116	K	Pol54	Pevná rúrka HFIRM 16, bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	150,000	1,43	214,50
117	K	Pol55	Pevná rúrka HFIRM 20 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	100,000	1,54	154,00
118	K	Pol56	Svorka BERNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	90,000	2,83	254,70
119	K	Pol57	Uzemňovacia príchytka na potrubie f150	ks	15,000	2,19	32,85
120	K	Pol58	Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku	ks	15,000	2,26	33,90
121	K	Pol59	Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (bal. 40m)	bal	1,000	21,76	21,76
122	K	Pol6	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 1, Ex prevedenie pre zónu 1 a 2, napr. GENERI X20SA1 V302A16	ks	1,000	20,91	20,91
123	K	Pol60	Svorkovnica vyrovňania potenciálu - napr. Obo bettermann TYP 1809	ks	5,000	10,16	50,80
124	K	Pol61	Súbor prepäťových ochrán pre slaboprúdové vedenia vstupujúce do objektu	ks	1,000	592,81	592,81
125	K	Pol7	Tlačidlo 10A/230V pod omietku, rad 1/0 , IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	18,000	5,22	93,96
126	K	Pol8	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20 + rámiky (Biela farba)	ks	450,000	5,33	2 398,50
127	K	Pol9	Zásuvka 16A/230V na povrch, IP44 (Biela farba)	ks	5,000	4,61	23,05

D D6

HZS , Ostatné

5 455,63

128	K	Pol138	Nepredvídané práce	hod	50,000	12,13	606,50
129	K	Pol139	Murárska výpomoc	hod	50,000	12,13	606,50
130	K	Pol140	Revízia a vypracovanie revíznej správy	ks	1,000	1 077,84	1 077,84
131	K	Pol143	Vysekanie rýh do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00500t	m	720,000	1,85	1 332,00
132	K	Pol144	Pomocná oceľová konštrukcia pre závesy, podpery a montáž el. Zariadení, vr. spojovacieho materiálu	kg	10,000	13,48	134,80
133	K	Pol145	Otvor pre vývodkovú skriňu malú KP68	ks	915,000	0,49	448,35
134	K	Pol146	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	450,000	0,01	4,50
135	K	Pol147	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	ks	1,000	639,96	639,96
136	K	Pol148	Meranie umelého osvetlenia podľa STN 360450, STN EN 12464-1 a metodiky Ministerstva zdravotníctva SR, a to osobou "Odborne spôs."	ks	1,000	235,78	235,78
137	K	Pol149	Plošina/lešenie	deň	10,000	26,94	269,40
138	K	Pol150	Doprava	km	200,000	0,50	100,00
139	K	Pol152	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štítky, pásy, natlkanie skrut.,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	0,000	0,00	0,00
140	K	Pol153	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť:

2-6 - SO 02 Objekt B - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 989,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 989,37	20,00%	597,87

Cena s DPH

v EUR

3 587,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt: 2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť: 2-6 - SO 02 Objekt B - Vzduchotechnika

Miesto: Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ: Mesto Púchov Projektant:
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 989,37
PSV - Práce a dodávky PSV	2 989,37
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	2 989,37

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

2 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 02 B

Časť:

2-6 - SO 02 Objekt B - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 989,37

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 989,37

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

2 989,37

1	K	7690002	Odvodný radiálny ventilátor QX100T s dobehom a spätnou klapkou, montáž na stenu alebo do podhľadu Vv=80~100 m3/h; napájanie 230V/50Hz; N= 28W	kus	27,000	57,56	1 554,12
2	K	769083120.S	Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm, -0,0101 t	m2	45,000	1,21	54,45
3	K	769110002	Samotáhová hlavica CAGI 180 Zn	kus	3,000	39,81	119,43
4	K	769110003	Samotáhová hlavica CAGI 160 Zn	kus	3,000	32,05	96,15
5	K	769110004	Spiro potrubie Ø100/tv.20%	m	30,000	3,81	114,30
6	K	769110005	Spiro potrubie Ø125/tv.15%	m	35,000	5,09	178,15
7	K	769110006	Spiro potrubie Ø160/tv.10%	m	18,000	6,06	109,08
8	K	769110007	Spiro potrubie Ø180/tv.5%	m	6,000	7,90	47,40
9	K	769110008	Samolepiaca kaučuková izolácia s hliníkovou fóliou hr.15mm	m2	15,000	3,84	57,60
10	K	7691100081	Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál	%	1,000	23,31	23,31
11	K	7691100082	Zaregulovanie a vyskúšanie VZT zariadenia	hod	10,000	5,90	59,00
12	K	7691100083	Dopravné náklady	eur	1,000	110,70	110,70
13	K	7691100084	Montáž	eur	1,000	465,68	465,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

3 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 03 C

Časť:

3-1 - SO 03 Objekt C - Kontajnerové stojisko

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 875,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 875,16	20,00%	3 175,03

Cena s DPH

v EUR

19 050,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt: 3 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 03 C

Časť: 3-1 - SO 03 Objekt C - Kontajnerové stojisko

Miesto: Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ: Mesto Púchov Projektant:
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	15 875,16
HSV - Práce a dodávky HSV	15 875,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 875,16

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

3 - Prestavba a stavebné úpravy pre objekt SO 03 C

Časť:

3-1 - SO 03 Objekt C - Kontajnerové stojisko

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 875,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 875,16

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 875,16

1	K	965030002	MOLOK CLASIC FMCCD50 objem 5m3-opláštenie nadzemnej časti kontajneru drevo-kompozit tmavý	kus	1,000	550,20	550,20
2	K	965030004	MOLOK CLASIC FMCCD30 objem 3m3-opláštenie nadzemnej časti kontajneru drevo-kompozit tmavý	kus	3,000	456,40	1 369,20
3	K	965030005	MOLOK CLASIC AAMC3001 objem 3m3-úprava vreca na sklo (kovy)	kus	1,000	245,00	245,00
4	K	965030006	OTYMC3000 Farebná úprava veka plniaceho otvoru - žltá	kus	1,000	30,80	30,80
5	K	965030007	OTBMC3000 Farebná úprava veka plniaceho otvoru - modrá	kus	1,000	23,80	23,80
6	K	965030008	OTGMC3000 Farebná úprava veka plniaceho otvoru - zelená	kus	1,000	23,80	23,80
7	K	965030009	Dopravné náklady odpadových kontajnerov	kus	4,000	177,80	711,20
8	K	9650300091	Inštalácia odpadových kontajnerov -stavebné práce	kus	4,000	733,74	2 934,96
9	K	9965030001	MOLOK CLASIC MC 5000 objem 5m3-HDPE šachta 10 mm, vrece štandard quick system, 2G veko a plniace veko	kus	1,000	2 938,60	2 938,60
10	K	9965030003	MOLOK CLASIC MC 3000 objem 3m3-HDPE šachta 10 mm, vrece štandard quick system, 2G veko a plniace veko	kus	3,000	2 349,20	7 047,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

4 - Parkovisko, spevnené a ostatné plochy

Časť:

4.1 - Komunikácie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

31573258

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 500,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	89 500,00	20,00%	17 900,00

Cena s DPH

v EUR

107 400,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt: 4 - Parkovisko, spevnené a ostatné plochy

Časť: 4.1 - Komunikácie

Miesto: Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ: Mesto Púchov Projektant:
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	89 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	89 500,00
1 - Zemné práce	3 144,90
4 - Vodorovné konštrukcie	8 068,40
5 - Komunikácie	46 204,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	29 035,20
99 - Presun hmôt HSV	3 047,18

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

4 - Parkovisko, spevnené a ostatné plochy

Časť:

4.1 - Komunikácie

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

89 500,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

89 500,00

D 1

Zemné práce

3 144,90

1	K	113107224	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, -0,56000t	m2	607,304	2,37	1 439,31
2	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	94,800	5,77	547,00
3	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	94,800	0,88	83,42
4	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	59,500	17,12	1 018,64
5	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	59,500	0,95	56,53

D 4

Vodorovné konštrukcie

8 068,40

6	K	457541111	Filtračné vrstvy zo štrkdrviny bez zhutnenia od 0-22 do 0-63mm	m3	30,000	41,52	1 245,60
7	K	457971112	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie nad 3 do 7,5 m	m2	1 774,000	1,20	2 128,80
8	M	6936651600	Geotextília netkané polypropylénové pp 500 (napr. Tatrax)	m2	1 915,920	2,45	4 694,00

D 5

Komunikácie

46 204,32

9	K	561252214r	Cementom stmelená zmes CBGM C5/6, hr. 180 mm	m2	808,960	15,40	12 457,98
10	K	564861111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	922,720	8,26	7 621,67
11	K	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m2	m2	808,960	0,76	614,81
12	K	573211111r	Postrek spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 30 kg/m2	m2	701,520	0,32	224,49
13	K	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	632,000	15,81	9 991,92
14	K	577161224	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžkový (ABL) hr.70	m2	701,520	21,43	15 033,57
15	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	73,000	3,56	259,88

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

29 035,20

16	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	8,000	19,17	153,36
17	M	4044715061	Dopravná značka - Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 750/1000 mm kod IP16	ks	2,000	54,60	109,20
18	M	4044715040	Dopravná značka - Parkovisko – parkovacie miesta s kolmým státím, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 750/1000 mm kod IP13a	ks	2,000	54,60	109,20
19	M	4044715001	Dopravná značka - Hlavná cesta, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod P8	ks	2,000	49,00	98,00
20	M	4044713004	Dopravná značka - Stoj, daj prednosť v jazde!, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 700 mm kod P2	ks	2,000	70,00	140,00
21	K	915701112	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm - deliace čiary	m2	9,500	19,01	180,60
22	M	farba_znač.	Akrylátová farba na značenie ciest, na asfalt a betón	kg	14,000	8,96	125,44
23	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	200,000	0,21	42,00
24	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	200,000	0,21	42,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	501,000	10,98	5 500,98
26	M	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	501,000	10,79	5 405,79
27	K	935111911	Príplatok za každých ďalších aj začatých 10 mm hr. lôžka nad 100 mm, pri šírke do 500 mm	m2	200,000	0,49	98,00
28	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	353,920	12,81	4 533,72
29	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	353,920	0,45	159,26
30	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	353,920	8,68	3 072,03
31	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	353,920	0,98	346,84
32	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	353,920	25,20	8 918,78
D 99 Presun hmôt HSV							3 047,18
33	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 145,556	2,41	2 760,79
34	K	998222091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1 145,556	0,25	286,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

4 - Parkovisko, spevnené a ostatné plochy

Časť:

4.2 - Parkovisko, ostatné plochy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

31573258

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 915,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	68 915,52	20,00%	13 783,10

Cena s DPH

v EUR

82 698,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt: 4 - Parkovisko, spevnené a ostatné plochy

Časť: 4.2 - Parkovisko, ostatné plochy

Miesto: Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ: Mesto Púchov Projektant:
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	68 915,52
HSV - Práce a dodávky HSV	68 915,52
1 - Zemné práce	24 871,68
2 - Zakladanie	66,46
5 - Komunikácie	39 436,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 541,13

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

4 - Parkovisko, spevnené a ostatné plochy

Časť:

4.2 - Parkovisko, ostatné plochy

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 915,52

D HSV Práce a dodávky HSV 68 915,52

D 1 Zemné práce 24 871,68

1	K	113107224	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, -0,56000t	m2	24,696	2,37	58,53
2	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	0,576	16,25	9,36
3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,576	36,75	21,17
4	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	375,500	0,76	285,38
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	556,500	15,40	8 570,10
6	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	2 035,000	0,71	1 444,85
7	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	60,000	9,86	591,60
8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	777,080	0,45	349,69
9	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 150 mm	m2	210,000	2,02	424,20
10	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 150 mm	m2	2 035,000	2,02	4 110,70
11	M	ornica	Ornica + doprava	t	325,600	27,66	9 006,10

D 2 Zakladanie 66,46

12	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	0,576	115,39	66,46
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

D 5 Komunikácie 39 436,25

13	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	477,000	15,65	7 465,05
14	M	dl001	Semmelrock CITYTOP dlažba bez fázy 6 cm, rôzne farby	m2	477,000	15,15	7 226,55
15	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	665,000	17,15	11 404,75
16	M	5922902010	Semmelrock CITYTOP dlažba s fázou 8 cm, sivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	665,000	20,06	13 339,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 541,13

17	K	917762111	Osadenie chodník, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	297,000	10,98	3 261,06
18	M	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	297,000	4,31	1 280,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

5 - Areálové rozvody - Zdravotechnika

Časť:

5.1 - Splašková kanalizácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

31573258

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 500,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	32 500,00	20,00%	6 500,00

Cena s DPH

v EUR

39 000,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt: 5 - Areálové rozvody - Zdravotechnika

Časť: 5.1 - Splašková kanalizácia

Miesto: Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ: Mesto Púchov
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o. Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	32 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	29 849,28
1 - Zemné práce	7 784,04
2 - Zakladanie	1 146,95
8 - Rúrové vedenie	3 809,42
99 - Presun hmôt HSV	17 108,87
PSV - Práce a dodávky PSV	2 650,72
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 650,72

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

5 - Areálové rozvody - Zdravotechnika

Časť:

5.1 - Splašková kanalizácia

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 29 849,28

D 1 Zemné práce 7 784,04

1	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	220,320	14,42	3 177,01
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	66,096	1,43	94,52
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	73,440	4,34	318,73
4	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	881,280	0,41	361,32
5	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	73,440	2,62	192,41
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	73,440	0,90	66,10
7	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	146,880	4,48	658,02
8	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	55,080	35,38	1 948,73
9	M	583310003200.S	Piesok na obsyp s dopravou	m3	55,080	17,56	967,20

D 2 Zakladanie 1 146,95

10	K	212572121.S	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	m3	18,360	62,47	1 146,95
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 8 Rúrové vedenie 3 809,42

11	K	894431146	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 2100 do 2500mm	ks	5,000	72,74	363,70
12	M	286610001700	Priebežné dno DN 400 pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	5,000	43,43	217,15
13	M	286610026900	Predĺženie DN 400, dĺžka 1 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty	ks	5,000	51,09	255,45
14	M	286610027000	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty	ks	5,000	74,45	372,25
15	M	286620000900	Plastový poklop na hladkú šachtovú rúru D 400	ks	5,000	22,89	114,45
16	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2,5 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	70,08	140,16
17	M	286610035200	Šachtové dno prietochné DN 160x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP	ks	2,000	282,80	565,60
18	M	286610045100.S	Vlnovcová šachtová rúra s hrdlom kanalizačná 600 mm, dĺžka 3,65 m, PP	ks	2,000	553,97	1 107,94
19	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600	ks	2,000	33,36	66,72
20	M	552410002100	Poklop liatinový T 600 A1	ks	2,000	218,54	437,08
21	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG	ks	2,000	84,46	168,92

D 99 Presun hmôt HSV 17 108,87

22	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	403,416	42,41	17 108,87
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 650,72

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 2 650,72

23	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	16,000	28,66	458,56
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	86,000	24,15	2 076,90
25	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	102,000	1,13	115,26
26	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,40	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

5 - Areálové rozvody - Zdravotechnika

Časť:

5.2 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

31573258

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

119 207,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	119 207,90	20,00%	23 841,58

Cena s DPH

v EUR

143 049,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

5 - Areálové rozvody - Zdravotechnika

Časť:

5.2 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum:

03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

119 207,90

HSV - Práce a dodávky HSV

102 999,32

1 - Zemné práce

29 227,11

2 - Zakladanie

3 313,41

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

8 050,67

8 - Rúrové vedenie

54 251,60

99 - Presun hmôt HSV

8 156,53

PSV - Práce a dodávky PSV

16 208,58

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

12 836,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 372,58

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

5 - Areálové rozvody - Zdravotechnika

Časť:

5.2 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

119 207,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

102 999,32

D 1

Zemné práce

29 227,11

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	205,990	8,41	1 732,38
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	102,995	1,20	123,59
3	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	731,680	14,42	10 550,83
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	219,504	1,43	313,89
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	409,523	4,34	1 777,33
6	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 914,276	0,41	2 014,85
7	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	409,523	2,62	1 072,95
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	409,523	0,90	368,57
9	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	528,147	4,48	2 366,10
10	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	168,240	35,38	5 952,33
11	M	583310003200.S	Piesok na obsyp s dopravou	m3	168,240	17,56	2 954,29

D 2

Zakladanie

3 313,41

12	K	212572121.S	Lôžko pre trativid z kameniva drobného ťaženého	m3	53,040	62,47	3 313,41
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

8 050,67

13	K	386921012.S	Montáž odlučovača ropných látok	ks	1,000	140,67	140,67
14	M	28690001	Odlučovač ropných látok KL 30/1 ,poklop,doprava-komplet	kus	1,000	7 910,00	7 910,00

D 8

Rúrové vedenie

54 251,60

15	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	12,000	4,55	54,60
16	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	12,000	0,99	11,88
17	K	893810133.S	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	2,000	49,20	98,40
18	M	2866100367	Plastová vodomerá šachta priemer 1100mm	ks	2,000	352,80	705,60
19	K	894101112.S	Osadenie akumulačnej nádrže	ks	3,000	168,01	504,03
20	M	594340000400	Akumulačná nádrž AN 10,objem nádrže 10 m3, železobetónová	ks	2,000	3 904,94	7 809,88
21	M	594340000900.S	Akumulačná nádrž objem nádrže 24 m3, železobetónová	ks	1,000	9 291,77	9 291,77
22	K	894431146	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 2100 do 2500mm	ks	6,000	72,74	436,44
23	M	286610001700	Priebežné dno DN 400 pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	6,000	43,43	260,58
24	M	286610026900	Predĺženie DN 400, dĺžka 1 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty	ks	6,000	51,09	306,54
25	M	286610027000	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty	ks	6,000	74,45	446,70
26	M	286620000900	Plastový poklop na hladkú šachtovú rúru D 400	ks	6,000	22,89	137,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2,5 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	8,000	70,08	560,64
28	M	286610035200	Šachtové dno prietochné DN 160x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600, PP	ks	8,000	282,80	2 262,40
29	M	286610045100.S	Vlnovcová šachtová rúra s hrdlom kanalizačná 600 mm, dĺžka 3,65 m, PP	ks	8,000	553,97	4 431,76
30	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600	ks	8,000	33,36	266,88
31	M	552410002100	Poklop liatinový T 600 A1	ks	8,000	218,54	1 748,32
32	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG	ks	8,000	84,46	675,68
33	K	895941111.	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného	ks	12,000	95,73	1 148,76
34	K	895970003	Montáž vsakovacieho bloku vrátane geotextílie	m3	61,990	25,75	1 596,24
35	M	286650000300	Vsakovací blok Drenblok DB60, 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP, EKODREN	ks	287,000	61,67	17 699,29
36	M	693110001100	Geotextília PP 200	m2	241,488	1,08	260,81
37	K	895970100.S	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 425 mm s plastovým poklopom	ks	2,000	23,34	46,68
38	M	286610047800.S	Filtračná šachta 425 mm, výška 2m, bez poklopu	ks	2,000	944,97	1 889,94
39	M	286620000600.S	Plastový PP poklop tr. zaťaženia A15, 425 mm na vlnovcovú šachtovú rúru	ks	2,000	22,68	45,36
40	K	895970103.S	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 600 mm s plastovým poklopom	ks	1,000	28,17	28,17
41	M	286610047600.S	Filtračno-usadzovacia šachta, DN 600, výška 2000	ks	1,000	1 391,46	1 391,46
42	M	286620001100.S	Plastový poklop tr. zaťaženia A15, 600 mm na šachtové rúry	ks	1,000	122,01	122,01
43	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	12,000	1,12	13,44

D 99 Presun hmôt HSV 8 156,53

44	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	192,326	42,41	8 156,53
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 16 208,58

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 12 836,00

45	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	139,000	24,15	3 356,85
46	K	721171113.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 200 mm	m	166,000	46,68	7 748,88
47	K	721171114.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 250 mm	m	17,000	76,45	1 299,65
48	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	139,000	1,13	157,07
49	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	166,000	1,44	239,04
50	K	721290113.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 250 alebo DN 300	m	17,000	2,03	34,51
51	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,40	0,00

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 3 372,58

52	K	722172315.S	Montáž vodovodného potrubia D 63	m	12,000	11,38	136,56
53	M	286130041000.S	Rúra HDPE D 63x3,8 mm, PE 100	m	13,116	3,44	45,12
54	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	2,000	9,72	19,44
55	M	551110011400.S	Guľový uzáver vypúšťací 1/2" M, niklovaná mosadz	ks	2,000	9,11	18,22
56	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	2,000	10,96	21,92
57	M	551110016900.S	Spätný ventil EA RV -2"	ks	2,000	111,69	223,38
58	K	722229106.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 2	ks	4,000	7,41	29,64
59	M	551110004600	Guľový uzáver pre vodu 2"	ks	4,000	78,96	315,84
60	K	722262151.S	Montáž vodomeru pre vodu do 30°C DN 40	ks	2,000	49,41	98,82
61	M	388240000200	Vodomer DN 40	ks	2,000	1 000,31	2 000,62
62	K	734291370.S	Montáž filtra G 2	ks	2,000	10,95	21,90
63	M	422010002600.S	Filter DN50	ks	2,000	220,56	441,12
64	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,98	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

6 - Areálové rozvody - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 415,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 415,09	20,00%	1 683,02

Cena s DPH

v EUR

10 098,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt: 6 - Areálové rozvody - Elektroinštalácie

Miesto: Mesto Púchov
Zhotoviteľ: Strojstav spol. s r.o.

Dátum: 03.11.2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	8 415,09
M - Práce a dodávky M	8 415,09
21-M - Elektromontáže	8 415,09

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba a stavebné úpravy objektov A a B na Kolonke so zmenou účelu užívania na bytové domy

Objekt:

6 - Areálové rozvody - Elektroinštalácie

Miesto:

Dátum: 03.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Púchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Strojstav spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 415,09

▢ M Práce a dodávky M 8 415,09

▢ 21-M Elektromontáže 8 415,09

1	M	210950001	Vystužovací kôš pre betónový základ Z-71 + spojovací materiál	ks	4,000	91,00	364,00
2	M	210950002	Betón STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 8 - S2 z cementu troskoportlandského	m3	4,000	120,96	483,84
3	M	210950003	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 250, dĺ. 2 m, WAVIN	ks	4,000	49,24	196,96
4	M	210950004	Chránička ohybná dvojplášťová korugovaná UV stabilná KOPOFLEX z HDPE čírna KF 09040 UVFA, D 40 mm, KOPOS	m	65,000	1,47	95,55
5	M	210950005	Zmršťovacia káblová koncovka VE3512 4x6 - 4x25 mm2	ks	7,000	7,01	49,07
6	M	210950006	Spojka odbočná NN s polymérovou izoláciou POLJ-01/4x 10-35	ks	1,000	72,24	72,24
7	M	210950007	Uličné svietidlá LED na stĺp 1x40W, IP65, MINI	ks	8,000	161,55	1 292,40
8	M	210950008	Stožiar osvetľovací rúrový so zemným koncom SAL 80dz, výška=8,0 m	ks	4,000	581,70	2 326,80
9	M	210950009	Svorkovnica stožiarová NTB 1 pre 1 poistku 80/16A	ks	4,000	60,93	243,72
10	M	210950010	Poistka valcová 10X38 10A gG	ks	8,000	1,82	14,56
11	M	210950011	Výložník VUD 15C dvojramenný 180°, vyloženie 1,5 m	ks	4,000	183,41	733,64
12	M	210950012	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	60,000	1,76	105,60
13	M	210950013	Drôt bleskozvodový FeZn D 10 mm	kg	8,000	1,76	14,08
14	M	210950014	Asfaltový náter SA 12 Gumoasfalt 5 kg, BITUMAT	ks	4,000	12,74	50,96
15	M	210950015	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	4,000	0,83	3,32
16	M	210950016	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8) s podložkou	ks	4,000	1,13	4,52
17	M	210950017	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	8,000	1,27	10,16
18	M	210950018	Vodič medený flexibilný H05VV-F 3x1,5 mm2	m	65,000	0,83	53,95
19	M	210950019	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm2	m	70,000	2,14	149,80
20	K	210950020	Označovač káblov 10 - 25 mm2, "0", typ J100	ks	7,000	0,14	0,98
21	K	210950021	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	4,000	70,29	281,16
22	K	210950022	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	56,000	17,04	954,24
23	K	210950023	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	56,000	1,93	108,08
24	M	210950024	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	15,000	21,18	317,70
25	M	210950025	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dĺ. 250 m, farba červená	m	56,000	0,14	7,84
26	K	210950026	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	56,000	5,04	282,24
27	K	210950027	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	56,000	3,53	197,68